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JISTOTA PŘES 100 LET

Eugen a Willy Bohle zakládají 
firmu na vývoz součástek pro 
jízdní kola

1922 1973 1983 2000 2002

Nekompromisní kvalita: 
Vývoj pneumatik Schwalbe 
Marathon

Soustředění na výrobu  
pneumatik pro jízdní kola: 
Ralf Bohle zakládá značku 
Schwalbe

Frank Bohle jako třetí gne-
race, která přebírá rodinný 
podnik s Holger Jahnem a 
Andreasem  Grothem

První neprorazitelná  
pneumatika: 
Marathon Plus

EDITORIAL
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Kromě hnací síly našich nohou to bylo vždy naše vlastní sebevědomí, které nás 
pohání a posouvá. Ve společnosti Schwalbe víme, že můžeme vždy vyrábět ještě 
lepší pneumatiky. Pro městský každodenní život, pro další horskou túru, pro drsný 
sjezd.

Chceme vyvíjet pláště, které tam nejen dobře fungují, ale jsou také průkopnické. 
Jak v jejich technických vlastnostech, tak v jejich interakci s přírodou a životním 
prostředím. Protože i my neseme odpovědnost za lepší budoucnost. Za výrobky, 
které mají pozitivní dopad. Pracujeme na tom každý den, krok za krokem - s 
radostí a plným přesvědčením.

Proto vždy dáváme volný průchod svému nutkání vyvíjet se: sníme, zkoušíme, 
zlepšujeme, testujeme - vždy. Padáme  a zase vstáváme.

Protože víme: vždy je možné jít dál. Vždy je co zlepšovat.

Epicentrem pro to je náš jedinečný vývojový přístup: Schwalbe Lab. Zde pracuje-
me s využitím všech našich zkušeností a nejnovějších technologií na odpovědích 
na společenské změny. Protože chceme být pozitivním příkladem pro budouc-
nost. Zde konstruujeme nejnovější pláště v propracovaných testovacích sériích a 
zkouškách materiálů a testujeme je se sportovci, sportovkyněmi, cyklisty i běžnými 
jezdci na silnici i v terénu.

DŮVĚRA NÁS POSOUVÁ 
VPŘED – VŠECHNY.

2015 2020 2021 2022 2023

Zahájení recyklace duší: 
Možnost 100 % recyklace

Schwalbe se stěhuje do zcela 
udržitelně postavené firemní 
budovy

Materiál Aerothan přináší 
revoluci na trhu s dušemi a 
úsporu 40 % hmotnosti

Vzniká recyklační systém 
Schwalbe pro všechny cyklis-
tické pláště - i od konkurence

Zelený Marathon — rozho-
dující milník pro vývoj eko-
logicky šetrných plášťů
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Naší důvěrou chceme nakazit také ostat-
ní. Chceme, abyste cítili tento optimismus, 
který nás tolik pohání. Vše, co musíme 
udělat, je začít, pak můžeme dosáhnout 
čehokoli. Pneumatiky, které se ještě 
dokonaleji odvalují ,které fungují ještě 
lépe. Které jsou spravedlivější a šetrnější 
k životnímu prostředí -protože jsou vyro-
beny z obnovitelných a recyklovaných 
materiálů, a proto spotřebovávají méně 
zdrojů. Pneumatiky, které přinášejí více 
potěšení. A umožňují vynikající výkon.

My, tým Schwalbe, jsme tímto přístupem 
zcela nadšeni. Proto je nyní patrný i v 
našem novém vzhledu. Protože chceme, 
aby sebedůvěru,která nás pohání, mohl 
zažít každý. Dostaň se tam

GET THERE

GET THERE / DOSTAŇ SE TAM
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VYRÁBÍME PNEUMATIKY, KTERÉ VÁS DOVEZOU 
PŘESNĚ TAM, KAM CHCETE: DO ŠKOLY, DO 
KANCELÁŘE, NA HORU NEBO JEN TAK DALEKO.

NE VŽDY NAJDETE TOTO MÍSTO NA MAPÁCH 
GOOGLE. NĚKDY JE TO SPÍŠ POCIT SVOBODY A 
NOVÝCH MOŽNOSTÍ, OPTIMISMU,SEN O ZÍTŘKU.

PŘESNĚ TENTO POCIT NÁS POHÁNÍ K TOMU, 
ABY CHOM SE VĚCEM VĚNOVALI A ZLEPŠOVALI 
JE. VYRÁBÍME PNEUMATIKY, KTERÉ VÁS DOPRAVÍ 
Z BODU A DO BODU B, AŤ UŽ JE BOD B KDEKOLI. 
NA KTERÉ SE MŮŽETE SPOLEHNOUT PŘI KAŽDÉ 
JÍZDĚ. VYRÁBÍME PNEUMATIKY, KTERÉ JSOU 
ŠETRNĚJŠÍ K NAŠÍ PLANETĚ. VYROBENO Z
OBNOVITELNÝCH A RECYKLOVANÝCH 
MATERIÁLŮ. VYRÁBÍME PNEUMATIKY, KTERÉ TĚ 
POSUNOU DÁL A VPŘED, S NIMIŽ MŮŽEŠ VŠEHO 
DOSÁHNOUT.

KAMKOLI SE V ŽIVOTĚ CHCEŠ DOSTAT, 
NEEXISTUJÍ ŽÁDNÁ OMEZENÍ:
GET THERE
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RECYKLISTI
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Cyklistika zažívá již několik let oprávněný boom, protože jednoduše 
dokonale zapadá do naší doby. Dnes je mnohem víc než jen
fascinující sport a ekologický dopravní prostředek. Je individuální a 
společenská, osvobozující a udržuje vás v kondici. A stala se vlastní 
kulturou.

Kulturou, kterou chceme znovu a znovu posilovat a oživovat.  
Kultura, která žije z rozmanitosti svých lidí. Protože určuje trendy a 
lidé zlatého věku milují nekomplikovanou, individuální mobilitu.
Milovníci kilometrů a nadšenci do nadmořských výšek hledají výzvy.
Rodiny i firmy mají radost ze zdravějšího života, zdravější a k  
životnímu prostředí šetrnější alternativy k automobilu.

Všichni jsme totiž ReCyklisté. Fanoušci cyklistiky, kteří chápou jízdu 
na kole nově a přemýšlejí novým způsobem. Jako ReCyclisté věříme 
v lepší způsob společného života. Lepší zdraví, lepší životní prostředí. 
V lepší budoucnost. To vše s cyklistikou a prostřednictvím cyklistiky.

Proto každý den nasedáme na kola. Proto pracujeme ve Schwalbe  
na nových nápadech a rozhodujícím způsobem měníme naše pláště.
Recyklujeme duše a nyní také kompletní pneumatiky.

A za tuto budoucnost přebíráme odpovědnost ve všem, co děláme.
Například s naší novou, udržitelně vyrobenou firemní budovou. 
Nebo s další revolucí v oblasti pneumatik Schwalbe:
Zeleným Marathonem.
První pneumatika, která je navržena a vyrobena s ohledem na 
maximální šetrnost k životnímu prostředí.
v každém detailu. Bez kompromisů kvality a životnosti. Průkopnická 
pneumatika s maximální možnou optimalizací materiálu ve smyslu 
"cradle to cradle".
Včetně detoxikace. Pneumatika vyvinutá společně s technologickými 
a výrobními partnery a pevným přesvědčením, že vždy je co 
zlepšovat.

Pojďme dát něco do pohybu.
Založme novou kulturu cyklistiky.
Buďme společně ReCyclisty.
Začněme hned teď.
GET THERE
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Pouze pneumatiky s technologií SMARTGUARD® a SMART DUALGUARD se mohou správně nazývat „neprorazitelné“. Nikdy nemůžete zcela vyloučit možnost propíchnutí. Cyklistický plášť Marathon Plus vás však 
dokonale ochrání před typickými průrazy, jako jsou střepy nebo granulát. Tlak vzduchu ve všech pneumatikách Marathon Plus vždy nastavujte pomocí tlakoměru. Vzhledem ke speciální konstrukci není tlaková zkouška 
palcem dostačující.

SCHWALBE 
PROTECTION TOUR

Nejbezpečnější dostupná och-
rana proti propíchnutí plášťů
jízdního kola.

-  Vyrobeno z vysoce elastické
speciální gumy
-  5 mm vložka proti propíchnutí

Nejbezpečnější ochrana proti
propíchnutí, zejména pro pláště
elektrokol

-  Vyrobeno z vysoce elastické
speciální pryže
-  4 mm vložka proti propíchnutí

a dvě vrstvy nylonové tkaniny
(RaceGuard®)

Neprorazitelné

Bezpečná ochrana proti propích-
nutí při vysokém zatížení, speciálně 
vyvinutá pro nákladní kola.

-  Zesílená konstrukce
-  6-ti vrstvá dvojitá kostra 

pláště

Mimořádná bezpečnost díky kombinované ochraně proti propíchnutí pod běhounem a na bocích.

-  Běhoun: lehké vlákno High-
Tech odolné proti proříznutí
(V-Guard).

-  Boky: tkanina Snake-Skin

-  Běhoun: 3mm vložka s
recyklovaným materiálem
(GreenGuard®).

-  Boky: tkanina Snake-Skin

-  Běhoun: Pás proti propích-
nutí ze dvou vrstev dvojitě
položené nylonové tkaniny.

-  Tkanina Snake-Skin po celém
obvodu

SUPER DEFENSE DOUBLE DEFENSE

SMARTGUARD® / SMART DUALGUARD

DD, V-GUARD DD, GREENGUARD® DD, RACEGUARD®

unplattbar®

6+ 6

7



11

Spolehlivá ochrana proti pro-
píchnutí pro základní úroveň.

-  3mm vložka proti propíchnutí

Recyklovaná vložka proti pro-
píchnutí z přírodního kaučuku.

-  3 mm vložka proti propíchnutí
z recyklovaného materiálu

Ideální ochrana proti propíchnu-
tí pro lehké závodní a cestovní 
pláště.
-  Ochranný pás proti pro-

píchnutí z lehkého a proti
proříznutí odolného hightech
vlákna.

Spolehlivá ochrana proti 
propíchnutí pro rychlé a lehké 
pláště.

-  Ochranný pás proti propích-
nutí z dvojité nylonové tkaniny

Základní ochrana proti pro-
píchnutí.

-  Vložka proti propíchnutí z
přírodního kaučuku
vyztuženého vlákny

Hustě tkané nylonové vlákno s 
indexem 67 EPI zajišťuje již tak vy-
sokou odolnost proti pro píchnutí.

-  Plášť je pružnější, celkový
výkon se zvyšuje

Minimální standard pro pláště Schwalbe TOUR 
je úroveň 3. Kvalitní kostru skvěle doplňuje 
dodatečný ochranný pás.

Minimální standard pro všechny 
pláště Schwalbe 

-  S 50 EPI výrazně vyšší hustota
tkaniny než u konkurence

RACEGUARD® K-GUARD

PUNCTUREGUARD®GREENGUARDV-GUARD

67 EPI KOSTRA 50 EPI KOSTRA4 3

5

2 1

55

SCHWALBE PROTECTION TOUR
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THE 
SUPER

Pět osvědčených konstrukcí pneumatik, které mění vše. 
100% vyladěné pro  oblasti použití.

Ultimativní závodní konstrukce 
pro XC závodníky. Když jde o 
rychlost.

Naše vylepšená Snake Skin 
konstrukce pro široké použití – 
od XC po All mountain.

SUPER RACETHE SUPER 5 MTB CONSTRUCTIONS SUPER GROUND

LEHKÁ VÁHA

OCHRANA PROTI DEFEKTU

MTB CONSTRUCTIONS
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Všestranná konstrukce, post-
avena pro radost z jízdy od All 
mountain po Enduro.

Pro všechny, kteří kladou důraz 
na výkon ve sjezdu a pro 
které je čistě sjezdový plášť příliš 
těžký.

Nekompromisní stabilita pro 
Downhill závody.

SUPER GRAVITY SUPER DOWNHILLSUPER TRAIL

LEHKÁ VÁHA

OCHRANA PROTI DEFEKTU
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Konstrukce Turn-Up integruje nejpokročilejší technologii Tubeless Easy. Díky tomu je plášť nesrovnatelně pružný a pohodlný. Zážitek z 
jízdy připomíná hedvábně hladké chování klasické dušové pneumatiky. Používá se u modelů řady Schwalbe Pro One - Pro One TLE, Pro 
One Tube Type, Pro One TT. Používá se na modelech řady Schwalbe G-One - G-One RS, G-One R. Všechny modely TLE jsou schváleny 
pro použití na hookless ráfcích.

Konstrukce kostry Super Ground nabízí ideální poměr bezpečnosti a hmotnosti. Díky ochraně proti propíchnutí od patky k patce je tato 
konstrukce obzvláště odolná. Díky tomu je kostra Super Ground ideální pro použití na štěrku. Používá se v modelech řady Schwalbe  
G-One - G-One Speed, G-One Allround, G-One Bite, G-One Ultrabite a G-One Overland. Všechny modely TLE jsou schváleny pro
použití na hookless ráfcích.

Tread Wear Indicator (TWI)

Turn Up Konstrukce

Těsnicí Chlopeň

Snake Skin

Chafer

3-Vrstvá Bočnice

V-Guard Ochraná Vložka

Silná Skládací Kevlarová Patka

ROAD RACE  
AND GRAVEL

3 Vrstvy Kostry

SUPER RACE KOSTRA — SILNIČNÍ KOLO A GRAVEL

SUPER GROUND KOSTRA — GRAVEL

SILNIČNÍ KOLO / GRAVEL KONSTRUKCE PNEUMATIKY
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SMĚS PRO VŠECHNY LEGENDÁRNÍ MTB PLÁŠTĚ

THE COMPOUND FOR TOURING, ROAD OR GRAVEL TIRES AND MTB PERFORMANCE TIRES

ADDIX zlepšuje všechny naše legendární EVO MTB pláště. Čtyři směsi dávají odpověď na všechny požadavky – SPEED, SPEEDGRIP, 
SOFT, ULTRA SOFT. Všechny testy v praxi i laboratoři ukazují: všechny parametry i komplexní vlastnosti se zlepšily tak, jako doposud 
u žádné směsi- ve všech disciplínách: XC,AM a TRAIL,ENDURO a DOWNHILL. ADDIX poznáte hned – podle štítku na boku pláště a
barevného proužku na běhounu.

SUPER DOWNHILLTires / CONSTRUCTION

Magic Mary

Tacky Chan

Big Betty

Dirty Dan

Hans Dampf

Nobby Nic

Wicked Will

Racing Ralph

Racing Ray

Rocket Ron

Thunder Burt

Jumbo Jim

Al Mighty

Eddy Current (rear)

Eddy Current (front)

SUPER GRAVITY SUPER TRAIL SUPER GROUND SUPER RACE

ADDIX 
SOFT 
je směs pro vice disciplín. Vhod-
ná pro náročný all mountain a 
trail, stejně tak pro nasazení v 
enduru a downhillu.

ADDIX 
ULTRA SOFT 
je směs ADDIX pro hardcore 
nasazení v enduro a downhillu. 
Senzační tlumí i při nižších 
teplotách.

ADDIX 
SPEEDGRIP 
univerzální směs. Má absolutně 
nejširší rozsah nasazení. Ideální 
pro XC, Allmountain a Trail.

ADDIX 
SPEED 
je směs pro specialisty na XC 
závody. Katapultuje naše XC 
pláště do nové dimenze výkonu.

ADDIX 
ECO 
Nejšetrnější k životnímu 
prostředí šetrná pryžová směs s 
konzistentním výkonem.  
Obsahuje mimo jiné recyklované 
průmyslové saze z použitých 
pneumatik jízdních kol  
+ 100% přírodní kaučuk.

ADDIX 
RACE 
Mimořádně silná přilnavost 
v zatáčkách v kombinaci s 
dlouhou trvanlivostí v provozu 
na elektrokole.

ADDIX 
PERFORMANCE 
velice trvanlivá směs se širokým 
uplatněním. Podobně univer-
zální jako Speedgrip pro MTB 
pláště řady Performance.

ADDIX 
FOUR SEASON 
Vysoce univerzální pryžová 
směs speciálně vyvinutá pro 
celoroční podmínky.

ADDIX 
E
Vyvinuto pro elektrokola: Směs 
s maximální odolností, nízkým 
valivým odporem a mimořádně 
dobrou přilnavostí i při vysoké 
rychlosti.

ADDIX COMPOUND
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GREEN MARATHON 18 / 19
MARATHON PLUS 20
MARATHON E-PLUS 21
MARATHON PLUS TOUR 22
MARATHON PLUS MTB 22
MARATHON RACER 23
MARATHON 365 23
MARATHON MONDIAL 24
MARATHON ALMOTION 24
MARATHON EFFICIENCY 25
SCHWALBE PICK-UP 26
ENERGIZER PLUS 27
ENERGIZER PLUS TOUR 27
BIG BEN 28
BIG BEN PLUS 28
BIG APPLE 29
SUPER MOTO 29
SUPER MOTO-X 30
FAT FRANK 31
KOJAK 31
DELTA CRUISER PLUS 32
LAND CRUISER PLUS 32
ROAD CRUISER PLUS 33
SPICER PLUS 33
ROAD CRUISER 34
LAND CRUISER 35
SILENTO 35

NEWObrubníky, střepy a štěrkové 
cesty: každodenní život cyk-
listického pláště je plný výzev. 
Již 40 let nastavuje společnost 
Schwalbe se svou řadou plášťů 
Marathon nejvyšší standard och-
rany proti propíchnutí a kilome-
trového výkonu. Ideální také pro 
požadavky elektrokol do rychlosti 
25 a 45 km/h..

ASPHALT LIGHT GRAVEL DIRT ROAD TRAILMODELBEST USE PAGE
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ADDIX EcoCOMPOUND

PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 620

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

NEW 16" 35-349 16x1.35 GreenGuard Tube E-25 Black+Reflex 410 65 11159410
NEW 16" 47-305 16x1.75 GreenGuard Tube E-25 Black+Reflex 490 70 11159409
NEW 20" 40-406 20x1.50 GreenGuard Tube E-25 Black+Reflex 530 80 11159411
NEW 20" 47-406 20x1.75 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 640 80 11159412
NEW 24" 47-507 24x1.75 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 800 95 11159413
NEW 26" 32-559 26x1.25 GreenGuard Tube E-25 Black+Reflex 590 80 11159403
NEW 26" 40-559 26x1.50 GreenGuard Tube E-25 Black+Reflex 730 100 11159404
NEW 26" 47-559 26x1.75 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 875 109 11159405
NEW 26" 50-559 26x2.00 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 960 118 11159406
NEW 27" 32-630 27x1 1/4 GreenGuard Tube E-25 Black+Reflex 670 90 11159407
NEW 27.5" 44-584 27.5x1.65, 650x42B GreenGuard Tube E-25 Black+Reflex 810 105 11159400
NEW 27.5" 55-584 27.5x2.15 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 995 125 11159401
NEW 27.5" 60-584 27.5x2.35 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1095 136 11159402
NEW 28" 23-622 28x0.90, 700x23C GreenGuard Tube E-25 Black+Reflex 420 70 11159389
NEW 28" 25-622 28x1.00, 700x25C GreenGuard Tube E-25 Black+Reflex 490 75 11159390

GREEN
MARATHON

Průkopník v oblasti ochrany proti propíchnutí, počtu ujetých kilometrů a 
šetrnosti k životnímu prostředí.
-  Nejšetrnější cyklistická pneumatika k životnímu prostředí:

- Vyrobeno ze 100% fair trade pryže
- 98 % bez toxinů
- Skládá se ze 70 % z recyklovaných a obnovitelných materiálů:
-  Mimo jiné první a jediná pneumatika s uhlíkovou sazí vyrobenou z

recyklovaných cyklistických plášťů (rCB).
-  Velmi dobrá ochrana proti propíchnutí díky technologii GreenGuard.
-  Moderní a sportovní design běhounu
-  Doporučeno pro jízdní kola a elektrokola

E25 E50NEW
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ADDIXCOMPOUND ADDIX Eco

PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 620

PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 420

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

28" 28-622 28x1.10, 700x28C GreenGuard Tube E-25 Black+Reflex 550 85 11159391 NEW
28" 32-622 28x1.25, 700x32C GreenGuard Tube E-25 Black+Reflex 660 90 11159392 NEW
28" 37-622 28x1.40, 700x35C GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 730 95 11159393 NEW
28" 40-622 28x1.50, 700x38C GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 790 100 11159394 NEW
28" 40-635 28x1 1/2, 700x38B GreenGuard Tube E-25 Black+Reflex 830 100 11159408 NEW
28" 44-622 28x1.65 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 850 109 11159395 NEW
28" 47-622 28x1.75 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 860 118 11159396 NEW
28" 50-622 28x2.00 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 960 125 11159397 NEW
28" 55-622 28x2.15 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1080 132 11159398 NEW

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

18" 44-355 18x1.65 GreenGuard Tube E-25 Black+Reflex 465 70 11100719

100%

70%
Recyklovaný a obnovitelný

Neškodný

Vyrobeno z fair kaučuku

98%

ASPHALT LIGHT GRAVEL DIRT ROAD TRAIL

ROLLING ROAD GRIPPROTECTION OFF-ROAD GRIP DURABILITY

GREENGUARD

BEST USE

1 2 3 4 5 6 7

MARATHON
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COMPOUND ADDIX

PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 440

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

16" 35-349 16x1.35 SmartGuard Tube E-25 Black+Reflex 480 65 11100756
20" 35-406 20x1.35 SmartGuard Tube E-25 Black+Reflex 560 70 11100757
20" 47-406 20x1.75 SmartGuard Tube E-50 Black+Reflex 725 80 11100758
24" 47-507 24x1.75 SmartGuard Tube E-25 Black+Reflex 920 95 11100759
26" 35-559 26x1.35 SmartGuard Tube E-25 Black+Reflex 775 85 11100760
26" 40-559 26x1.50 SmartGuard Tube E-25 Black+Reflex 870 100 11100761
26" 47-559 26x1.75 SmartGuard Tube E-50 Black+Reflex 995 109 11100762
26" 50-559 26x2.00 SmartGuard Tube E-25 Black+Reflex 1100 118 11100763
26" 37-590 26x1 3/8, 650x35A SmartGuard Tube E-25 Black+Reflex 850 90 11100764
26" 42-590 26x1 5/8, 650x40A SmartGuard Tube E-25 Black+Reflex 940 95 11100765
27.5" 40-584 27.5x1.50, 650x38B SmartGuard Tube E-50 Black+Reflex 920 100 11100881
28" 25-622 28x1.00, 700x25C SmartGuard Tube E-25 Black+Reflex 595 75 11100766.01
28" 28-622 28x1.10, 700x28C SmartGuard Tube E-25 Black+Reflex 750 85 11100767.01
28" 32-622 28x1.25, 700x32C SmartGuard Tube E-25 Black+Reflex 810 90 11100768
28" 37-622 28x1.40, 700x35C SmartGuard Tube E-50 Black+Reflex 900 95 11100769
28" 40-622 28x1.50, 700x38C SmartGuard Tube E-50 Black+Reflex 960 100 11100770
28" 47-622 28x1.75 SmartGuard Tube E-50 Black+Reflex 1100 115 11100771
28" 40-635 28x1 1/2, 700x38B SmartGuard Tube E-25 Black+Reflex 1010 110 11100772

MARATHON PLUS

Nezničitelný plášť
-  Nejprodávanější model 

společnosti Schwalbe
-  Bezstarostná jízda na kole díky

maximální ochraně proti pro-
píchnutí a vysoké odolnosti

-  Výrazná výhoda valivého
odporu ve srovnání s imitacemi
výrobků

-  Vhodné zejména pro asfalt

ASPHALT LIGHT GRAVEL DIRT ROAD TRAIL

ROLLING ROAD GRIPPROTECTION OFF-ROAD GRIP DURABILITY

SMARTGUARD

BEST USE

1 2 3 4 5 6 7

E25 E50Neprorazitelné

UNPLATTBAR
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ADDIX eCOMPOUND

PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 498

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 50-584 27.5x2.00 Smart DualGuard Tube E-50 Black+Reflex 1170 118 11159057.01
28" 37-622 28x1.40, 700x35C Smart DualGuard Tube E-50 Black+Reflex 930 100 11159077.01
28" 40-622 28x1.50, 700x38C Smart DualGuard Tube E-50 Black+Reflex 990 112 11159053.01
28" 47-622 28x1.75 Smart DualGuard Tube E-50 Black+Reflex 1150 121 11159058.01
28" 50-622 28x2.00 Smart DualGuard Tube E-50 Black+Reflex 1210 128 11159055.01
28" 55-622 28x2.15 Smart DualGuard Tube E-50 Black+Reflex 1395 136 11159056.01

Nezničitelný plášť speciálně pro 
elektrokola 
-  Nejvyšší kvalita maratonu
-  Dokonalá rovnováha mezi nej-

vyšší ochranou proti propíchnutí
a nízkým valivým odporem

-  Speciálně vyvinutý pro elektro-
kola s vyšším zatížením, vyni-
kající přilnavostí a maximální
odolností.

-  Všestranný pro turistiku a trek-
king

MARATHON E-PLUS

ASPHALT LIGHT GRAVEL DIRT ROAD TRAIL

ROLLING ROAD GRIPPROTECTION OFF-ROAD GRIP DURABILITY

SMART DUALGUARD

BEST USE

1 2 3 4 5 6 7

E50Neprorazitelné

E-UNPLATTBAR
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PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 468

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 54-559 26x2.10 SmartGuard Tube E-50 Black+Reflex 1150 121 11101005
26" 57-559 26x2.25 SmartGuard Tube E-50 Black+Reflex 1260 125 11101212
27.5" 54-584 27.5x2.10 SmartGuard Tube E-50 Black+Reflex 1200 125 11101024
27.5" 57-584 27.5x2.25 SmartGuard Tube E-50 Black+Reflex 1270 125 11101213
27.5" 60-584 27.5x2.35 Smart DualGuard Tube E-50 Black+Reflex 1290 136 11159414
29" 54-622 29x2.10 SmartGuard Tube E-50 Black+Reflex 1275 125 11101025
29" 57-622 29x2.25 SmartGuard Tube E-50 Black+Reflex 1350 132 11101334
29" 60-622 29x2.35 Smart DualGuard Tube E-50 Black+Reflex 1390 140 11159415

PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 619

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 50-559 26x2.00 SmartGuard Tube E-50 Black+Reflex 1065 121 11159358
27.5" 55-584 27.5x2.15 Smart DualGuard Tube E-50 Black+Reflex 1260 125 11159360
27.5" 60-584 27.5x2.35 Smart DualGuard Tube E-50 Black+Reflex 1380 136 11159361
28" 37-622 28x1.40, 700x35C SmartGuard Tube E-50 Black+Reflex 900 100 11159363
28" 40-622 28x1.50, 700x38C SmartGuard Tube E-50 Black+Reflex 960 112 11159359
28" 47-622 28x1.75 Smart DualGuard Tube E-50 Black+Reflex 1065 121 11159362
28" 50-622 28x2.00 Smart DualGuard Tube E-50 Black+Reflex 1150 128 11159364
28" 55-622 28x2.15 Smart DualGuard Tube E-50 Black+Reflex 1335 132 11159365

COMPOUND ADDIX

COMPOUND ADDIX ADDIX e

MARATHON PLUS TOUR

MARATHON PLUS MTB
Nezničitelný plášť pro horská 
kola:
-  Maximální ochrana proti pro-

píchnutí
-  Vhodné pro asfalt, nezpevněné

cesty a lehký terén.
-  V nové šířce 60 mm s konstrukcí

Marathon E-Plus  
ideální pro E-MTB a E-SUV

ASPHALT LIGHT GRAVEL DIRT ROAD TRAIL

ROLLING ROAD GRIPPROTECTION OFF-ROAD GRIP DURABILITY

SMARTGUARD
SMART DUALGUARD

BEST USE

1 2 3 4 5 6 7

Nezničitelný plášť s výrazným trekingovým profilem
- Maximální ochrana proti propíchnutí
-  Robustní konstrukce a moderní design běhounu
-  Všestranný - vhodný pro asfalt, polní cesty a lehký terén
-  Dvě různé specifikace v závislosti na typu kola (elektrokolo/cyklokrosové kolo)
-  V oblíbených velikostech pro elektro-

kola s osvědčenou konstrukcí
Marathon E-Plus: Smart Dual Guard
a zesílená bočnice umožňující vyšší
zatížení.

-  V klasických velikostech s
osvědčenou konstrukcí Marathon Plus

ASPHALT LIGHT GRAVEL DIRT ROAD TRAIL

ROLLING ROAD GRIPPROTECTION OFF-ROAD GRIP DURABILITY

SMARTGUARD
SMART DUALGUARD

BEST USE

1 2 3 4 5 6 7

SmartGuard: In classic sizes with proven construction of the Marathon Plus. Smart DualGuard: 
Smart DualGuard and reinforced sidewall allows higher loads. In popular e-bike sizes with proven 
construction of the Marathon E-Plus.

E50Neprorazitelné

E50Neprorazitelné

UNPLATTBAR
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ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

18" 40-355 18x1.50 RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 295 70 11100295
20" 40-406 20x1.50 RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 355 75 11100294
26" 40-559 26x1.50 RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 465 95 11100293
28" 30-622 28x1.20, 700x30C RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 395 85 11100291
28" 35-622 28x1.35, 700x35C RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 465 95 11100290
28" 40-622 28x1.50, 700x38C RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 495 105 11100289

PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 429

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 40-406 20x1.50 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 550 75 11159422
20" 55-406 20x2.15 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 890 95 11159423
26" 50-559 26x2.00 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 980 118 11159424
26" 55-559 26x2.15 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1230 125 11159425
28" 37-622 28x1.40, 700x35C GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 760 95 11159426
28" 40-622 28x1.50, 700x38C GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 820 100 11159427
28" 47-622 28x1.75 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 990 115 11159428
28" 50-622 28x2.00 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1100 121 11159429
28" 55-622 28x2.15 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1360 128 11159430

PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 475

COMPOUND ADDIX Four season

COMPOUND ADDIX

MARATHON RACER

MARATHON 365
Celoroční plášť
-  Nahrazuje Marathon GT 365
-  Plná přilnavost ve všech

ročních obdobích (dokonce i za
studena, mokra a sněhu) díky
lamelovému běhounu

-  Velmi dobrá ochrana proti pro-
ražení díky technologii Green-
Guard

Nejlehčí a nejsportovnější 
Marathon
-  Dobrá ochrana proti propíchnutí

díky lehké vložce Race Guard
-  Vyrobeno pro rychlost
-  Lehký chod a dostatečná

přilnavost na asfaltu díky směsi
ADDIX

ASPHALT LIGHT GRAVEL DIRT ROAD TRAIL

ROLLING ROAD GRIPPROTECTION OFF-ROAD GRIP DURABILITY

RACEGUARD

BEST USE

1 2 3 5 64 7

ASPHALT LIGHT GRAVEL DIRT ROAD TRAIL

ROLLING ROAD GRIPPROTECTION OFF-ROAD GRIP DURABILITY

GREENGUARD

BEST USE

1 2 3 5 64 7

E50

E25

MARATHON
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COMPOUND ADDIX

EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ – HS 428 (FOR LARGE EXPEDITIONS)

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 50-559 26x2.00 DD, V-Guard Tube E-25 Black+Reflex 740 130 11600244.03
27.5" 50-584 27.5x2.00 DD, V-Guard Tube E-25 Black+Reflex 780 130 11600785.01
28" 37-622 28x1.40, 700x35C DD, V-Guard Tube E-25 Black+Reflex 570 105 11600246.03
28" 42-622 28x1.60, 700x40C DD, V-Guard Tube E-25 Black+Reflex 650 120 11600243.03
28" 50-622 28x2.00 DD, V-Guard Tube E-25 Black+Reflex 825 135 11600379.03

PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 428

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 50-559 26x2.00 RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 720 115 11100307
28" 37-622 28x1.40, 700x35C RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 580 100 11100308
28" 42-622 28x1.60, 700x40C RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 650 110 11100309
28" 47-622 28x1.75 RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 750 115 11101344

EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ – HS 603

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 55-584 27.5x2.15 V-Guard Tube E-25 Black+Reflex 690 120 11654055
28" 40-622 28x1.50, 700x38C RaceGuard TLE E-25 Black+Reflex 625 110 11654230
28" 40-622 28x1.50, 700x38C V-Guard Tube E-25 Black+Reflex 490 110 11654056
28" 50-622 28x2.00 RaceGuard TLE E-25 Black+Reflex 835 125 11654059
28" 50-622 28x2.00 V-Guard Tube E-25 Black+Reflex 660 125 11654057
28" 55-622 28x2.15 RaceGuard TLE E-25 Black+Reflex 895 130 11654060
28" 55-622 28x2.15 V-Guard Tube E-25 Black+Reflex 730 130 11654058

COMPOUND ADDIX

MARATHON MONDIAL

Nejlepší cestovní pneumatika 
-  Velmi dobrá ochrana proti

propíchnutí
-  Vyrobeno pro silnice, tratě a

stezky všech kontinentů.
-  Profil je vytvořen podle legen-

dárního modelu Marathon XR
-  Lehký, zároveň velmi robustní a

odolný.

MARATHON ALMOTION

Nejmodernější cestovní plášť 
-  Velmi dobrá a zároveň lehká och-

rana proti propíchnutí s ochranou 
V-Guard

-  Vynikající jízdní vlastnosti na asfal-
tových a zpevněných cestách

-  K dispozici ve třech velikostech
jako bezdušová verze

ASPHALT LIGHT GRAVEL DIRT ROAD TRAIL

ROLLING ROAD GRIPPROTECTION OFF-ROAD GRIP DURABILITY

DD, V-GUARD

BEST USE

1 2 3 5 64 7

RACEGUARD 1 2 3 54 6 7

5

ASPHALT LIGHT GRAVEL DIRT ROAD TRAIL

ROLLING ROAD GRIPPROTECTION OFF-ROAD GRIP DURABILITY

V-GUARD

BEST USE

1 2 3 5 6 7

RACEGUARD 1 2 3 4 6 7

POUZE VÝROBKY 11654230, 11654059 A 11654060 JSOU BEZDUŠOVÉ. *(Toto hodnocení se vztahuje na bezdušový provoz.)

4

E25

E25 Tubeless Easy

MARATHON
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ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 55-584 27.5x2.15 Super Race, V-Guard Tube E-50 Black+Reflex 795 125 11654369
27.5" 60-584 27.5x2.35 Super Race, V-Guard Tube E-50 Black+Reflex 830 136 11654370
27.5" 60-584 27.5x2.35 Super Race, V-Guard Tube E-50 Transparent+Reflex 830 136 11654424
28" 40-622 28x1.50, 700x38C Super Race, V-Guard Tube E-50 Black+Reflex 530 112 11654366
28" 50-622 28x2.00 Super Race, V-Guard Tube E-50 Black+Reflex 750 125 11654367
28" 55-622 28x2.15 Super Race, V-Guard Tube E-50 Black+Reflex 840 132 11654368
28" 55-622 28x2.15 Super Race, V-Guard Tube E-50 Transparent+Reflex 840 132 11654421

EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ – HS 617

COMPOUND ADDIX Race

MARATHON 
EFFICIENCY

Nejmodernější cestovní plášť, který 
určuje standardy
-  Sportovní design a vysoká všes-

trannost
-  Vysoce kvalitní technologie - vyz-

koušená a otestovaná
profesionálními sportovci ve
Světovém poháru.

-  Nejrychlejší cestovní plášť Schwal-
be s nejnižším valivým
odporem, zvýšený dojezd na
baterie pro elektrokola díky
směsi ADDIX Race Compound a
kostře Super Race.

-  Velmi dobrá ochrana proti pro-
píchnutí díky technologii
V-Guard a třívrstvé konstrukci
kostry na boku.

ASPHALT LIGHT GRAVEL DIRT ROAD TRAIL

ROLLING ROAD GRIPPROTECTION OFF-ROAD GRIP DURABILITY

SUPER RACE, V-GUARD

BEST USE

1 2 3 4 5 6 7

E50

MARATHON
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PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 609

COMPOUND

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

NEW 16" 55-305 16x2.15 Super Defense Tube E-50 Black+Reflex 590 106 11159416
20" 55-406 20x2.15 Super Defense Tube E-50 Black+Reflex 790 115 11159258
20" 60-406 20x2.35 Super Defense Tube E-50 Black+Reflex 910 125 11159259

NEW 20" 65-406 20x2.60 Super Defense Tube E-50 Black+Reflex 980 128 11159366
24" 55-507 24x2.15 Super Defense Tube E-50 Black+Reflex 1040 136 11159340
24" 60-507 24x2.35 Super Defense Tube E-50 Black+Reflex 1150 145 11159341

NEW 24" 65-507 24x2.60 Super Defense Tube E-50 Black+Reflex 1230 155 11159367
26" 55-559 26x2.15 Super Defense Tube E-50 Black+Reflex 1090 155 11159144
26" 60-559 26x2.35 Super Defense Tube E-50 Black+Reflex 1250 160 11159260

NEW 26" 65-559 26x2.60 Super Defense Tube E-50 Black+Reflex 1320 165 11159372
27.5" 60-584 27.5x2.35 Super Defense Tube E-50 Black+Reflex 1290 165 11159261
27.5" 65-584 27.5x2.60 Super Defense Tube E-50 Black+Reflex 1390 170 11159262

ADDIX e

SCHWALBE 
PICK-UP

Náš nejlepší nákladní plášť
-  První a skutečný plášť Schwalbe

pro nákladní kola
-  Velmi stabilní a bezpečný
-  Vhodný pro velmi vysoké

zatížení
-  Nejbezpečnější ochrana proti

proražení pro nákladní kola
díky šestivrstvé kostře
Super Defense

-  Vyrobeno z fair trade kaučuku

ASPHALT LIGHT GRAVEL DIRT ROAD TRAIL

ROLLING ROAD GRIPPROTECTION OFF-ROAD GRIP DURABILITY

SUPER DEFENSE

BEST USE

1 2 3 4 5 6+ 7

60-406 | 60-507 | 60-559 | 60-584
bar

2

3

4,5

55-406 | 55-507 | 55-559
bar

DOPORUČENÝ TLAK VZDUCHU: Pro dosažení nejlepšího  výkonu při různých zatíženích 
doporučujeme odpovídajícím způsobem upravit tlak vzduchu pro tvé kolo.

2,5

3,5

4,5

65-584
bar

2

3

4

TIRE SIZE

  JEZDEC = 85 KG      DÍTĚ = 25 KG      ZAVAZADLO = 20 KG

RECOMMENDED  
AIRPRESSURE

E50

E-CARGO



27

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 47-559 26x1.75 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 880 109 11101366
27.5" 50-584 27.5x2.00 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1010 115 11101367
28" 37-622 28x1.40, 700x35C GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 735 95 11101368
28" 40-622 28x1.50, 700x38C GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 820 100 11101363
28" 47-622 28x1.75 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 980 109 11101370
28" 50-622 28x2.00 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1080 121 11101371
28" 55-622 28x2.15 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1210 132 11159059

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

28" 37-622 28x1.40, 700x35C GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 755 95 11159247
28" 40-622 28x1.50, 700x38C GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 840 100 11159248
28" 47-622 28x1.75 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1020 115 11159249
28" 50-622 28x2.00 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1100 121 11159250
28" 55-622 28x2.15 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1250 132 11159342

PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 492

PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 485

COMPOUND

ADDIX e

ADDIX e

COMPOUND

ENERGIZER PLUS

ENERGIZER PLUS TOUR

Specialista na E-Touring
-  Vynikající přilnavost díky směsi

ADDIX E-Compound
-  Stvořeno pro trekingové výlety

i mimo vyšlapané cesty
-  Osvědčená ochrana proti

propíchnutí GreenGuard

Speciálně vyvinutý pro elektro-
kola
-  Vynikající přilnavost díky směsi

ADDIX E - i při vysokých rychlos-
tech na asfaltu

-  Osvědčená ochrana proti pro-
píchnutí GreenGuard

ASPHALT LIGHT GRAVEL

LIGHT GRAVEL

DIRT ROAD

DIRT ROAD

TRAIL

TRAIL

ROLLING

ROLLING

ROAD GRIP

ROAD GRIP

PROTECTION

PROTECTION

OFF-ROAD GRIP

OFF-ROAD GRIP

DURABILITY

DURABILITY

GREENGUARD

GREENGUARD

BEST USE

BEST USE

1

1

2

2

3

3

5

5

6

6

4

4

7

7

ASPHALT

E50

E50

E-BIKE
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PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 439

PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 439

ACTIVE LINE, DRÁTOVÝ – HS 439

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 55-406 20x2.15 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 680 95 11101122
24" 55-507 24x2.15 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 835 118 11101340
26" 55-559 26x2.15 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 935 128 11101123
27.5" 50-584 27.5x2.00 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 860 128 11101124
27.5" 55-584 27.5x2.15 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 985 136 11159244
28" 50-622 28x2.00 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 920 132 11101125
28" 55-622 28x2.15 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1050 140 11159078

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 55-406 20x2.15 RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 575 95 11100554
26" 55-559 26x2.15 RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 760 128 11100557
27.5" 50-584 27.5x2.00 RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 745 128 11100952
28" 40-622 28x1.50, 700x38C RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 590 100 11100564
28" 50-622 28x2.00 RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 795 135 11100567

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 55-559 26x2.15 K-Guard Tube - Brown+Reflex 910 115 11100558
26" 55-559 26x2.15 K-Guard Tube - Creme+Reflex 910 115 11100559
27.5" 50-584 27.5x2.00 K-Guard Tube - Black 835 115 11100965
28" 40-622 28x1.50, 700x38C K-Guard Tube - Brown+Reflex 695 100 11100565
28" 40-622 28x1.50, 700x38C K-Guard Tube - Creme+Reflex 695 100 11100566
28" 50-622 28x2.00 K-Guard Tube - Black+Reflex 890 115 11101224
28" 50-622 28x2.00 K-Guard Tube - Brown+Reflex 890 115 11100568
28" 50-622 28x2.00 K-Guard Tube - Creme+Reflex 890 115 11100569

COMPOUND ADDIX

COMPOUND ADDIX SBC

BIG BEN

BIG BEN PLUS

Velký objem pro optimální účinek 
odpružení
-  Ještě vyšší ochrana proti propích-

nutí díky systému  
Double Defense GreenGuard 

-  Dobrá volba pro elektrokola

ASPHALT LIGHT GRAVEL DIRT ROAD TRAIL

ROLLING ROAD GRIPPROTECTION OFF-ROAD GRIP DURABILITY

DD, GREENGUARD

BEST USE

1 2 3 4 5 6 7

Hrubší bratr Big Applu
-  Velký komfort díky velkému

objemu
-  Větší hloubka běhounu a

diamantový povrch 
-  Nejvyšší bezpečnost jízdy ve

městě

ASPHALT LIGHT GRAVEL DIRT ROAD TRAIL

BEST USE

5

ROLLING ROAD GRIPPROTECTION OFF-ROAD GRIP DURABILITY

RACEGUARD 1 2 3 5 6 7

K-GUARD 1 2 3 4 6 7

4

E50

E50

BALLOON / URBAN
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ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

16" 50-305 16x2.00 RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 370 70 11100683
18" 50-355 18x2.00 RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 470 75 11100684
20" 50-406 20x2.00 RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 495 85 11100304
20" 55-406 20x2.15 RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 530 95 11100303
24" 50-507 24x2.00 RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 620 100 11100302
26" 50-559 26x2.00 RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 675 125 11100298
26" 55-559 26x2.15 RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 710 130 11100297
26" 60-559 26x2.35 RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 780 140 11100299
28" 50-622 28x2.00 RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 740 135 11100305
28" 55-622 28x2.15 RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 810 140 11100306
28" 60-622 28x2.35 RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 890 145 11100417

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

12" 50-203 12x2.00 K-Guard Tube - Black+Reflex 285 55 11100681.02
14" 50-254 14x2.00 K-Guard Tube - Black+Reflex 340 60 11100682
26" 55-559 26x2.15 K-Guard Tube - Black+Reflex 920 115 11100426.01
28" 50-622 28x2.00 K-Guard Tube - Black+Reflex 930 115 11100429.01

PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 430

ACTIVE LINE, DRÁTOVÝ – HS 430

PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 605

COMPOUND ADDIX

COMPOUND ADDIX SBCBlack 'n' Roll

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 62-406 20x2.40 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 850 115 11159523 NEW
27.5" 62-584 27.5x2.40 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 1185 145 11159141
28" 40-622 28x1.50 RaceGuard Tube E-25 Black+Reflex 560 110 11159533 NEW
28" 50-622 28x2.00 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 985 121 11159231
28" 62-622 28x2.40 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 1285 150 11159148

BIG APPLE

Balonový plášť
-  Ideální do města
-  Nejvyšší komfortní vlastnosti
-  K dispozici je rozsáhlá nabídka

šířek

ASPHALT LIGHT GRAVEL DIRT ROAD TRAIL

BEST USE

5

ROLLING ROAD GRIPPROTECTION OFF-ROAD GRIP DURABILITY

RACEGUARD 1 2 3 5 6 7

K-GUARD 1 2 3 4 6 7

4

SUPER MOTO

Atraktivní prvek pro e-kolo
-  Motorkářský vzhled
-  Vyrobený pro vysoké rychlosti
-  Velmi dobrá ochrana proti

propíchnutí díky systému
Double Defense RaceGuard

ASPHALT LIGHT GRAVEL DIRT ROAD TRAIL

ROLLING ROAD GRIPPROTECTION OFF-ROAD GRIP DURABILITY

DD, RACEGUARD

RACEGUARD

BEST USE

1

1

2

2

3

3

5

5

6

6

4

4

7

7

E25

E50

BALLOON / URBAN
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PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 439

COMPOUND

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 62-406 20x2.40 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 820 115 11101327.01
NEW 20" 70-406 20x2.80 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 710 125 11159531
NEW 20" 100-406 20x4.00 Reinforced* Tube E-50 Black+Reflex 995 115 11159604

26" 62-559 26x2.40 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1095 140 11101381.01
27.5" 62-584 27.5x2.40 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1125 145 11101112.01
27.5" 62-584 27.5x2.40 DD, GreenGuard Tube E-50 Black 1125 145 11100726.01
27.5" 70-584 27.5x2.80 DD, RaceGuard Tube E-50 Black 980 155 11101108

ADDIX

SUPER MOTO-X

Balonový plášť pro elektrokola
-  K dispozici v šířkách od 62 do

70 mm
-  Může být použit od silnice po

zpevněnou lesní cestu, od kom-
paktních po nákladní a městská 
kola SUV.

-  Velmi dobrá ochrana proti pro-
píchnutí díky technologii Double 
Defense

ASPHALT LIGHT GRAVEL DIRT ROAD TRAIL

BEST USE

5

5

ROLLING ROAD GRIPPROTECTION OFF-ROAD GRIP DURABILITY

DD, GREENGUARD 1 2 3 5 6 7

DD, RACEGUARD

REINFORCED*

1

1

2

2

3

3

4

4

6

6

7

7

4

*Reinforced = vyztužená kostra

E50

BALLOON / URBAN
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ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

18" 32-355 18x1.25 RaceGuard Tube - Black 190 65 11600156.02
20" 35-406 20x1.35 RaceGuard Tube - Black 230 70 11600046.02
26" 35-559 26x1.35 RaceGuard Tube - Black 295 90 11600045.02
28" 35-622 28x1.35, 700x35C RaceGuard Tube - Black 330 100 11600020.02

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

16" 32-349 16x1 1/4 RaceGuard Tube - Black 230 65 11100175.02
20" 35-406 20x1.35 RaceGuard Tube - Black 285 70 11100063.02
26" 35-559 26x1.35 RaceGuard Tube - Black 395 90 11100062.02
26" 50-559 26x2.00 RaceGuard Tube - Black 570 130 11100159.02
27.5" 35-584 27.5x1.35 RaceGuard Tube - Black 410 95 11100887.02

ACTIVE LINE, DRÁTOVÝ – HS 375

PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ – HS 385

PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 385

COMPOUND ADDIX

SBCCOMPOUND Green Compound

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 60-559 26x2.35 K-Guard Tube - Black+Reflex 815 140 11100181.01
26" 60-559 26x2.35 K-Guard Tube - Brown/Whitewall+Reflex 975 140 11100596
26" 60-559 26x2.35 K-Guard Tube - Creme+Reflex 975 140 11133372.01
27.5" 60-584 27.5x2.35 K-Guard Tube - Black+Reflex 820 140 11159418 NEW
28" 50-622 28x2.00 K-Guard Tube - Black+Reflex 765 135 11100219.01
28" 50-622 28x2.00 K-Guard Tube - Brown/Whitewall+Reflex 890 135 11100582
28" 50-622 28x2.00 K-Guard Tube - Black/Coffee+Reflex 890 135 11101227
28" 50-622 28x2.00 K-Guard Tube - Creme+Reflex 890 135 11152385.01

FAT FRANK

KOJAK

Náš slickový plášť
-  Designový prvek kostkované

vlajky na bočnici
-  Hladký běhoun pro maximální

přilnavost na asfaltu 
-  Nejlehčí cestovní a městský

plášť

Stylový městský křižník
-  Skutečný magnet pro oči díky

retro designu 
-  Boční stěny jsou k dispozici v

různých barvách

ASPHALT

ASPHALT

LIGHT GRAVEL

LIGHT GRAVEL

DIRT ROAD

DIRT ROAD

TRAIL

TRAIL

ROLLING

ROLLING

ROAD GRIP

ROAD GRIP

PROTECTION

PROTECTION

OFF-ROAD GRIP

OFF-ROAD GRIP

DURABILITY

DURABILITY

K-GUARD

RACEGUARD

BEST USE

BEST USE

1

1

2

2

3

3

5

5

6

6

4

4

7

7

URBAN / SUV
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ACTIVE LINE, DRÁTOVÝ – HS 450

ACTIVE LINE, DRÁTOVÝ – HS 431

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

24" 50-507 24x2.00 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 850 90 11101032.01
26" 47-559 26x1.75 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 910 100 11101035.01
26" 50-559 26x2.00 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 950 110 11101038.01
27.5" 50-584 27.5x2.00 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 980 115 11101039.01
28" 37-622 28x1.40, 700x35C PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 760 90 11101042.01
28" 42-622 28x1.60, 700x40C PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 890 100 11101045.01
28" 47-622 28x1.75 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 970 110 11101047.01
28" 50-622 28x2.00 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 1080 115 11159235.01
28" 55-622 28x2.15 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 1180 120 11159238.01

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 47-406 20x1.75 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 670 75 11101072.01
26" 37-590 26x1 3/8 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 710 90 11159010.01
26" 37-590 26x1 3/8 PunctureGuard Tube - Creme+Reflex 710 90 11159005
26" 47-559 26x1.75 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 895 100 11101073.01
26" 50-559 26x2.00 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 985 110 11101074.01
28" 28-622 28x1.10, 700x28C PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 590 75 11101075.01
28" 32-622 28x1.25, 700x32C PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 670 80 11101076.01
28" 37-622 28x1.40, 700x35C PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 775 90 11101077.01
28" 37-622 28x1.40, 700x35C PunctureGuard Tube - Brown+Reflex 775 90 11159006
28" 37-622 28x1.40, 700x35C PunctureGuard Tube - Creme+Reflex 775 90 11159007
28" 40-622 28x1.50, 700x38C PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 890 100 11101078.01
28" 47-622 28x1.75 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 995 110 11101079.01
28" 50-622 28x2.00 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 1115 115 11159240.01
28" 40-635 28x1 1/2, 700x38B PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 910 100 11101080.01
28" 40-635 28x1 1/2, 700x38B PunctureGuard Tube - Creme+Reflex 910 100 11159008

COMPOUND Green Compound

Green CompoundSBCCOMPOUND

DELTA CRUISER PLUS

LAND CRUISER PLUS
Vhodný pro nezpevněné cesty a 
lehký terén
-  Dobrá ochrana proti propíchnutí

za rozumnou cenu 
-  Klasický terénní běhoun se

středovým můstkem
-  Často se používá u mlá-

dežnických MTB kol

ASPHALT LIGHT GRAVEL DIRT ROAD TRAIL

ROLLING ROAD GRIPPROTECTION OFF-ROAD GRIP DURABILITY

PUNCTUREGUARD

BEST USE

1 2 3 4 5 6 7

Městský a cestovní plášť za 
nízkou cenu
-  Dobrá ochrana proti propíchnutí

a tradiční konstrukce běhounu
-  Široká škála barev a velikostí

ASPHALT LIGHT GRAVEL DIRT ROAD TRAIL

ROLLING ROAD GRIPPROTECTION OFF-ROAD GRIP DURABILITY

PUNCTUREGUARD

BEST USE

1 2 3 4 5 6 7

E25

E25Green Compound

Green Compound

ACTIVE
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ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 47-406 20x1.75 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 600 75 11159080
24" 47-507 24x1.75 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 750 85 11159081
26" 47-559 26x1.75 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 825 100 11159082
28" 37-622 28x1.40, 700x35C PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 715 90 11159083
28" 42-622 28x1.60, 700x40C PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 820 100 11159084
28" 47-622 28x1.75 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 925 110 11159085
28" 50-622 28x2.00 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 1040 115 11159232
28" 55-622 28x2.15 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 1135 120 11159233

ACTIVE LINE, DRÁTOVÝ – HS 484

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 40-559 26x1.50 PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 760 90 11159234.01
28" 35-622 28x1.35, 700x35C PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 750 90 11159236.01
28" 40-622 28x1.50, 700x38C PunctureGuard Tube E-25 Black+Reflex 840 100 11159237.01

ACTIVE LINE, DRÁTOVÝ – HS 442

Green Compound

Green Compound

COMPOUND

COMPOUND

ROAD CRUISER PLUS

Městský a cestovní plášť za 
nízkou cenu
-  Dobrá ochrana proti propíchnutí

za rozumnou cenu
-  Často se používá v malých

velikostech pro dětská a
mládežnická kola

SPICER PLUS

Stylový pro fitness a městská kola
-  Dobrá ochrana proti propíchnutí

za rozumnou cenu

ASPHALT LIGHT GRAVEL DIRT ROAD TRAIL

ROLLING ROAD GRIPPROTECTION OFF-ROAD GRIP DURABILITY

PUNCTUREGUARD

BEST USE

1 2 3 5 64 7

ASPHALT LIGHT GRAVEL DIRT ROAD TRAIL

ROLLING ROAD GRIPPROTECTION OFF-ROAD GRIP DURABILITY

PUNCTUREGUARD

BEST USE

1 2 3 4 5 6 7

E25

E25

Green Compound

Green Compound

ACTIVE
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ACTIVE LINE, DRÁTOVÝ – HS 484

COMPOUND

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

12" 47-203 12x1.75 K-Guard Tube - Black 260 50 11159321
12" 50-203 12x2.00 K-Guard Tube - Black 320 55 11101255.01
14" 37-288 14x1 3/8, 350x35A K-Guard Tube - Black 300 45 11159322
16" 47-305 16x1.75 K-Guard Tube - Black+Reflex 395 65 11101299
16" 47-305 16x1.75 K-Guard Tube - Black 395 65 11101256
20" 47-406 20x1.75 K-Guard Tube - Black+Reflex 545 75 11101300
20" 47-406 20x1.75 K-Guard Tube - Black 545 75 11101258
20" 47-406 20x1.75 K-Guard Tube - Whitewall 545 75 11101293
22" 44-484 22x1 1/2 K-Guard Tube - Black+Reflex 585 80 11131603.01 *
24" 47-507 24x1.75 K-Guard Tube - Black+Reflex 680 85 11101301
24" 47-507 24x1.75 K-Guard Tube - Black 680 85 11101260
24" 47-507 24x1.75 K-Guard Tube - Whitewall 680 85 11101262
26" 47-559 26x1.75 K-Guard Tube - Black+Reflex 720 100 11101302
26" 47-559 26x1.75 K-Guard Tube - Brown+Reflex 720 100 11101266
26" 47-559 26x1.75 K-Guard Tube - Creme+Reflex 720 100 11101267
26" 47-559 26x1.75 K-Guard Tube - Gumwall 720 100 11101264
26" 47-559 26x1.75 K-Guard Tube - Whitewall 720 100 11101265
27" 28/32-630 27x1 1/4 K-Guard Tube - Whitewall 550 75 11159323
27" 28/32-630 27x1 1/4 K-Guard Tube - Gumwall 550 75 11159324
27.5" 37-584 27.5x1.40, 650x35B K-Guard Tube - Black+Reflex 580 85 11101303
27.5" 37-584 27.5x1.40, 650x35B K-Guard Tube - Whitewall 580 85 11101269
27.5" 44-584 27.5x1.65, 650x42B K-Guard Tube - Black+Reflex 660 95 11101304
28" 32-622 28x1.25, 700x32C K-Guard Tube - Black 550 80 11101271
28" 32-622 28x1.25, 700x32C K-Guard Tube - Whitewall 550 80 11101273
28" 37-622 28x1.40, 700x35C K-Guard Tube - Black+Reflex 625 90 11101305
28" 37-622 28x1.40, 700x35C K-Guard Tube - Gumwall 625 90 11101275
28" 37-622 28x1.40, 700x35C K-Guard Tube - Whitewall 625 90 11101276
28" 42-622 28x1.60, 700x40C K-Guard Tube - Black+Reflex 705 100 11101306
28" 42-622 28x1.60, 700x40C K-Guard Tube - Black/Coffee+Reflex 705 100 11101278
28" 42-622 28x1.60, 700x40C K-Guard Tube - Whitewall+Reflex 705 100 11101279
28" 42-622 28x1.60, 700x40C K-Guard Tube - Brown+Reflex 705 100 11101280
28" 42-622 28x1.60, 700x40C K-Guard Tube - Creme+Reflex 705 100 11101281
28" 42-622 28x1.60, 700x40C K-Guard Tube - Coffee+Reflex 705 100 11101282
28" 42-622 28x1.60, 700x40C K-Guard Tube - Whitewall 705 100 11159067
28" 47-622 28x1.75 K-Guard Tube - Black+Reflex 800 110 11101307
28" 47-622 28x1.75 K-Guard Tube - Black/Coffee+Reflex 800 110 11101296
28" 47-622 28x1.75 K-Guard Tube - Coffee+Reflex 800 110 11101288
28" 47-622 28x1.75 K-Guard Tube - Gumwall 800 110 11101285
28" 47-622 28x1.75 K-Guard Tube - Whitewall 800 110 11101286

SBC *HS 377Green Compound

ROAD CRUISER

Městský a individuální
-  Různé barvy a velikosti
-  Přiměřená cena se základní

ochranou proti propíchnutí K-
Guard

-  Dětské velikosti od 12 palců

ASPHALT

Black+ReflexBlack/Coffee 
+Reflex

Creme+ReflexCoffee+ReflexBrown+Reflex

LIGHT GRAVEL DIRT ROAD TRAIL

ROLLING ROAD GRIPPROTECTION OFF-ROAD GRIP DURABILITY

K-GUARD

BEST USE

1 2 3 5 64 7

Green Compound je výhradně pro černé provedení.

Green Compound

ACTIVE
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ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

24" 47-507 24x1.75 K-Guard Tube - Black 680 85 11101030
24" 50-507 24x2.00 K-Guard Tube - Black 770 90 11101031
26" 47-559 26x1.75 K-Guard Tube - Black 750 100 11101033
26" 50-559 26x2.00 K-Guard Tube - Black 850 110 11101036
28" 37-622 28x1.40, 700x35C K-Guard Tube - Black 710 90 11101040
28" 42-622 28x1.60, 700x40C K-Guard Tube - Black 750 100 11101043
28" 47-622 28x1.75 K-Guard Tube - Black 820 110 11101046

ACTIVE LINE, DRÁTOVÝ – HS 450

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 47-559 26x1.75 K-Guard Tube - Black+Reflex 625 100 11100183.01
28" 37-622 28x1.40, 700x35C K-Guard Tube - Black+Reflex 560 90 11100038.01
28" 42-622 28x1.60, 700x40C K-Guard Tube - Black+Reflex 620 100 11100026.01
28" 47-622 28x1.75 K-Guard Tube - Black+Reflex 695 110 11100241.01

ACTIVE LINE, DRÁTOVÝ – HS 421

COMPOUND SBC

COMPOUND SBC

LAND CRUISER

-  Levná základní verze bez
reflexních pruhů

SILENTO

Dobrodruh s dobrým záběrem
-  Semi-slick trekkingový profil

ASPHALT LIGHT GRAVEL DIRT ROAD TRAIL

ROLLING ROAD GRIPPROTECTION OFF-ROAD GRIP DURABILITY

K-GUARD

BEST USE

1 2 3 5 64 7

ASPHALT LIGHT GRAVEL DIRT ROAD TRAIL

ROLLING ROAD GRIPPROTECTION OFF-ROAD GRIP DURABILITY

K-GUARD

BEST USE

1 2 3 4 5 6 7

ACTIVE
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Ve všech druzích závodů 
horských kol jsme vystaveni 
výzvě nejlepších sportovců na 
světě, abychom vyvinuli ten 
správný plášť pro jejich potřeby. 
Vítězové celkového pořadí 
světového poháru Alessandra 
Keller a Alan Hatherly (Cross-
Country Short-Track), Camille 
Balanche a Amaury Pierron 
(sjezd) a také  vicemistr světa 
v maratonu Andreas Seewald 
svými vítězstvími zajistili potvrz-
ení a motivaci pro inovativní 
řešení. Přilnavost a rychlost na 
hranici možností. Pro profesionály 
i hobby cyklisty.

NEW

BIG BETTY 40

AL MIGHTY 46

RACING RALPH 48

NOBBY NIC 44 / 45

HURRICANE 53

HANS DAMPF 41

TACKY CHAN 38

SMART SAM

SMART SAM PLUS

50 / 51

EDDY CURRENT 42 / 43

DIRTY DAN 41

ROCKET RON 49

RACING RAY 48

MAGIC MARY 39

JUMBO JIM 46

WICKED WILL 47

THUNDER BURT

DH, E

FB

M, XC

AM, T, XC

ATB, S

E, T

DH, E

ATB, S

ATB, S

E, T

DH, E

M, XC

M, XC

DH, E

FB

T, XC

M, XC 49

52

HARDPACK
COMPETITION

MIX
SPORT/FUN

SOFT
TOURMODEL PAGE

TYPE AM = All Mountain
ATB = All Terrain Bike
DH = Downhill

S = SUV
T = Trail
XC = Cross-Country

E = Enduro
FB = Fat Bike
M = Marathon

Terrain
Purpose

BEST USE
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EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ – HS 625

COMPOUND

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

NEW 27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Downhill TLE E-50 Black 1250 125 11654478
NEW 27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Gravity TLE E-50 Black 1165 125 11654536
NEW 29" 62-622 29x2.40 Super Downhill TLE E-50 Black 1320 125 11654477
NEW 29" 62-622 29x2.40 Super Gravity TLE E-50 Black 1240 125 11654533
NEW 29" 62-622 29x2.40 Super Trail TLE E-50 Black 1080 125 11654531
NEW 29" 62-622 29x2.40 Super Trail TLE E-50 Black 1080 125 11654532

ADDIX Ultra soft ADDIX Soft

TACKY CHAN

Nejrychlejší sjezdová pneumatika 
v kategorii na světě
-  Vyvíjena dva roky ve Světovém

poháru, mimo jiné s celkovým
vítězem Světového poháru DH
Amaury Pierronem

-  100% optimalizovaná pro
přesnost

-  O 10 % stabilnější ramenní bloky
ve srovnání s Magic Mary pro
ještě agresivnější zatáčení

-  Dlouhé brzdné hrany umožňují
pozdější brždění

-  Otevřená ramenní oblast pos-
kytuje přímou zpětnou vazbu a
zlepšuje samočištění

-  Rampy na středových blocích
pro optimální valivé vlastnosti

-  V průměru o 8 % lehčí než
Magic Mary

-  Vyrobeno z fair trade pryže

GRIP PROTECTIONROLLING DURABILITY

SUPER DOWNHILL

SUPER GRAVITY

SUPER GRAVITY

SUPER TRAIL

SUPER TRAIL

BEST USE  Downhill / Enduro

E50NEW

GRAVITY
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EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ – HS 447

PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ – HS 447

PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 447

COMPOUND

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 62-584 27.5x2.40 Performance TLR E-50 Black 1075 115 11600907.02
29" 62-622 29x2.40 Performance TLR E-50 Black 1140 125 11601133.01

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 60-559 26x2.35 BikePark Tube E-25 Black 1400 115 11100976.01
27.5" 62-584 27.5x2.40 BikePark Tube E-50 Black 1525 115 11100977.02
29" 62-622 29x2.40 BikePark Tube E-50 Black 1600 125 11159188

ADDIX Ultra SoftADDIX SoftADDIX

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 60-559 26x2.35 Super Downhill TLE E-25 Black 1210 115 11654179
26" 60-559 26x2.35 Super Gravity TLE E-25 Black 1095 115 11600513.03
26" 60-559 26x2.35 Super Trail TLE E-25 Black 970 115 11600538.03
26" 65-559 26x2.60 Super Downhill TLE E-25 Black 1325 120 11654182
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Downhill TLE E-50 Black 1320 115 11654180
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Gravity TLE E-50 Black 1205 115 11600537.03
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Gravity TLE E-50 Black 1205 115 11600511.03
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Gravity TLE E-50 Bronze Sidewall 1220 115 11654381
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Ground TLE E-50 Black 975 110 11654405
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Trail TLE E-50 Black 1110 115 11654278
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Trail TLE E-50 Black 1110 115 11600539.03
27.5" 65-584 27.5x2.60 Super Downhill TLE E-50 Black 1393 120 11654183
27.5" 65-584 27.5x2.60 Super Gravity TLE E-25 Black 1280 115 11601051.02
27.5" 65-584 27.5x2.60 Super Trail TLE E-25 Black 1280 115 11654458 NEW
27.5" 65-584 27.5x2.60 Super Trail TLE E-25 Black 1135 115 11601010.01
27.5" 70-584 27.5x2.80 Super Trail TLE E-25 Black 1205 120 11601012.01
29" 57-622 29x2.25 Super Trail TLE E-25 Black 1080 110 11601026.01
29" 62-622 29x2.40 Super Downhill TLE E-50 Black 1400 125 11654181
29" 62-622 29x2.40 Super Gravity TLE E-50 Black 1280 125 11654090.01
29" 62-622 29x2.40 Super Gravity TLE E-50 Black 1280 125 11600615.03
29" 62-622 29x2.40 Super Gravity TLE E-50 Bronze Sidewall 1295 125 11654382
29" 62-622 29x2.40 Super Ground TLE E-50 Black 1040 125 11654232
29" 62-622 29x2.40 Super Trail TLE E-50 Black 1150 125 11654279
29" 62-622 29x2.40 Super Trail TLE E-50 Black 1150 125 11600616.03
29" 62-622 29x2.40 Super Trail TLE E-50 Bronze Sidewall 1165 125 11654413
29" 65-622 29x2.60 Super Gravity TLE E-25 Black 1370 115 11654048.01
29" 65-622 29x2.60 Super Trail TLE E-25 Black 1370 115 11654457 NEW
29" 65-622 29x2.60 Super Trail TLE E-25 Black 1220 115 11601102.01

Nejúspěšnější sjezdový a enduro 
plášť
-  Nejoblíbenější plášť mezi sportovci

Schwalbe ve Světovém poháru
-  Více než 50 vítězství ve Světovém

poháru za posledních deset let
-  Maximální přilnavost při brzdění a

optimální přilnavost v zatáčkách
(na všech površích)

- Vyrobeno z fair trade pryže

MAGIC MARY

GRIP PROTECTIONROLLING DURABILITY

SUPER DOWNHILL

SUPER GRAVITY

SUPER TRAIL

SUPER GROUND

SUPER GRAVITY

SUPER TRAIL

PERFORMANCE

BIKE PARK

BEST USE  Downhill / Enduro

Tubeless Easy E25 E50

GRAVITY



40

EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ – HS 608

PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 608

COMPOUND

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 57-406 20x2.25 Super Ground TLE E-50 Black 670 90 11654324
24" 62-507 24x2.40 Super Ground TLE E-50 Black 875 90 11654323
26" 62-559 26x2.40 Super Trail TLE E-50 Black 1040 115 11654147
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Downhill TLE E-50 Black 1300 115 11654164
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Gravity TLE E-50 Black 1180 115 11654148
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Gravity TLE E-50 Bronze Sidewall 1015 115 11654373
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Trail TLE E-50 Black 1085 115 11654151
27.5" 65-584 27.5x2.60 Super Gravity TLE E-50 Black 1295 115 11654156
27.5" 65-584 27.5x2.60 Super Trail TLE E-50 Black 1180 115 11654157
27.5" 70-584 27.5x2.80 Super Trail TLE E-25 Black 1295 120 11654160
29" 62-622 29x2.40 Super Downhill TLE E-50 Black 1380 125 11654163
29" 62-622 29x2.40 Super Gravity TLE E-50 Black 1290 125 11654152
29" 62-622 29x2.40 Super Gravity TLE E-50 Bronze Sidewall 1305 125 11654374
29" 62-622 29x2.40 Super Trail TLE E-50 Black 1125 125 11654155
29" 62-622 29x2.40 Super Trail TLE E-50 Bronze Sidewall 1140 125 11654414
29" 65-622 29x2.60 Super Gravity TLE E-50 Black 1370 115 11654158
29" 65-622 29x2.60 Super Trail TLE E-50 Black 1260 115 11654159

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 62-559 26x2.40 BikePark Tube E-50 Black 1350 115 11159149
27.5" 62-584 27.5x2.40 BikePark Tube E-50 Black 1410 115 11159151
29" 62-622 29x2.40 BikePark Tube E-50 Black 1500 125 11159152

ADDIX Ultra softADDIX SoftADDIX

BIG BETTY

Perfektní doplněk zadního kola k 
modelu Magic Mary
-  Optimální boční opora a trakce

při brzdění díky speciálně 
podepřeným výstupkům

-  Snadné odvalování a vyšší
odolnost díky funkci nájezdu 
středových bloků

- Vyrobeno z fair trade pryže

GRIP PROTECTIONROLLING DURABILITY

SUPER DOWNHILL

SUPER GRAVITY

SUPER TRAIL

SUPER GROUND

BIKEPARK

BEST USE  Downhill / Enduro

Tubeless Easy E25 E50

GRAVITY
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ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 60-559 26x2.35 Super Gravity TLE E-25 Black 1035 115 11601126.01
26" 60-559 26x2.35 Super Trail TLE E-25 Black 920 115 11601125.01
27.5" 60-584 27.5x2.35 Super Gravity TLE E-25 Black 1085 115 11601101.01
27.5" 60-584 27.5x2.35 Super Trail TLE E-25 Black 980 115 11601104.01
27.5" 60-584 27.5x2.35 Super Trail TLE E-25 Bronze Sidewall 995 115 11654379
27.5" 60-584 27.5x2.35 Super Trail TLE E-25 Black 980 115 11653971.01
27.5" 65-584 27.5x2.60 Super Gravity TLE E-25 Black 1140 115 11654025.01
27.5" 65-584 27.5x2.60 Super Trail TLE E-25 Bronze Sidewall 1195 115 11654301
27.5" 65-584 27.5x2.60 Super Trail TLE E-25 Black 1020 115 11601106.01
27.5" 70-584 27.5x2.80 Super Trail TLE E-25 Black 1145 120 11601107.01
29" 60-622 29x2.35 Super Gravity TLE E-25 Black 1165 125 11601109.01
29" 60-622 29x2.35 Super Trail TLE E-25 Black 1015 125 11601108.01
29" 60-622 29x2.35 Super Trail TLE E-25 Bronze Sidewall 1070 125 11654380
29" 60-622 29x2.35 Super Trail TLE E-25 Black 1040 125 11653970.01
29" 65-622 29x2.60 Super Trail TLE E-25 Black 1110 115 11601110.01
29" 65-622 29x2.60 Super Trail TLE E-25 Bronze Sidewall 1125 115 11654213

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

24" 60-507 24x2.35 Performance TLR E-25 Black 770 115 11601118
26" 60-559 26x2.35 Performance TLR E-25 Black 840 115 11601124
27.5" 60-584 27.5x2.35 Performance TLR E-25 Black 880 115 11601105
29" 60-622 29x2.35 Performance TLR E-25 Black 930 125 11601119

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 60-584 27.5x2.35 Super Downhill TLE - Black 1260 115 11654177
29" 50-622 29x2.00 Super Race TLE - Transparent Sidewall 710 100 11654442 *
29" 60-622 29x2.35 Super Downhill TLE - Black 1345 125 11654178

EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ – HS 491

PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ – HS 491

EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ – HS 417

COMPOUND

COMPOUND

ADDIX Speedgrip

ADDIX Speedgrip

ADDIX Soft

*HS 417AADDIX Ultra Soft

ADDIX

HANS DAMPF
Všestranné řešení pro all-mountain a 
enduro výlety
-  Pro skvělou zábavu při jízdě a ma-

ximální ochranu proti propíchnutí
-  Vysoce předvídatelná přilnavost

na všech površích
-  Velmi oblíbený na zadním kole v

kombinaci s předním kolem
Magic Mary pro náročné MTB/E-
MTB výlety

DIRTY DAN
Legendární plášť do těch nejextrémnějších podmínek 
-  Speciální zbraň našich závodníků 

Světového poháru pro nejblátivější
podmínky

-  Záruka několika vítězství ve Světovém 
poháru a titulů mistra světa

-  Vynikající trakce v hlubokých a
měkkých půdách

GRIP

GRIP

PROTECTION

PROTECTION

ROLLING

ROLLING

DURABILITY

DURABILITY

SUPER GRAVITY

SUPER DOWNHILL

SUPER TRAIL

SUPER RACE

SUPER TRAIL

PERFORMANCE

BEST USE  Enduro / Trail

BEST USE  Downhill / Enduro / XC

Tubeless Easy

Tubeless Easy

E25

E25

GRAVITY
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EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ – HS 496

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 65-584 27.5x2.60 Super Trail TLE E-50 Black 1200 115 11654032.01
27.5" 70-584 27.5x2.80 Super Trail TLE E-25 Black 1300 120 11653983.01

NEW 29" 62-622 29x2.40 Super Trail TLE E-50 Black 1215 125 11654523
29" 62-622 29x2.40 Super Trail TLE E-50 Black 1215 125 11653984.01

NEW 29" 65-622 29x2.60 Super Trail TLE E-50 Black 1280 115 11654522
29" 65-622 29x2.60 Super Trail TLE E-50 Black 1280 115 11654023.01

COMPOUND ADDIX Ultra SoftADDIX Soft

EDDY CURRENT 
FRONT

-  Specialista na E-MTB
-  Profil inspirovaný motokrosem:

Masivní bloky
-  Speciální konstrukce předního

kola: Optimalizováno pro
zatáčení a stranové vedení

EDDY CURRENT FRONT & REAR
"Nezničitelný" plášť pro E-MTB

GRIP PROTECTIONROLLING DURABILITY

SUPER TRAIL

SUPER TRAIL

BEST USE  Enduro / Trail

Tubeless Easy E25 E50

E ENDURO
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EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ – HS 497

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 65-584 27.5x2.60 Super Gravity TLE E-50 Black 1430 115 11654033.01
27.5" 70-584 27.5x2.80 Super Gravity TLE E-25 Black 1445 120 11653985.01
29" 65-622 29x2.60 Super Gravity TLE E-50 Black 1455 115 11653986.01

COMPOUND ADDIX Soft

EDDY CURRENT 
REAR

-  Speciální konstrukce zadního
kola, vynikající pro velké celkové
hmotnosti (těžcí jezdci).

-  Maximální trakce při pohonu a
brzdění i v nejstrmějších
stoupáních

-  Extrémně odolné a nepropích-
nutelné díky masivním blokům
a kostře Super Gravity

GRIP PROTECTIONROLLING DURABILITY

SUPER GRAVITY

BEST USE  Enduro / Trail

Tubeless Easy E25 E50

E ENDURO
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PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ – HS 602

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 57-559 26x2.25 Performance TLR E-50 Black 805 110 11654127
26" 62-559 26x2.40 DD, RaceGuard TLE E-50 Black 855 121 11654124.01
26" 62-559 26x2.40 Performance TLR E-50 Black 870 115 11654130.01
27.5" 57-584 27.5x2.25 Performance TLR E-50 Black 840 110 11654128
27.5" 57-584 27.5x2.25 Performance Tube E-50 Black 675 110 11654117
27.5" 62-584 27.5x2.40 DD, RaceGuard TLE E-50 Black 905 121 11654125.01
27.5" 62-584 27.5x2.40 Performance TLR E-50 Black 910 115 11654131.01
27.5" 62-584 27.5x2.40 Performance Tube E-50 Black 740 115 11654119.01
27.5" 65-584 27.5x2.60 Performance Tube E-50 Black 850 115 11654121
27.5" 70-584 27.5x2.80 DD, RaceGuard TLE E-25 Black 1070 120 11654192
27.5" 70-584 27.5x2.80 Performance Tube E-25 Black 905 120 11654123
29" 57-622 29x2.25 Performance TLR E-50 Black 890 120 11654129
29" 57-622 29x2.25 Performance Tube E-50 Black 730 120 11654118
29" 62-622 29x2.40 DD, RaceGuard TLE E-50 Black 950 121 11654126.01
29" 62-622 29x2.40 Performance TLR E-50 Black 960 125 11654132.01
29" 62-622 29x2.40 Performance Tube E-50 Black 800 125 11654120.01
29" 62-622 29x2.40 Performance Tube E-50 Bronze Sidewall 800 125 11654205.01
29" 65-622 29x2.60 Performance Tube E-50 Black 890 115 11654122

COMPOUND ADDIX

GRIP PROTECTIONROLLING DURABILITY

SUPER GROUND

SUPER RACE

SUPER GROUND

DD, RACEGUARD

SUPER TRAIL

SUPER TRAIL

PERFORMANCE

BEST USE All Mountain / Trail / XC

Univerzál (pro trailová, all-moun-
tain a enduro kola)
-  Funguje za každého počasí a v

každém terénu
-  Ideální pro dlouhé MTB

výlety s optimálním poměrem
přilnavosti, hmotnosti, valivého
odporu a odolnosti.

-  K dispozici v mnoha velikostech
a různých cenových třídách

NOBBY NIC

Tubeless Easy E25 E50

ALL MOUNTAIN
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PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 602

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 57-559 26x2.25 Performance Tube E-50 Black 710 110 11159128
27.5" 57-584 27.5x2.25 Performance Tube E-50 Black 740 110 11159129
29" 57-622 29x2.25 Performance Tube E-50 Black 790 120 11159130

COMPOUND ADDIX SoftADDIX ADDIX Speedgrip

EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ – HS 602

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 57-559 26x2.25 Super Ground TLE E-50 Black 720 110 11654105
26" 62-559 26x2.40 Super Ground TLE E-50 Black 775 115 11654108.01
26" 62-559 26x2.40 Super Ground TLE E-50 Bronze Sidewall 775 115 11654383
27.5" 57-584 27.5x2.25 Super Ground TLE E-50 Black 753 110 11654106
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Trail TLE E-50 Black 920 115 11654141.01
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Ground TLE E-50 Black 812 115 11654109.01
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Ground TLE E-50 Bronze Sidewall 812 115 11654206.01
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Trail TLE E-50 Black 920 115 11654144.01
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Ground TLE E-50 Black 850 115 11654207.01 NEW
27.5" 65-584 27.5x2.60 Super Trail TLE E-50 Black 1020 115 11654114
27.5" 65-584 27.5x2.60 Super Trail TLE E-50 Black 1020 115 11654439 NEW
27.5" 70-584 27.5x2.80 Super Trail TLE E-25 Black 1120 120 11654116
29" 57-622 29x2.25 Super Ground TLE E-50 Black 810 120 11654107
29" 57-622 29x2.25 Super Race TLE E-50 Black 805 120 11654407 NEW
29" 62-622 29x2.40 Super Trail TLE E-50 Black 980 125 11654142.01
29" 62-622 29x2.40 Super Ground TLE E-50 Black 850 125 11654143.01
29" 62-622 29x2.40 Super Ground TLE E-50 Bronze Sidewall 850 125 11654322
29" 62-622 29x2.40 Super Race TLE E-50 Transparent Sidewall 850 125 11654372
29" 62-622 29x2.40 Super Trail TLE E-50 Black 980 125 11654145.01
29" 62-622 29x2.40 Super Ground TLE E-50 Black 850 115 11654314
29" 65-622 29x2.60 Super Trail TLE E-50 Black 1080 115 11654115
29" 65-622 29x2.60 Super Trail TLE E-50 Black 1080 115 11654440 NEW

ALL MOUNTAIN
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ADDIX Speedgrip

ADDIX Speedgrip

EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ – HS 466

PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ – HS 466

EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ – HS 613

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 100-559 26x4.00 Super Ground TLE E-25 Black 1090 120 11600715.02
26" 110-559 26x4.40 Super Ground TLE E-25 Black 1230 120 11600815.02
26" 120-559 26x4.80 Super Ground TLE E-25 Black 1290 120 11600717.02

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 100-559 26x4.00 Performance Tube - Black 1050 120 11601021

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE SPIKES COLOR g LOAD ART. #

26" 120-559 26x4.80 Super Ground TLE E-25 328 Black 1770 120 11654265
26" 120-559 26x4.80 Super Ground TLE E-25 - Black 1700 120 11654264

COMPOUND ADDIX

COMPOUND

AL MIGHTY

JUMBO JIM

Náš první plášť pro fatbike
-  Extrémně lehký
-  K dispozici také v levné

výkonnostní variantě

Plášť pro fatbike do těch 
nejextrémnějších podmínek
-  Optimalizovaný běhoun pro

hluboké bláto a sníh
-  Extrémně stabilní brzdné a trakční

hrany ve střední oblasti
-  Dlouhé náběžné hrany v

přechodové a ramenní oblasti pro
kontrolovanější odezvu řízení.

-  Pláště jsou k dispozici s hroty nebo
s bloky připravenými na hroty

GRIP

GRIP

PROTECTION

PROTECTION

ROLLING

ROLLING

SUPER GROUND

SUPER GROUND

PERFORMANCE

BEST USE  Fat Bike

BEST USE  Fat Bike

DURABILITY

DURABILITY

E25

E25

FAT BIKE
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EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ – HS 614

PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ – HS 614

COMPOUND

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 57-584 27.5x2.25 Performance TLR E-50 Black 845 120 11654280
27.5" 57-584 27.5x2.25 Performance Tube E-50 Black 660 120 11654285
27.5" 62-584 27.5x2.40 Performance TLR E-50 Black 890 120 11654283
27.5" 62-584 27.5x2.40 Performance Tube E-50 Black 715 120 11654287
27.5" 65-584 27.5x2.60 Performance Tube E-50 Black 760 120 11654289
29" 57-622 29x2.25 Performance TLR E-50 Black 900 120 11654281
29" 57-622 29x2.25 Performance Tube E-50 Black 705 120 11654286
29" 62-622 29x2.40 Performance TLR E-50 Black 950 120 11654284
29" 62-622 29x2.40 Performance Tube E-50 Black 760 120 11654288
29" 65-622 29x2.60 Performance Tube E-50 Black 810 120 11654290

ADDIX SoftADDIX ADDIX Speedgrip

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 57-584 27.5x2.25 Super Ground TLE E-50 Black 740 110 11654266
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Ground TLE E-50 Black 795 115 11654269
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Ground TLE E-50 Bronze Sidewall 795 115 11654272
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Trail TLE E-50 Black 865 115 11654274
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Race TLE E-50 Transparent Sidewall 790 115 11654353
27.5" 65-584 27.5x2.60 Super Ground TLE E-50 Black 845 115 11654270
27.5" 65-584 27.5x2.60 Super Trail TLE E-50 Black 925 115 11654276
29" 57-622 29x2.25 Super Ground TLE E-50 Black 780 120 11654267
29" 57-622 29x2.25 Super Race TLE E-50 Transparent Sidewall 795 120 11654406 NEW
29" 62-622 29x2.40 Super Ground TLE E-50 Black 830 125 11654268
29" 62-622 29x2.40 Super Ground TLE E-50 Bronze Sidewall 845 125 11654306
29" 62-622 29x2.40 Super Trail TLE E-50 Black 920 125 11654275
29" 62-622 29x2.40 Super Race TLE E-50 Transparent Sidewall 820 125 11654305
29" 62-622 29x2.40 Super Race TLE E-50 Transparent Sidewall 830 125 11654329 NEW
29" 65-622 29x2.60 Super Ground TLE E-50 Black 900 115 11654271
29" 65-622 29x2.60 Super Trail TLE E-50 Black 980 115 11654277

Perfektní plášť pro každou trasu
-  Extrémně všestranný univerzál

(sjezdové kolo, trailové kolo, také 
pro turistiku nebo přejezd Alp).

-  Kombinuje velmi dobré valivé
vlastnosti s trakcí a obdivuhodně 
dobrou přilnavostí v zatáčkách 
díky výrazným postranním 
výstupkům.

-  Lze přizpůsobit pro osobní použití
prostřednictvím různých verzí

WICKED WILL

GRIP PROTECTIONROLLING

SUPER GROUND

SUPER RACE

SUPER RACE

SUPER TRAIL

PERFORMANCE

BEST USE  Trail / XC

DURABILITY

E50

DOWN COUNTRY
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ADDIX Speedgrip

EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ – HS 489

PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ – HS 489

EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ – HS 490

PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ – HS 490

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 57-559 26x2.25 Super Ground TLE E-25 Black 575 110 11601127.01
27.5" 57-584 27.5x2.25 Super Ground TLE E-25 Black 605 110 11601115.01
29" 54-622 29x2.10 Super Ground TLE E-25 Black 630 110 11601128.01
29" 57-622 29x2.25 Super Ground TLE E-25 Black 655 120 11601099.01
29" 57-622 29x2.25 Super Race TLE - Transparent Sidewall 680 120 11654049.01
29" 60-622 29x2.35 Super Ground TLE E-25 Black 730 125 11654029.01
29" 60-622 29x2.35 Super Race TLE - Transparent Sidewall 745 125 11654053.01

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 57-559 26x2.25 Super Ground TLE E-25 Black 575 110 11601129.01
27.5" 57-584 27.5x2.25 Super Ground TLE E-25 Black 605 110 11601113.01
29" 54-622 29x2.10 Super Ground TLE E-25 Black 630 110 11601130.01
29" 57-622 29x2.25 Super Ground TLE E-25 Black 655 120 11601100.01
29" 57-622 29x2.25 Super Race TLE - Transparent Sidewall 680 120 11654050.01
29" 60-622 29x2.35 Super Ground TLE E-25 Black 730 125 11654028.01
29" 60-622 29x2.35 Super Race TLE - Transparent Sidewall 745 125 11654052.01

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 57-584 27.5x2.25 Performance TLR - Black 680 110 11601112
29" 57-622 29x2.25 Performance TLR - Black 735 120 11601111

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 57-559 26x2.25 Performance TLR E-25 Black 660 110 11654069
27.5" 57-584 27.5x2.25 Performance TLR - Black 680 110 11601116
29" 57-622 29x2.25 Performance TLR - Black 735 120 11601114

COMPOUND ADDIX

ADDIXCOMPOUND ADDIX Speed

ADDIX Speed

RACING RALPH

RACING RAY

Specialista na přední kola XC
-  Vývoj ve Světovém poháru XC
-  Ideální pro přední kolo v

kombinaci s Racing Ralph
-  Vynikající valivý odpor i přilnavost

při brždění a zatáčení

Specialista na zadní kola XC
-  Vývoj ve Světovém poháru XC
-  Ideální pro zadní kolo v

kombinaci s Racing Ray
-  Vynikající valivý odpor

GRIP

GRIP

PROTECTION

PROTECTION

ROLLING

ROLLING

SUPER GROUND

SUPER RACE

PERFORMANCE

SUPER GROUND

SUPER RACE

PERFORMANCE

BEST USE  XC / Marathon

BEST USE  XC / Marathon

DURABILITY

DURABILITY

Tubeless Easy

Tubeless Easy

E25

E25

X-COUNTRY
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ADDIX Speedgrip

EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ – HS 451

EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ – HS 438

PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ – HS 438

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 54-584 27.5x2.10 Super Ground TLE E-25 Black 510 100 11600623.03
29" 54-622 29x2.10 Super Ground TLE E-25 Black 550 110 11600562.03
29" 54-622 29x2.10 Super Race TLE - Transparent Sidewall 545 110 11600510.03
29" 57-622 29x2.25 Super Ground TLE E-25 Black 615 120 11600657.02
29" 57-622 29x2.25 Super Race TLE - Transparent Sidewall 645 120 11654146
29" 60-622 29x2.35 Super Ground TLE E-25 Black 745 120 11654235
29" 60-622 29x2.35 Super Race TLE - Transparent Sidewall 730 120 11654234

COMPOUND

ADDIXCOMPOUND ADDIX Speed

ADDIX Speed

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 57-406 20x2.25 Super Race TLE - Black 435 115 11654016.01
24" 60-507 24x2.35 Super Race TLE - Black 590 90 11654015.01
26" 57-559 26x2.25 Super Ground TLE E-25 Black 575 110 11600621.03
26" 60-559 26x2.35 Super Race TLE - Black 670 115 11654014.01
27.5" 54-584 27.5x2.10 Super Ground TLE E-25 Black 560 100 11600554.03
27.5" 57-584 27.5x2.25 Super Ground TLE E-25 Black 600 110 11601017.01
27.5" 57-584 27.5x2.25 Super Race TLE - Black 605 110 11654362
27.5" 65-584 27.5x2.60 Super Ground TLE E-25 Black 770 115 11600891.02
27.5" 70-584 27.5x2.80 Super Ground TLE E-25 Black 820 120 11600826.02
29" 54-622 29x2.10 Super Ground TLE E-25 Black 595 110 11600553.03
29" 54-622 29x2.10 Super Race TLE - Black 595 110 11600384.03
29" 57-622 29x2.25 Super Ground TLE E-25 Black 645 120 11601018.01
29" 57-622 29x2.25 Super Race TLE - Black 630 120 11600385.03
29" 60-622 29x2.35 Super Ground TLE E-25 Black 765 125 11654441 NEW
29" 60-622 29x2.35 Super Race TLE - Black 780 125 11654363

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

16" 50-305 16x2.00 Performance Tube - Black 240 70 11654351 NEW
24" 54-507 24x2.10 Performance Tube E-25 Black 435 90 11600506.02
26" 54-559 26x2.10 Performance Tube E-25 Black 480 100 11600387.02
26" 57-559 26x2.25 Performance TLR E-25 Black 640 110 11601042
27.5" 57-584 27.5x2.25 Performance TLR E-25 Black 670 110 11601043
29" 54-622 29x2.10 Performance Tube E-25 Black 535 110 11600389.02
29" 57-622 29x2.25 Performance TLR E-25 Black 710 120 11601044

ROCKET RON

THUNDER BURT

Ideální pro rychlé a suché tratě XC
-  Nízká hmotnost a extrémně 

nízký valivý odpor
-  Nejrychlejší MTB plášť Schwalbe

Raketa
-  XC klasika s mnoha vítězstvími

ve Světovém poháru a dokon-
ce zlatou olympijskou medailí 
Sabine Spitzové

-  Spojení rychlosti a stability v
zatáčkách na nejvyšší úrovni

-  Ideální pro závodní dráhu

GRIP

GRIP

PROTECTION

PROTECTION

ROLLING

ROLLING

SUPER GROUND

SUPER GROUND

SUPER RACE

PERFORMANCE

SUPER GROUND

SUPER RACE

BEST USE  XC / Marathon

BEST USE  XC / Marathon

DURABILITY

DURABILITY

Tubeless Easy

Tubeless Easy

E25

E25

X-COUNTRY
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PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ – HS 476

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26 54-559 26x2.10 Performance Tube - Black 560 100 11600916.01
26 57-559 26x2.25 Performance Tube - Black 625 110 11600917.01

PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 476

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 60-406 20x2.35 Performance Tube - Black 580 90 11101336
24" 54-507 24x2.10 Performance Tube - Black 550 100 11101229.01
24" 60-507 24x2.35 Performance Tube - Black 710 90 11101337
26" 54-559 26x2.10 RaceGuard Tube - Black+Reflex 680 100 11101179.01
26" 54-559 26x2.10 Performance Tube - Black 645 100 11101178.01
26" 57-559 26x2.25 Performance Tube - Black 765 110 11101181.01
26" 57-559 26x2.25 Performance Tube - White Stripes 765 110 11101182.01
28" 37-622 28x1.40, 700x35C Performance Tube - Black+Reflex 475 100 11101137.01
28" 37-622 28x1.40, 700x35C Performance Tube - Black 475 100 11101134.02
28" 42-622 28x1.60, 700x40C Performance Tube - Black+Reflex 555 110 11101138.01
28" 42-622 28x1.60, 700x40C Performance Tube - Black 555 110 11101135.02
28" 44-622 28x1.65 Performance Tube - Black+Reflex 590 110 11101151.01
28" 44-622 28x1.65 Performance Tube - Black 590 110 11101150.02
28" 47-622 28x1.75 Performance Tube E-50 Black+Reflex 650 110 11159251
28" 47-622 28x1.75 Performance Tube E-50 Black 650 110 11101136.02

COMPOUND ADDIX

3

SMART SAM

Univerzál pro silnici a do terénu s 
moderním vzhledem
-  Dokonalý kompromis pro použití

na silnici i v terénu
-  Optimalizované jízdní vlastnosti

pro E-MTB
-  Moderní off-roadový vzhled

se snoubí s dobrými jízdními 
vlastnostmi *Hodnocení srovnatelné se segmenty Touring-/SUV.

ROLLING ROAD GRIPPROTECTION OFF-ROAD GRIP DURABILITY*

DD, RACEGUARD

PERFORMANCE

BEST USE  SUV / ATB

1

1

2

2

3 5

5

6

6

4

4

7

7

NEW E25 E50

ALL TERRAIN
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PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 624

COMPOUND ADDIX

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 54-584 27.5x2.10 Performance Tube E-25 Black+Reflex 660 100 11159445 NEW
27.5" 54-584 27.5x2.10 Performance Tube E-25 Black 660 100 11159444 NEW
27.5" 54-584 27.5x2.10 Performance Tube E-25 Bronze Sidewall 660 100 11159443 NEW
27.5" 57-584 27.5x2.25 Performance Tube E-25 Black+Reflex 720 110 11159459 NEW
27.5" 57-584 27.5x2.25 Performance Tube E-25 Black 720 110 11159458 NEW
27.5" 57-584 27.5x2.25 Performance Tube E-25 Bronze Sidewall 720 110 11159457 NEW
27.5" 60-584 27.5x2.35 Performance Tube E-25 Black+Reflex 770 115 11159473 NEW
27.5" 60-584 27.5x2.35 Performance Tube E-25 Black 770 115 11159472 NEW
27.5" 60-584 27.5x2.35 Performance Tube E-25 Bronze Sidewall 770 115 11159471 NEW
27.5" 65-584 27.5x2.60 Performance Tube E-25 Black+Reflex 840 115 11159487 NEW
27.5" 65-584 27.5x2.60 Performance Tube E-25 Black 840 115 11159486 NEW
27.5" 65-584 27.5x2.60 Performance Tube E-25 Bronze Sidewall 840 115 11159485 NEW
27.5" 65-584 27.5x2.60 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 990 121 11159481 NEW
27.5" 65-584 27.5x2.60 DD, RaceGuard Tube E-50 Bronze Sidewall 995 121 11159387 NEW
29" 54-622 29x2.10 Performance Tube E-25 Black+Reflex 700 110 11159452 NEW
29" 54-622 29x2.10 Performance Tube E-25 Black 700 110 11159451 NEW
29" 54-622 29x2.10 Performance Tube E-25 Bronze Sidewall 700 110 11159450 NEW
29" 57-622 29x2.25 Performance Tube E-25 Black+Reflex 770 120 11159466 NEW
29" 57-622 29x2.25 Performance Tube E-25 Bronze+Reflex 770 120 11159501 NEW
29" 57-622 29x2.25 Performance Tube E-25 Black 770 120 11159465 NEW
29" 57-622 29x2.25 Performance Tube E-25 Bronze Sidewall 770 120 11159464 NEW
29" 60-622 29x2.35 Performance Tube E-25 Black+Reflex 820 125 11159480 NEW
29" 60-622 29x2.35 Performance Tube E-25 Black 820 125 11159479 NEW
29" 60-622 29x2.35 Performance Tube E-25 Bronze Sidewall 820 125 11159478 NEW
29" 65-622 29x2.60 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 1060 121 11159488 NEW
29" 65-622 29x2.60 DD, RaceGuard Tube E-50 Bronze Sidewall 1060 121 11159382 NEW
29" 65-622 29x2.60 Performance Tube E-25 Black+Reflex 895 115 11159495 NEW
29" 65-622 29x2.60 Performance Tube E-25 Black 895 115 11159494 NEW
29" 65-622 29x2.60 Performance Tube E-25 Bronze Sidewall 895 115 11159493 NEW

HS 476
NEW  HS 624

ALL TERRAIN
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ADDIXCOMPOUND

PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 624 / HS 476

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 60-406 20x2.35 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 760 115 11159276.01 *
26" 54-559 26x2.10 DD, GreenGuard Tube E-25 Black 895 100 11101177.01 *
26" 57-559 26x2.25 DD, GreenGuard Tube E-50 Black 980 121 11101180.01 *

NEW 27.5" 54-584 27.5x2.10 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 920 109 11159439
NEW 27.5" 57-584 27.5x2.25 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 970 121 11159453
NEW 27.5" 60-584 27.5x2.35 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1050 121 11159467

28" 42-622 28x1.60, 700x40C DD, GreenGuard Tube E-25 Black 835 110 11101183.02 *
28" 47-622 28x1.75 DD, GreenGuard Tube E-50 Black 905 121 11159076.01 *

NEW 29" 54-622 29x2.10 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 980 109 11159446
NEW 29" 57-622 29x2.25 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1035 121 11159460
NEW 29" 60-622 29x2.35 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1120 121 11159474

*HS 476

SMART SAM PLUS

ROLLING ROAD GRIPPROTECTION OFF-ROAD GRIP DURABILITY*

DD, GREENGUARD

BEST USE  SUV / ATB

1 2 3 5 64 7

Univerzál pro středně náročný 
terén a silnice
-  Výborně se hodí pro E-MTB
-  Mimořádně vysoká ochrana

proti proražení 
-  Dobré valivé vlastnosti na

tvrdém povrchu *Hodnocení srovnatelné se segmenty Touring-/SUV.

E25 E50

ALL TERRAIN
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PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 499

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 54-559 26x2.10 RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 620 105 11159052
27.5" 50-584 27.5x2.00 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 830 105 11159183
27.5" 50-584 27.5x2.00 Performance Tube E-50 Black 610 105 11159182
27.5" 57-584 27.5x2.25 RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 735 110 11159064
27.5" 57-584 27.5x2.25 Performance Tube E-50 Black 690 110 11159051
27.5" 62-584 27.5x2.40 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 885 115 11159071
28" 42-622 28x1.60 RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 585 105 11159066
28" 42-622 28x1.60 Performance Tube E-50 Black 555 105 11159054
29" 50-622 29x2.00 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 885 105 11159184
29" 50-622 29x2.00 Performance Tube E-50 Black 650 105 11159185
29" 57-622 29x2.25 RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 785 105 11159065
29" 57-622 29x2.25 Performance Tube E-50 Black 740 105 11159048
29" 62-622 29x2.40 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 940 125 11159072

COMPOUND ADDIX

3

Všestranný pomocník do lehkého 
terénu
-  Ideální do každého terénu:

rychlá na silnici a dostatečná
přilnavost na štěrkových cestách
a v lehkém terénu.

-  K dispozici s různými úrovněmi
ochrany proti propíchnutí

HURRICANE
DD, RaceGuard Version

*Hodnocení srovnatelné se segmenty Touring-/SUV.

ROLLING ROAD GRIPPROTECTION OFF-ROAD GRIP DURABILITY*

DD, GREENGUARD

DD, RACEGUARD

RACEGUARD

PERFORMANCE

BEST USE  SUV / ATB

1

1

1

1

2

2

2

3

3

3

5

5

5

5

6

6

6

6

4

4

4

4

7

7

7

722

E50

ALL TERRAIN
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ACTIVE LINE, DRÁTOVÝ – HS 407

ACTIVE LINE, DRÁTOVÝ – HS 425

ACTIVE LINE, DRÁTOVÝ – HS 463

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

12" 47-203 12x1.90 K-Guard Tube - Black 260 50 11100043.03
16" 47-305 16x1.90 K-Guard Tube - Black 360 55 11100065.02
18" 47-355 18x1.90 K-Guard Tube - Black 420 65 11100066.02
20" 47-406 20x1.90 K-Guard Tube - Black 450 65 11116407.02
24" 47-507 24x1.90 K-Guard Tube - Black 560 70 11125407.02
24" 54-507 24x2.10 K-Guard Tube - Black 670 100 11126417.02
26" 47-559 26x1.90 K-Guard Tube - Black 605 85 11131407.02
26" 50-559 26x2.00 K-Guard Tube - Black 640 90 11132397.02
26" 54-559 26x2.10 K-Guard Tube - Black 740 100 11132417.02
26" 57-559 26x2.25 K-Guard Tube - Black 820 110 11133427.02

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 54-559 26x2.10 K-Guard Tube - Black 650 100 11101391
26" 57-559 26x2.25 K-Guard Tube - Black 720 110 11101392
26" 57-559 26x2.25 K-Guard Tube - White Stripes 720 110 11101393
27.5" 54-584 27.5x2.10 K-Guard Tube - Black 680 100 11101394
27.5" 57-584 27.5x2.25 K-Guard Tube - Black 750 110 11101395
27.5" 57-584 27.5x2.25 K-Guard Tube - White Stripes 750 110 11101396
29" 54-622 29x2.10 K-Guard Tube - Black 725 110 11101397
29" 57-622 29x2.25 K-Guard Tube - Black 790 120 11101398
29" 57-622 29x2.25 K-Guard Tube - White Stripes 790 120 11101399

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 54-559 26x2.10 K-Guard Tube - Black 650 100 11159159
26" 57-559 26x2.25 K-Guard Tube - Black 700 110 11159160
26" 60-559 26x2.35 K-Guard Tube - Black 745 115 11159167
27.5" 57-584 27.5x2.25 K-Guard Tube - Black 730 110 11159161
27.5" 60-584 27.5x2.35 K-Guard Tube - Black 780 115 11159166
27.5" 65-584 27.5x2.60 K-Guard Tube - Black 835 115 11159169
27.5" 70-584 27.5x2.80 K-Guard Tube - Black 875 120 11159170
29" 57-622 29x2.25 K-Guard Tube - Black 780 120 11159163
29" 60-622 29x2.35 K-Guard Tube - Black 830 125 11159168
29" 65-622 29x2.60 K-Guard Tube - Black 890 115 11159171

SBC

SBC

SBC

Black 'n' RollCOMPOUND

COMPOUND

COMPOUND

Ideální pro klasická horská kola i 
dětská a mládežnická kola
-  Terénní vzhled a univerzální běhoun

-  Plášt XC pro začátečníky

-  Plášť základní úrovně pro
drsnější stezky

BLACK JACK

RAPID ROB

TOUGH TOM

GRIP

GRIP

GRIP

PROTECTION

PROTECTION

PROTECTION

ROLLING

ROLLING

ROLLING

K-GUARD

K-GUARD

K-GUARD

BEST USE  ATB

BEST USE  XC / Trail / All Mountain

BEST USE  XC

DURABILITY

DURABILITY

DURABILITY

ACTIVE MTB
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SBC

PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ – HS 600

ACTIVE LINE, DRÁTOVÝ – HS 600

PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 600

ACTIVE LINE, DRÁTOVÝ – HS 369

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 47-406 20x1.75 K-Guard Tube - Black+Reflex 425 65 11100125.02
24" 47-507 24x1.75 K-Guard Tube - Black+Reflex 525 70 11100126.01
26" 50-559 26x2.00 K-Guard Tube - Black+Reflex 620 90 11139979.01
26" 50-559 26x2.00 K-Guard Tube - Black 620 90 11139369.02
28" 30-622 28x1.20, 700x30C K-Guard Tube - Black 430 55 11148969.02
28" 35-622 28x1.35, 700x35C K-Guard Tube - Black+Reflex 480 60 11149979.01
28" 35-622 28x1.35, 700x35C K-Guard Tube - Black 480 60 11149369.02
28" 40-622 28x1.50, 700x38C K-Guard Tube - Black+Reflex 550 80 11150368.01
28" 40-622 28x1.50, 700x38C K-Guard Tube - Black 550 80 11150369.02

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

18" 50-355 18x2.00 Performance Tube - Black 300 75 11654198
18" 50-355 18x2.00 Performance Tube - Bronze Sidewall 300 75 11654375
20" 50-406 20x2.00 Performance Tube - Bronze Sidewall 355 75 11654376
24" 50-507 24x2.00 Performance Tube - Bronze Sidewall 440 100 11654377
26" 54-559 26x2.10 Performance Tube - Black 490 100 11654030
26" 54-559 26x2.10 Performance Tube - Bronze Sidewall 500 100 11654378
26" 57-559 26x2.25 Performance Tube - Black 615 100 11654386

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

26" 54-559 26x2.10 K-Guard Tube - Bronze Sidewall 620 100 11159348
26" 57-559 26x2.25 K-Guard Tube - Bronze Sidewall 685 100 11159351

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

16" 50-305 16x2.00 Performance Tube - Black 300 70 11159335

COMPOUND ADDIX

COMPOUND

SBC

CX COMP

BILLY BONKERS

Plášť pro pumptrack, dirtjump a 
slopestyle
-  Extrémně lehký a velmi rychlý
-  Ideální pro mnoho skoků
-  Malé bloky pro optimální záběr

na hladkých površích

-  Terénní pláště základní úrovně

GRIP

GRIP

PROTECTION

PROTECTION

ROLLING

ROLLING

K-GUARD

PERFORMANCE

K-GUARD

BEST USE  ATB

BEST USE  DIRT JUMP /BMX

DURABILITY

DURABILITY

ACTIVE MTB / DIRT / BMX
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Pneumatiky pro kolo, které zvlá-
dá dlouhé vzdálenosti s maximál-
ním komfortem, bezpečností a 
sportovními jízdními vlastnostmi, 
ať už na asfaltu nebo v terénu. 
Schwalbe byla první firma která 
vyvinula pneumatiky určené pro 
kola SUV s Marathon odolností 
proti průrazu v terénu. Zvláště 
důležitý rozdíl pro všechna kola 
E-SUV.

G-ONE ALLROUND
AL GROUNDER

61
60
59

58
58

59
59

61
61

HURRICANE

JOHNNY WATTS
JOHNNY WATTS 365

MARATHON PLUS MTB
SMART SAM

SUPER MOTO
SUPER MOTO-X

URBAN SUV ALL-ROAD-SUV OFF-ROAD-SUVMODELBEST USE PAGE
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PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ – HS 618

PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ – HS 604

PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 618

PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 604

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27,5" 60-584 27.5x2.35 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 905 110 11654389
27,5" 65-584 27.5x2.60 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 945 120 11654388
29" 60-622 29x2.35 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 965 110 11654387
29" 65-622 29x2.60 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 1030 120 11654361

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 60-584 27.5x2.35 DD, RaceGuard Tube E-50 Black 940 120 11654092
27.5" 65-584 27.5x2.60 DD, RaceGuard Tube E-50 Black 1020 120 11654091
27.5" 70-584 27.5x2.80 DD, RaceGuard Tube E-25 Black 1170 120 11654093
29" 60-622 29x2.35 DD, RaceGuard Tube E-50 Black 1010 125 11654094
29" 65-622 29x2.60 DD, RaceGuard Tube E-50 Black 1095 120 11654095

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27,5" 60-584 27.5x2.35 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1140 110 11159377
27,5" 65-584 27.5x2.60 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1225 120 11159378
29" 60-622 29x2.35 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1220 110 11159379
29" 65-622 29x2.60 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1305 120 11159380

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 60-584 27.5x2.35 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1195 120 11159431
27.5" 65-584 27.5x2.60 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1310 120 11159433
27.5" 70-584 27.5x2.80 DD, GreenGuard Tube E-25 Black+Reflex 1490 120 11159435
29" 60-622 29x2.35 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1270 125 11159432
29" 65-622 29x2.60 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1395 120 11159434

ADDIX Four SeasonCOMPOUND

COMPOUND ADDIX

Celoroční plášť pro SUV
-  Lamelový běhoun zajišťuje

bezpečný záběr na všech
površích

-  Velmi dobrá ochrana proti pro-
ražení díky technologii Double
Defense RaceGuard (skládací
plášť) nebo GreenGuard (drátový)

-  Speciálně vyvinutý pro elektrokola

První skutečný plášť pro SUV
-  Velmi dobrá ochrana proti

průrazu a velká odolnost díky
směsi s nízkým opotřebením

-  Super přilnavost v (mírném)
terénu, velmi dobré a tiché
odvalování na asfaltu

-  Vysoká odolnost díky velkým
a těsně uspořádaným blokům
běhounu

ROLLING

ROLLING

ROAD GRIP

ROAD GRIP

PROTECTION

PROTECTION

OFF-ROAD GRIP

OFF-ROAD GRIP

DURABILITY

DURABILITY

DD, RACEGUARD

DD, RACEGUARD

DD, GREENGUARD

DD, GREENGUARD

1

1

2

2

3

3

5

5

6

6

4

4

7

7

1

1

2

2

3

3

5

5

4

4

6

6

7

7

JOHNNY WATTS 365

JOHNNY WATTS

BEST USE

BEST USE

URBAN-SUV

URBAN-SUV

ALL-ROAD-SUV

ALL-ROAD-SUV

OFF-ROAD-SUV

OFF-ROAD-SUV

E25 E50

E50

OFFROAD-SUV
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PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 624

SMART SAM PLUS    PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 624

PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 468

PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 499

ADDIXCOMPOUND

ADDIXCOMPOUND

ADDIXCOMPOUND

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 57-584 27.5x2.25 SmartGuard Tube E-50 Black+Reflex 1270 125 11101213
27.5" 60-584 27.5x2.35 Smart DualGuard Tube E-50 Black+Reflex 1290 136 11159414
29" 57-622 29x2.25 SmartGuard Tube E-50 Black+Reflex 1350 132 11101334
29" 60-622 29x2.35 Smart DualGuard Tube E-50 Black+Reflex 1390 140 11159415

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 62-584 27.5x2.40 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 885 115 11159071
29" 62-622 29x2.40 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 940 125 11159072

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 65-584 27.5x2.60 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 990 121 11159481 NEW
27.5" 65-584 27.5x2.60 DD, RaceGuard Tube E-50 Bronze Sidewall 995 121 11159387 NEW
29" 65-622 29x2.60 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 1060 121 11159488 NEW
29" 65-622 29x2.60 DD, RaceGuard Tube E-50 Bronze Sidewall 1060 121 11159382 NEW

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 57-584 27.5x2.25 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 970 121 11159453 NEW
27.5" 60-584 27.5x2.35 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1050 121 11159467 NEW
29" 57-622 29x2.25 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1035 121 11159460 NEW
29" 60-622 29x2.35 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1120 121 11159474 NEW

SMART SAM

MARATHON PLUS MTB

HURRICANE

Univerzál pro terén i silnici
- Více na straně 50 – 52

Nezničitelný plášť pro horská kola
- Více na straně 22

Univerzál pro nenáročný terén
- Více na straně 53

URBAN-SUV

URBAN-SUV

URBAN-SUV

ALL-ROAD-SUV

ALL-ROAD-SUV

ALL-ROAD-SUV

OFF-ROAD-SUV

OFF-ROAD-SUV

OFF-ROAD-SUV

BEST USE

BEST USE

BEST USE

1

1

1

2

2

2

3

3

3

5

5

5

6

6

6

4

4

4

7

7

7

PROTECTION

PROTECTION

PROTECTION

NEW E50

E50

E50

OFFROAD-SUV
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PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 611

ADDIXCOMPOUND

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 60-584 27.5x2.35 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 1020 136 11159272
27.5" 65-584 27.5x2.60 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 1150 140 11159274
29" 60-622 29x2.35 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 1090 140 11159273

AL GROUNDER

Crossover pro E-SUV a cestovní 
kola
-  Jako univerzál zvládne dobro-

družství na silnici i v terénu.
-  Parádní design běhounu ve

vzhledu motocyklů typu
scrambler

-  Na asfaltu jezdí lehce a zároveň
nabízí bezpečnost na volném
povrchu *Hodnocení srovnatelné se segmenty Touring-/SUV.

ROLLING ROAD GRIPPROTECTION OFF-ROAD GRIP DURABILITY*

DD, RACEGUARD

BEST USE  SUV / ATB

1 2 3 5 64 7

BEST USE

URBAN-SUV ALL-ROAD-SUV OFF-ROAD-SUV

E50

ALLROUND-SUV
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EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ – HS 473

PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ – HS 473

REINFORCED LINE, DRÁTOVÝ – HS 439

PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 605

ADDIX

ADDIX

ADDIX

COMPOUND

COMPOUND

COMPOUND

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27,5" 57-584 27.5x2.25, 650Bx57 Super Ground TLE E-25 Black 650 110 11600954.02
29" 57-622 29x2.25 Super Ground TLE E-25 Black 685 120 11600955.01

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27,5" 57-584 27.5x2.25, 650Bx57 DD, RaceGuard TLE E-25 Black+Reflex 725 110 11654063.01
27,5" 70-584 27.5x2.80, 650Bx70 DD, RaceGuard TLE E-25 Black 845 150 11600953.01
29" 57-622 29x2.25 DD, RaceGuard TLE E-25 Black+Reflex 760 120 11654064.01

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 62-584 27.5x2.40 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 1185 145 11159141
28" 62-622 28x2.40 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 1285 150 11159148

ADDIX Speedgrip

ADDIX Speedgrip

*REINFORCED = VERSTÄRKT

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 100-406 20x4.00 Reinforced* Tube E-50 Black+Reflex 995 115 11159604 NEW
27.5" 62-584 27.5x2.40 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1125 145 11101112.01
27.5" 62-584 27.5x2.40 DD, GreenGuard Tube E-50 Black 1125 145 11100726.01
27.5" 70-584 27.5x2.80 DD, RaceGuard Tube E-50 Black 980 155 11101108

SCHWALBE 
G-ONE ALLROUND

SUPER MOTO-X

SUPER MOTO

Náš klasik
- Více na straně 68

Balonový plášť pro elektrokola
- Více na straně 30

Přitažlivý prvek pro e-kolo
- Více na straně 29

URBAN-SUV

URBAN-SUV

URBAN-SUV

ALL-ROAD-SUV

ALL-ROAD-SUV

ALL-ROAD-
SUV

OFF-ROAD-SUV

OFF-ROAD-SUV

OFF-ROAD-
SUV

BEST USE

BEST USE

BEST USE

1

1

1

2

2

2

3

3

3

5

5

5

6

6

6

4

4

4

7

7

7

PROTECTION

PROTECTION

PROTECTION

E50

E50

Tubeless Easy E25

URBAN-SUV
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Desítky let zkušeností 
společnosti Schwalbe ze 
silničních kol a MTB pneu-
matik se spojují v pláštích 
Schwalbe G-One Gravel 
Amity Rockwell 2019 vyhrála 
na pláštích G-One Allround 
neoficiální mistrovství světa, 
Unbound Gravel v USA.  
V roce 2022 se to podařilo 
Ivarovi Slikovi na G-One RS. 
Ať už se jedná o milovníky 
adrenalinu,dobrodruhy nebo 
cestovatele na kole - s našimi 
gravelovými a crossovými 
pneumatikami dosáhnou 
všichní všeho co chtějí. 
Prostě tam dojeďte. 
Just GET THERE.

G-ONE BITE
G-ONE ALLROUND

67
68

66
66

64
65

69

67
G-ONE OVERLAND
G-ONE OVERLAND 365

G-ONE R
G-ONE RS

G-ONE SPEED

G-ONE ULTRABITE

GRAVEL

TARMAC GRAVEL TRAIL DRYMODELBEST USE TRAIL WET MUD PAGE

X-ONE ALLROUND

X-ONE R
X-ONE RS

71

70
71

CROSS

NEW
NEW
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COMPOUND ADDIX Race

EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ – HS 610

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

NEW 27.5" 45-584 27.5x1.70, 650Bx45 Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 485 70 11654492
NEW 28" 35-622 28x1.35, 700x35C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 445 75 11654490

28" 40-622 28x1.50, 700x40C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 480 100 11654240
28" 45-622 28x1.70, 700x45C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 520 100 11654298

SCHWALBE 
G-ONE R

Závodní gravel plášť
-  Použití: lehký terén, štěrkové

cesty a asfalt
-  Spojuje v sobě rychlost a

kontrolu na nejvyšší úrovni.
-  Hladká konstrukce souplesse:

Nízký valivý odpor díky kostře
Super Race + vysoká ochrana
proti propíchnutí díky pásu
V-Guard.

-  Vysoká přilnavost díky běhounu
Boomerang a šikmým bočním
výstupkům

-  Vyrobeno z fair trade pryž

SUPER RACE, V-GUARD

BEST USE

MUDTRAIL WETTRAIL DRYGRAVELTARMAC

ROAD GRIPROLLING OFF-ROAD GRIP PROTECTION DURABILITY SOUPLESSE

Tubeless Easy E25

GRAVEL
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COMPOUND ADDIX Race

EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ – HS 621

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

28" 35-622 28x1.35, 700x35C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 410 75 11654395
28" 40-622 28x1.50, 700x40C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 445 100 11654390
28" 45-622 28x1.70, 700x45C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 505 100 11654396

SCHWALBE 
G-ONE RS

Závodní semi-slick
-  Nejnižší valivý odpor v řadě G-One
-  Maximální účinnost na lehkém

terénu, tvrdém povrchu a asfaltu
-  Přední a zadní brzdné a trakční

hrany díky šupinatému dezénu
běhounu

-  Souplesse konstrukce pro hladkou
jízdu + vysoká ochrana proti
propíchnutí v náročných závodních
podmínkách

-  Vyrobeno z fair trade pryž

SUPER RACE, V-GUARD

BEST USE

MUDTRAIL WETTRAIL DRYGRAVELTARMAC

ROAD GRIPROLLING OFF-ROAD GRIP PROTECTION DURABILITY SOUPLESSE

Tubeless Easy E25

GRAVEL
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ADDIX Speedgrip

PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ – HS 622

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

28" 40-622 28x1.50, 700x40C Super Ground TLE E-50 Black 515 100 11654397
28" 45-622 28x1.70, 700x45C Super Ground TLE E-50 Black 570 100 11654398
28" 50-622 28x2.00 Super Ground TLE E-50 Black 625 100 11654399

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

NEW 28" 40-622 28x1.50, 700x40C RaceGuard TLE E-50 Black+BlackReflex 550 100 11654469
NEW 28" 45-622 28x1.70, 700x45C RaceGuard TLE E-50 Black+BlackReflex 605 100 11654470
NEW 28" 50-622 28x2.00 RaceGuard TLE E-50 Black+BlackReflex 665 100 11654471

COMPOUND

COMPOUND ADDIX Four season

PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ – HS 622

SCHWALBE 
G-ONE OVERLAND

SCHWALBE 
G-ONE OVERLAND 365

Gravel plášť pro dojíždějící, dobrodruhy a e-cyklisty
-  Použití: 50% silnice, 50% offroad
-  Vysoká odolnost a dobrá přilnavost v zatáčkách díky

velkým a stabilním výstupkům.
-  Vhodné zejména pro elektrokola
-  Velmi hladký chod na asfaltu
- Vyrobeno z fair trade pryže

Ideální pneumatika pro sportovní dojíždění po celou sezónu
-  Směs Addix 4-Season:

- Vysoká přilnavost při nízkých teplotách
- Dobrý valivý odpor při všech teplotách

-  Velmi dobrá ochrana proti průrazu díky RaceGuard a zesílené kostře.
-  Černý reflexní pruh jako vizuální zvýraznění a pro dodatečnou ochranu.

Bezpečnost v silničním provozu
-  Pozor: bez ECE-R88 (vysvětlení na str. 107)

SUPER GROUND

BEST USE

MUDTRAIL WETTRAIL DRYGRAVELTARMAC

ROAD GRIPROLLING OFF-ROAD GRIP PROTECTION DURABILITY SOUPLESSE

RACEGUARD

BEST USE

MUDTRAIL WETTRAIL DRYGRAVELTARMAC

ROAD GRIPROLLING OFF-ROAD GRIP PROTECTION DURABILITY SOUPLESSE

NEW

E50

E50 Tubeless Easy

Tubeless Easy

GRAVEL
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ADDIX Speedgrip

ADDIX Speedgrip

PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ – HS 487

EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ – HS 601

PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ – HS 601

EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ – HS 487

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 50-584 27.5x2.00, 650Bx50 Super Ground TLE E-25 Black 535 100 11654173
27.5" 54-584 27.5x2.10, 650Bx54 Super Ground TLE E-25 Black 615 110 11601057.01
28" 40-622 28x1.50, 700x40C Super Ground TLE E-25 Black 480 100 11601003.02
28" 45-622 28x1.70, 700x45C Super Ground TLE E-25 Black 540 100 11654134
28" 50-622 28x2.00 Super Ground TLE E-25 Black 565 100 11601098.01

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

28" 40-622 28x1.50, 700x40C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 485 70 11654356
28" 45-622 28x1.70, 700x45C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 550 100 11654337

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 50-584 27.5x2.00, 650Bx50 Super Ground TLE E-25 Black 625 100 11654172
28" 40-622 28x1.50, 700x40C Super Ground TLE E-25 Black 530 100 11654035.02
28" 45-622 28x1.70, 700x45C Super Ground TLE E-25 Black 610 100 11654171
28" 50-622 28x2.00 Super Ground TLE E-25 Black 665 100 11654036.02

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

28" 40-622 28x1.50, 700x40C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 535 100 11654357
28" 45-622 28x1.70, 700x45C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 610 100 11654360
28" 50-622 28x2.00 RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 665 100 11654358

COMPOUND

COMPOUND

ADDIX

ADDIX

SCHWALBE 
G-ONE BITE

SCHWALBE 
G-ONE ULTRABITE
Gravel plášť pro jízdu v terénu
-  Místo použití: štěrkové cesty, lesní cesty, stezky - i za nepříznivých podmínek
-  Maximální přilnavost v terénu a bezkonkurenční trakce i na mokrém povrchu

BEST USE

MUDTRAIL WETTRAIL DRYGRAVELTARMAC

ROAD GRIPROLLING OFF-ROAD GRIP PROTECTION DURABILITY SOUPLESSE

SUPER GROUND 
RACEGUARD

SUPER GROUND 
RACEGUARD

BEST USE

MUDTRAIL WETTRAIL DRYGRAVELTARMAC

ROAD GRIPROLLING OFF-ROAD GRIP PROTECTION DURABILITY SOUPLESSE

- Vyrobeno z fair trade pryže

Gravel plášť pro jízdu v terénu i na silnici
-  Velmi dobře se hodí do terénu, na lehké stezky a kratší silniční přejezdy
-  Spolehlivá volba i za mokra

-  Oblíbený produkt mnoha zaměstnanců společnosti Schwalbe
- Vyrobeno z fair trade pryže

E25

E25 Tubeless Easy

Tubeless Easy

GRAVEL
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EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ – HS 473

PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ – HS 473

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 40-584 27.5x1.50, 650Bx40 Super Ground TLE E-25 Black 450 100 11600792.02
27.5" 57-584 27.5x2.25, 650Bx57 Super Ground TLE E-25 Black 650 110 11600954.02
28" 35-622 28x1.35, 700x35C Super Ground TLE E-25 Black 420 75 11600764.02
28" 40-622 28x1.50, 700x40C Super Ground TLE E-25 Black 480 100 11600766.02
28" 45-622 28x1.70, 700x45C Super Ground TLE E-25 Black 540 100 11654170
29" 57-622 29x2.25 Super Ground TLE E-25 Black 685 120 11600955.01

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 35-584 27.5x1.35, 650Bx35 RaceGuard TLE E-25 Black 395 75 11600927.01
27.5" 57-584 27.5x2.25, 650Bx57 DD, RaceGuard TLE E-25 Black+Reflex 725 110 11654063.01
27.5" 70-584 27.5x2.80, 650Bx70 DD, RaceGuard TLE E-25 Black 845 150 11600953.01
28" 35-622 28x1.35, 700x35C RaceGuard TLE E-25 Black 420 75 11600774.01
28" 35-622 28x1.35, 700x35C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 420 75 11654211
28" 40-622 28x1.50, 700x40C RaceGuard TLE E-25 Black 485 100 11600775.01
28" 40-622 28x1.50, 700x40C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 485 100 11654339
28" 45-622 28x1.70, 700x45C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 550 100 11654359
29" 57-622 29x2.25 DD, RaceGuard TLE E-25 Black+Reflex 760 120 11654064.01

ADDIX SpeedgripCOMPOUND ADDIX

SCHWALBE 
G-ONE ALLROUND

Náš klasik
-  Univerzální řešení pro mnoho situací
-  Dokonalá kombinace nízkého valivého odporu v

náročném terénu a přilnavosti v terénu
-  Amity Rockwell zvítězila v soutěži "Unbound Gravel

2019" s G-One Allround (dříve Dirty Kanza)
- Vyrobeno z fair trade pryže

BEST USE

MUDTRAIL WETTRAIL DRYGRAVELTARMAC

ROAD GRIPROLLING OFF-ROAD GRIP PROTECTION DURABILITY SOUPLESSE

SUPER GROUND 
DD, RACEGUARD 
RACEGUARD

Tubeless EasyE25

GRAVEL
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EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ – HS 472

PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ – HS 472

PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 472

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 40-406 20x1.50 Super Ground, V-Guard TLE E-25 Black 280 100 11654018.01
28" 30-622 28x1.20, 700x30C Super Ground TLE E-25 Black 340 75 11600951.02 NEW
28" 35-622 28x1.35, 700x35C Super Ground TLE E-25 Black 430 75 11601054.02 NEW
28" 40-622 28x1.50, 700x40C Super Ground TLE E-25 Black 460 100 11600995.02 NEW
28" 50-622 28x2.00 Super Ground TLE E-25 Black 560 100 11600996.02 NEW
29" 60-622 29x2.35 Super Ground TLE E-25 Black 560 125 11600975.01

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27.5" 30-584 27.5x1.20, 650Bx30 RaceGuard TLE E-25 Black 320 75 11600929.01
27.5" 50-584 27.5x2.00, 650Bx50 RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 515 100 11654355
28" 30-622 28x1.20, 700x30C RaceGuard TLE E-25 Black 380 75 11600773.02 NEW

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

12" 35-203 12x1.35 Performance Tube - Black+Reflex 155 70 11159574 NEW

ADDIX SpeedgripCOMPOUND ADDIX Black 'n' Roll

SCHWALBE 
G-ONE SPEED

Garant nejvyšší rychlosti
-  Dokonalá přilnavost na silnici
-  Zajišťuje přilnavost mimo vozovku i za sucha.
-  Velmi nízký valivý odpor
- Vyrobeno z fair trade pryže

BEST USE

MUDTRAIL WETTRAIL DRYGRAVELTARMAC

ROAD GRIPROLLING OFF-ROAD GRIP PROTECTION DURABILITY SOUPLESSE

SUPER GROUND, V-GUARD 
SUPER GROUND 
RACEGUARD

Tubeless EasyE25

GRAVEL
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EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ – HS 626

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

NEW 27.5" 33-584 27.5x1.30, 650Bx33 Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 375 75 11654466
NEW 28" 33-622 28x1.30, 700x33C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 395 75 11654463

COMPOUND ADDIX Race

SUPER RACE, V-GUARD

ROAD GRIPROLLING OFF-ROAD GRIP PROTECTION DURABILITY SOUPLESSE

SCHWALBE 
X-ONE R

Závodní cyklokrosový plášť
-  Nová konstrukce běhounu s

všestrannými vlastnostmi
-  Lepší trakce v zatáčkách a vynikající

odvalování
-  Hladká konstrukce souplesse:

Nízký valivý odpor + vysoká přilnavost
díky technologii Super Race a velmi
dobrá ochrana proti propíchnutí díky
V-Guard

-  Volba německých šampionů
(Judith Krahl a Sascha Weber)

BEST USE

MUDTRAIL WETTRAIL DRYGRAVELTARMAC

NEW Tubeless Easy E25

CROSS
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EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ – HS 483

PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ – HS 467A

COMPOUND ADDIX

COMPOUND ADDIX Race

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

28" 33-622 28x1.30, 700x33C RaceGuard TLE - Black 390 70 11654221 NEW
28" 33-622 28x1.30, 700x33C RaceGuard TLE - Bronze Sidewall 390 70 11654291 NEW

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

28" 33-622 28x1.30, 700x33C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 380 75 11654472 NEW

SCHWALBE 
X-ONE RS

SCHWALBE 
X-ONE ALLROUND

Závodní semi-slicková pneumatika
-  Nejnižší valivý odpor v řadě X-One
-  Semi-slicková konstrukce s bloky pro stoupání a brzdění
-  Hladká konstrukce souplesse:

- Nízký valivý odpor + vysoká přilnavost díky kostře Super Race
- Vysoká ochrana proti průrazu díky V-Guard

Všestranný plášť pro cyklokros
-  Vyrobeno pro všechny povrchy (zpevněné, sypké)

a podmínky (suché, mokré).
-  Nejlepší výkon v nepředvídatelných podmínkách

BEST USE

ROAD GRIPROLLING OFF-ROAD GRIP PROTECTION DURABILITY SOUPLESSE

SUPER GROUND

BEST USE

MUDTRAIL WETTRAIL DRYGRAVELTARMAC

ROAD GRIPROLLING OFF-ROAD GRIP PROTECTION DURABILITY SOUPLESSE

MUDTRAIL WETTRAIL DRYGRAVELTARMAC

RACEGUARD

NEW

Tubeless Easy

Tubeless Easy E25

CROSS
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Společnost Schwalbe měla 
odvahu pro Tubeless techno-
logii již dlouho předtím než se 
stala mainstreamem. Díky nej-
nižšímu valivému odporu šetří 
naše silniční pláště cenné watty 
a tím i výkon, který vedl Patri-
cka Langeho hned ke dvěma 
vítězstvím v závodu Ironman 
Hawaii - v obou případech s 
traťovými rekordy! Staňte se 
jedničkou. S pneumatikami pro 
silniční kola,které dokonale 
kombinují výkon a pohodlí.

RACING TRAINING
CITY / 
COMMUTINGMODEL VERSIONBEST USE

SCHWALBE ONE PLUS
SCHWALBE ONE 365

INSIDER

LUGANO II Fitness
Urban
Indoor

LUGANO II ENDURANCE

SCHWALBE ONE TUBELESS
SCHWALBE ONE

Allround
Allround
Allround
Allround

SCHWALBE PRO ONE TUBELESS

SCHWALBE PRO ONE

Race

Race
SCHWALBE PRO ONE TT Time Trail

TUBE
TUBE
TUBE
TUBE
TUBE

TLE
TUBE

TLE

TUBE
TLE

TLE = TUBELESS EASY

NEW
NEW

79
79
79

76
77
78
78

74
75
75

PAGE
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COMPOUND

EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ – HS 493

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

NEW 20" 28-406 20x1.10 Super Race, V-Guard TLE E-25 Black 200 70 11654473 *
NEW 26" 28-559 26x1.10 Super Race, V-Guard TLE E-25 Black 270 75 11654474 *

27.5" 25-584 650Bx25 Super Race, V-Guard TLE E-25 Black 245 70 11654084
27.5" 28-584 650Bx28 Super Race, V-Guard TLE E-25 Black 260 70 11654085
28" 25-622 700x25C Super Race, V-Guard TLE E-25 Black 265 70 11653974
28" 25-622 700x25C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 265 70 11654236
28" 28-622 700x28C Super Race, V-Guard TLE E-25 Black 280 70 11653975
28" 28-622 700x28C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 280 70 11654217
28" 30-622 28x1.20, 700x30C Super Race, V-Guard TLE E-25 Black 305 70 11653976
28" 30-622 28x1.20, 700x30C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 305 70 11654218
28" 32-622 28x1.25, 700x32C Super Race, V-Guard TLE E-25 Black 325 70 11654225
28" 32-622 28x1.25, 700x32C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 325 70 11654238
28" 34-622 28x1.30, 700x34C Super Race, V-Guard TLE E-25 Black 340 70 11654292
28" 34-622 28x1.30, 700x34C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 340 70 11654349

NEW 28" 38-622 28x1.45, 700x38C Super Race, V-Guard TLE E-25 Black 410 80 11654435

*HS 462ADDIX Race

SCHWALBE PRO ONE TUBELESS
Bezdušový plášť: špičkový plášť pro silniční kola
-  Nejlepší silniční plášť, jaký kdy společnost

Schwalbe vyvinula
-  Addix Race Compound: Pro optimální valivý

odpor a maximální přilnavost
-  Souplesse konstrukce nabízí pohodlí a

pružnost při jízdě
-  Velmi dobrá ochrana proti propíchnutí díky

systému V-Guard
-  Obrovský výběr velikostí

Poznámka: Plášť TLE je speciálně navržen pro bezdušové použití bez duše, a nabízí tak zdaleka nejlepší výkon.  
Pneumatiky TLE musí být vždy používány s těsnicí hmotou.

GRIP PROTECTIONROLLING DURABILITY SOUPLESSE

BEST USE  Race

SCHWALBE 
PRO ONE

Tubeless Easy Competition E25

ROAD / RACE
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COMPOUND

COMPOUND

EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ – HS 493

EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ – HS 462

EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ – HS 493A

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

28" 25-622 700x25C Super Race TLE Classic 220 70 11653972
28" 28-622 700x28C Super Race TLE Classic 240 70 11653973

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 28-406 20x1.10 Super Race TLE Classic 155 70 11654263 *
26" 28-559 26x1.10 Super Race TLE Classic 215 70 11654294 *

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

28" 23-622 700x23C Super Race, V-Guard Tube Black 215 70 kg 11654013
28" 25-622 700x25C Super Race, V-Guard Tube E-25 Black 235 70 kg 11653977
28" 25-622 700x25C Super Race, V-Guard Tube E-25 Transparent 235 70 kg 11654241
28" 28-622 700x28C Super Race, V-Guard Tube E-25 Black 250 70 kg 11653978
28" 28-622 700x28C Super Race, V-Guard Tube E-25 Transparent 250 70 kg 11654242
28" 30-622 28x1.20, 700x30C Super Race, V-Guard Tube E-25 Black 280 70 kg 11653979
28" 30-622 28x1.20, 700x30C Super Race, V-Guard Tube E-25 Transparent 280 70 kg 11654245
28" 32-622 28x1.25, 700x32C Super Race, V-Guard Tube E-25 Black 310 70 kg 11654233
28" 32-622 28x1.25, 700x32C Super Race, V-Guard Tube E-25 Transparent 310 70 kg 11654246

*Record Edition

ADDIX Race

ADDIX Race

GRIP PROTECTIONROLLING DURABILITY SOUPLESSE

BEST USE  Time Trail

SCHWALBE PRO ONE TT

Špičkový plášť pro časovku a triatlon
-  Zajišťuje pohodlí a pružnost při jízdě díky

konstrukci souplesse
-  Symboly pro maximální rychlost, nejnižší valivý

odpor a minimální hmotnost 
-  Specialista na skutečné soutěže (ne na trénink)
-  Record Edition: Speciálně navrženo pro nejvyšší

rychlosti díky nejrychlejší směsi Schwalbe
(pro speciální kola, 28-406 and 28-559)

Pro úsporu hmotnosti a optimalizaci valivého odporu nemá Pro One TT ochranu proti propíchnutí. Proto musí být 
stejně jako všechny Schwalbe TLE pláště vždy používán s těsnicím mlékem. TT znamená Time Trial (časovka)

Plášť Tube Type je speciálně navržen pro použití s duší a nesmí být použit bez duše. Záměna je vyloučena:  
Všechny závodní pneumatiky Pro One jsou označeny dodatečnými štítky jako pneumatiky „TLE“ nebo „TUBE ONLY“.

GRIP PROTECTIONROLLING

BEST USE  Race

DURABILITY SOUPLESSE

Špičkový plášť na silniční kolo s vnitřní duší
-  Pohodlí a pružnost při jízdě díky konstrukci

souplesse
-  Addix Race-Compound: Pro optimální valivý

odpor a maximální přilnavost
-  Velmi dobrá ochrana proti propíchnutí díky

systému V-Guard
-  Nejlepší použití s duší Aerothane

SCHWALBE PRO ONE

Tubeless Easy Time Trial

Tube Type Competition E25

ROAD / RACE
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COMPOUND ADDIXCOMPOUND

PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ – HS 462

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

28" 25-622 700x25C RaceGuard TLE E-25 Black 310 70 11653952
NEW 28" 25-622 700x25C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 310 70 11654452

28" 28-622 700x28C RaceGuard TLE E-25 Black 330 70 11653953
NEW 28" 28-622 700x28C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 330 70 11654446

28" 30-622 28x1.20, 700x30C RaceGuard TLE E-25 Black 345 75 11654051
NEW 28" 30-622 28x1.20, 700x30C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 345 75 11654479

28" 32-622 28x1.25, 700x32C RaceGuard TLE E-25 Black 380 75 11654310
NEW 28" 32-622 28x1.25, 700x32C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 380 75 11654447

ADDIX

TUBELESS

Univerzální silniční plášť
-  Spojuje mimořádnou přilnavost a vysokou odolnost
-  Velmi dobrá ochrana proti propíchnutí díky

materiálu RaceGuard a kostře Microskin
-  Obzvláště snadná bezdušová montáž

SCHWALBE ONE

GRIP PROTECTIONROLLING DURABILITY SOUPLESSE

BEST USE  Allround

Optimální výkon (valivý odpor a ochrana proti propíchnutí) při bezdušovém použití s Doc Blue, případně použitelný s duší.

E25Tubeless Easy Tube Type
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PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 462A

*HS 464COMPOUND ADDIX

PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ – HS 462A

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 28-406 20x1.10 RaceGuard Tube - Black 200 70 11653962 *
26" 23-571 650x23C RaceGuard Tube - Black 205 70 11653980
28" 23-622 700x23C RaceGuard Tube - Black 225 70 11653954
28" 25-622 700x25C RaceGuard Tube E-25 Black 245 70 11653956
28" 25-622 700x25C RaceGuard Tube E-25 Bronze Sidewall 245 70 11654345 NEW
28" 28-622 700x28C RaceGuard Tube E-25 Black 265 75 11653957
28" 28-622 700x28C RaceGuard Tube E-25 Bronze Sidewall 265 75 11654214 NEW
28" 30-622 28x1.20, 700x30C RaceGuard Tube E-25 Black 290 75 11653958
28" 30-622 28x1.20, 700x30C RaceGuard Tube E-25 Bronze Sidewall 290 75 11654215 NEW
28" 32-622 28x1.25, 700x32C RaceGuard Tube E-25 Black 305 75 11654309
28" 32-622 28x1.25, 700x32C RaceGuard Tube E-25 Bronze Sidewall 305 75 11654312 NEW

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 28-451 20x1 1/8 RaceGuard Tube - Black 280 70 11158993 *
28" 25-622 700x25C RaceGuard Tube E-25 Black 405 70 11158992

TUBE

Univerzální silniční plášť
-  Náš univerzální silniční plášť za atraktivní cenu
-  Super přilnavost a velmi vysoká odolnost
-  Dobrá ochrana proti propíchnutí díky systému

RaceGuard

GRIP PROTECTIONROLLING DURABILITY SOUPLESSE

BEST USE  Allround

Lze použít pouze s duší.

ROAD / RACE
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COMPOUND

COMPOUND ADDIX

PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ – HS 462A

PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 462B

PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ – HS 462A

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

NEW 28" 25-622 700x25C SmartGuard Tube - Black 415 70 11654448
NEW 28" 28-622 700x28C SmartGuard Tube - Black 480 70 11654449
NEW 28" 30-622 28x1.20, 700x30C SmartGuard Tube - Black 585 70 11654450

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

NEW 28" 23-622 700x23C SmartGuard Tube - Black 425 70 11159496 *
NEW 28" 25-622 700x25C SmartGuard Tube - Black+Reflex 500 70 11159497
NEW 28" 28-622 700x28C SmartGuard Tube - Black+Reflex 570 70 11159498
NEW 28" 32-622 28x1.25, 700x32C SmartGuard Tube - Black+Reflex 690 70 11159499

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

NEW 28" 25-622 700x25C RaceGuard Tube E-25 Black+BlackReflex 300 70 11654445
NEW 28" 28-622 700x28C RaceGuard Tube E-25 Black+BlackReflex 320 70 11654444
NEW 28" 32-622 28x1.25, 700x32C RaceGuard Tube E-25 Black+BlackReflex 355 75 11654443

*HS 462A

ADDIX Four season

GRIP PROTECTIONROLLING DURABILITY SOUPLESSE

BEST USE  Allround

SCHWALBE ONE PLUS
"Neprorazitelný" plášť pro silniční kola
-  Nástupce pneumatiky Durano Plus
-  Maximální ochrana proti průrazu díky techno-

logii SmartGuard
-  Bezstarostný silniční plášť pro trénink a dojíždění

do práce a městské použití
-  K dostání jako skládací plášť a plášť typu

clincher (s jednou výjimkou u standardní reflexní
páskou a certifikací ECE-R88)

-  Nové šířky

Celoroční silniční pneumatika
-  Nahrazuje tréninkovou pneumatiku Durano DD
-  Nově vyvinutá s ještě větším důrazem na jízdní

dynamiku a bezpečnost ve všech ročních obdobích
-  Zesílená kostra pro zvýšení ochrany proti průrazu
-  Vysoce kvalitní  Addix4-Season:

- Vysoká přilnavost i při nízkých teplotách
- Dobrý valivý odpor při všech teplotách

-  Černý reflexní pruh jako vizuální zvýraznění a
pro větší bezpečnost v silničním provozu

-  Pozor: bez ECE-R88 (vysvětlení na str. 107)
-  Nové šířky

SCHWALBE ONE 365

BEST USE  Allround

GRIP PROTECTIONROLLING DURABILITY SOUPLESSE

NEW

NEW Tube Type

Tube Type

ROAD / RACE
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COMPOUND

COMPOUND

COMPOUND

ACTIVE LINE, SKLÁDACÍ – HS 471

ACTIVE LINE, DRÁTOVÝ – HS 471

ACTIVE LINE, DRÁTOVÝ – HS 471

PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ – HS 376

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

28" 23-622 700x23C K-Guard Tube - Black 260 65 11654008
28" 25-622 700x25C K-Guard Tube - Black 280 65 11654009
28" 25-622 700x25C K-Guard Tube - Red Stripes 280 65 11654011
28" 25-622 700x25C K-Guard Tube - Blue Stripes 280 65 11654012
28" 28-622 700x28C K-Guard Tube - Black 310 65 11654010

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

28" 23-622 700x23C K-Guard Tube - Black 325 65 11159143
28" 25-622 700x25C K-Guard Tube - Black 365 65 11159018
28" 25-622 700x25C K-Guard Tube - Red Stripes 365 65 11159021
28" 25-622 700x25C K-Guard Tube - Blue Stripes 365 65 11159022
28" 25-622 700x25C K-Guard Tube - White Stripes 365 65 11159023
28" 25-622 700x25C K-Guard Tube - Classic 365 65 11159025
28" 28-622 700x28C K-Guard Tube - Black 400 70 11159019
28" 32-622 28x1.25, 700x32C K-Guard Tube - Black 420 70 11159020

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

28" 25-622 700x25C Reinforced Tread Tube E-25 Black 490 65 11159024

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

28" 23-622 700x23C Performance Tube - Blue 310 70 11600084.02
28" 35-622 700x35C Performance Tube - Blue 525 100 11600564.01 *

*HS 385

Silica

Silica

Roller

GRIP PROTECTIONROLLING DURABILITY SOUPLESSE

BEST USE  Sport

LUGANO II
Velmi dobrý základní model
-  Dobré jízdní vlastnosti díky vysoce

kvalitní směsi
-  Levný základní silniční plášť
-  K dispozici v různých barvách

GRIP PROTECTIONROLLING

BEST USE  Sport

BEST USE  Indoor

DURABILITY SOUPLESSE

Ideální volba do velkoměsta
-  Guma s mimořádným vzorkem pro maximální 

odolnost a velmi dobrou ochranu proti proražení
-  Velmi vhodné pro fixies a jednorychlostní kola

Specialista na trénink na válcích
-  Exkluzivně navrženo pro trénink na válcích

LUGANO II ENDURANCE

INSIDER

Tube Type

Tube Type

SPORT / INDOOR
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PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ – HS 618

PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 618

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27,5" 60-584 27.5x2.35 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 905 110 11654389
27,5" 65-584 27.5x2.60 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 945 120 11654388
29" 60-622 29x2.35 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 965 110 11654387
29" 65-622 29x2.60 DD, RaceGuard Tube E-50 Black+Reflex 1030 120 11654361

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

27,5" 60-584 27.5x2.35 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1140 110 11159377
27,5" 65-584 27.5x2.60 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1225 120 11159378
29" 60-622 29x2.35 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1220 110 11159379
29" 65-622 29x2.60 DD, GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1305 120 11159380

ADDIX Four SeasonCOMPOUND

PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ – HS 475

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 40-406 20x1.50 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 550 75 11159422
20" 55-406 20x2.15 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 890 95 11159423
26" 50-559 26x2.00 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 980 118 11159424
26" 55-559 26x2.15 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1230 125 11159425
28" 37-622 28x1.40, 700x35C GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 760 95 11159426
28" 40-622 28x1.50, 700x38C GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 820 100 11159427
28" 47-622 28x1.75 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 990 115 11159428
28" 50-622 28x2.00 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1100 121 11159429
28" 55-622 28x2.15 GreenGuard Tube E-50 Black+Reflex 1360 128 11159430

COMPOUND ADDIX Four Season

Celoroční plášť pro SUV
-  Lamelový vzorek běhounu

zajišťuje bezpečný záběr na všech
površích

-  Velmi dobrá ochrana proti pro-
píchnutí díky technologii Double
Defense RaceGuard (skládací
plášť) nebo GreenGuard (drátový
plášť) i při velmi nízkých teplotách

-  Speciálně vyvinuto pro elektrokola

JOHNNY WATTS 365

Celoroční plášť
-  Plná přilnavost ve všech ročních

obdobích (i v chladných,
mokrých a zasněžených
podmínkách) díky lamelovému
dezénu

-  Velmi dobrá ochrana proti
propíchnutí díky technologii
Green Guard

MARATHON 365

CITY/TOURBEST USE

GREENGUARD

ROAD GRIP OFF-ROAD GRIP DURABILITYROLLINGPROTECTION

1 2 4 6 753

Addix 4-Season Compound: grippy and durable compound for all conditions ‒  
even at very low temperatures.

SUVBEST USE

ROLLING ROAD GRIPPROTECTION OFF-ROAD GRIP DURABILITY

DD, RACEGUARD

DD, GREENGUARD

1 2 3 5 64 7

1 2 3 54 6 7

E50

E50

365
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PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ – HS 622

PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ – HS 462A

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

NEW 28" 40-622 28x1.50, 700x40C RaceGuard TLE E-50 Black+BlackReflex 550 100 11654469
NEW 28" 45-622 28x1.70, 700x45C RaceGuard TLE E-50 Black+BlackReflex 605 100 11654470
NEW 28" 50-622 28x2.00 RaceGuard TLE E-50 Black+BlackReflex 665 100 11654471

ADDIX Four Season

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

NEW 28" 25-622 700x25C RaceGuard Tube E-25 Black+BlackReflex 300 70 11654445
NEW 28" 28-622 700x28C RaceGuard Tube E-25 Black+BlackReflex 320 70 11654444
NEW 28" 32-622 28x1.25, 700x32C RaceGuard Tube E-25 Black+BlackReflex 355 75 11654443

COMPOUND

ADDIX Four Season

G-ONE-OVERLAND 365

SCHWALBE ONE 365

Celoroční gravelová pneumatika 
-  Ideální pneumatika pro sportovně založené cyklisty
-  Směs Addix 4-Season:

- Dostatek přilnavosti při nízkých teplotách
- Dobrý valivý odpor při všech teplotách
- Velmi dobrá ochrana proti průrazu díky systému RaceGuard a zesílené kostře.

-  Černý reflexní pruh jako vizuální zvýraznění a pro dodatečnou ochranu.
Bezpečnost v silničním provozu

-  Pozor: bez ECE-R88 (vysvětlení na str. 107)

Celoroční silniční pneumatika
-  Směs Addix 4-season

- Dostatek přilnavosti při nízkých teplotách
- Dobrý valivý odpor při všech teplotách

-  Nové šířky
-  Více informací na str. 78
-  Pozor: bez ECE-R88 (vysvětlení na str. 107)

RACEGUARD

BEST USE

ROAD GRIPROLLING OFF-ROAD GRIP PROTECTION DURABILITY SOUPLESSE

ROAD RACE

GRIP PROTECTIONROLLING

BEST USE

DURABILITY SOUPLESSE

Bodování pros gravel/cross.

Bodování pro road/race.

GRAVEL/COMMUTE

NEW

NEW

E25

E25

365
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ACTIVE LINE, DRÁTOVÝ – HS 396

PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ – HS 379

PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 379

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE SPIKES COLOR g LOAD ART. #

26" 47-559 26x1.75 K-Guard Tube - 100 Black+Reflex 1000 100 11100599.01
27,5" 50-584 27.5x2.00 K-Guard Tube - 104 Black+Reflex 1210 110 11159239
28" 30-622 28x1.20, 700x30C K-Guard Tube - 118 Black+Reflex 805 75 11100600.01
28" 35-622 28x1.35, 700x35C K-Guard Tube - 120 Black+Reflex 870 80 11100601.01
28" 42-622 28x1.60, 700x40C K-Guard Tube - 120 Black+Reflex 905 90 11100602.01

COMPOUND Winter

COMPOUND Winter

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE SPIKES COLOR g LOAD ART. #

27,5" 57-584 27.5x2.25 DD, RaceGuard TLE E-25 378 Black 1000 110 11654174
27,5" 65-584 27.5x2.60 DD, RaceGuard TLE E-25 344 Black 1241 115 11654175
29" 57-622 29x2.25 DD, RaceGuard TLE E-25 402 Black 1060 115 11654176
29" 65-622 29x2.60 DD, RaceGuard TLE E-25 358 Black 1225 115 11654467 NEW

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE SPIKES COLOR g LOAD ART. #

26" 54-559 26x2.10 RaceGuard Tube - 361 Black 995 100 11100937
27,5" 57-584 27.5x2.25 RaceGuard Tube - 378 Black 1100 110 11100939
29" 57-622 29x2.25 RaceGuard Tube - 402 Black 1170 120 11100938
29" 65-622 29x2.60 RaceGuard Tube - 358 Black 1215 120 11159510 NEW

ICE SPIKER PRO

WINTER

Základní zimní plášť
-  Poloviční počet hřebů ve

srovnání s Marathon Winter Plus
-  Dobrá ovladatelnost na

kluzkém zledovatělém povrchu
-  Super základní plášť pro

začátečníky na sněhu, dobrý i
na asfaltu

Turbo hřebový plášť
-  Až 402 hrotů: dokonalá přilnavost

na každé ledové dráze
-  Velmi lehké
-  K dispozici jako drátové a skládací

pláště
-  Lze upravit na velmi odolnou

bezdušovou pneumatiku s
těsnícím mlékem

DD, RACEGUARD

RACEGUARD

ROAD GRIP OFF-ROAD GRIP DURABILITY GRIP (EIS)ROLLINGPROTECTION

1

1

2

2

6

6

7

75

5

3

3

K-GUARD

ROAD GRIP OFF-ROAD GRIP DURABILITY GRIP (EIS)ROLLINGPROTECTION

1 2 4 6 753

4+

4

CITY/TOUR

CITY/TOUR

BEST USE

BEST USE

E25

WINTER
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PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 396

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE SPIKES COLOR g LOAD ART. #

20" 42-406 20x1.60 SmartGuard Tube E-25 168 Black+Reflex 675 70 11116448.02
20" 55-406 20x2.15 SmartGuard Tube E-25 144 Black+Reflex 960 95 11159003
24" 47-507 24x1.75 SmartGuard Tube E-25 184 Black+Reflex 960 90 11125444.02
26" 47-559 26x1.75 SmartGuard Tube E-25 200 Black+Reflex 1025 100 11136448.02
26" 50-559 26x2.00 SmartGuard Tube E-25 200 Black+Reflex 1150 105 11100598.01
26" 55-559 26x2.15 SmartGuard Tube E-25 188 Black+Reflex 1350 115 11159241
28" 35-622 28x1.35, 700x35C SmartGuard Tube E-25 240 Black+Reflex 920 80 11126448.02
28" 42-622 28x1.60, 700x40C SmartGuard Tube E-25 240 Black+Reflex 970 90 11156448.02
28" 50-622 28x2.00 SmartGuard Tube E-25 208 Black+Reflex 1265 115 11100597.01

COMPOUND Winter

ART. #

50 Alu-hřeby 5508.01
50 Ocel-hřeby 5506.01

vč. nářadí 5512.01
Nové kódy zboží.

MARATHON WINTER PLUS

Nejbezpečnější zimní plášť
-  Velmi dobrá ovladatelnost na

kluzkém zledovatělém povrchu
-  Velmi dobré ovládání v

extrémních zatáčkách
-  Maximální ochrana proti

propíchnutí mezi zimními plášti
SMARTGUARD

ROAD GRIP OFF-ROAD GRIP DURABILITY GRIP (EIS)ROLLINGPROTECTION

1 2 4 65 73

CITY/TOURBEST USE

Dá se s hřeby jezdit po normální silnici? Žádný problém. Pokud bude na silnici však sníh jen misty, ta 
bude většinou holá, budou Tě ty zvuky brzo rušit Tip: maxi-
mální tlak pláště redukuje na silnici hlučnost.

A nepodklouzne mi to? Ne. Hřeby se zakousnou velmi dobře i do normálního asfaltu. 
Dokonce ani rychlé projetí zatáčkou není problém. Tip: při 
minimálním tlaku zabírají hřeby nejlépe.

Nejsou hřeby zakázáné? U plášťů pro kola nejsou hřeby problém. Pro auta jsou hřeby 
v některých zemích zakázané, protože poškozují silnice. 
Rychlá elektrokola se považují za vozidlo.

Je nutné pláště zajet? Pro zaručení pevnosti uchycení hřebů je dobré pláště cca 
40 km zajet na asfaltu. Při zajíždění se vyvaruj prudkému 
brzdění a zrychlování.

Jak dlouho hřeby vydrží? Všechny hřeby Schwalbe mají jádro z extrémně odolného 
tvrdého kovu (wolfram-karbid). S tím lze najet několik tisíc 
kilometrů. To, že se špičky trochu zbrousí a hřeby trochu 
zatlačí, je normální.

Kde je hranice použití plášťů? Při hlubokém sněhu nepomůžou ani hřebové pláště.

Sníh leží jen zřídka. Jak přesto mohu 
smysluplně využít hřebové pláště?

Optimální je možnost mít pláště namontované na druhém 
biku a rozhodnout se podle podmínek pro vhodné kolo. Je-li 
silnice ledovatá, že i auta jezdí jen velmi opatrně, je skvělý 
pocit mít jízdu s hřebovými plášti pod kontrolou.

Ztratil jsem některé jednotlivé hřeby. Mohou 
být nahrazenyt? 

Ano, nabízíme sadu náhradních hřebů s nářadím.  
Se specielním nářadím je lze snadno nasadit.

Alu-hřeby 
Evolution Line

Ocel-hřeby 
Performance & Active Line

CO BYSTE MĚLI VĚDĚT O HŘEBOVÝCH PLÁŠTÍCH?

E25

WINTER
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PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 476

EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ – HS 608

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 60-406 20x2.35 Performance Tube - Black 580 90 11101336
24" 54-507 24x2.10 Performance Tube - Black 550 100 11101229.01
24" 60-507 24x2.35 Performance Tube - Black 710 90 11101337

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 57-406 20x2.25 Super Ground TLE E-50 Black 670 90 11654324
24" 62-507 24x2.40 Super Ground TLE E-50 Black 875 90 11654323

ADDIX SoftCOMPOUND

COMPOUND ADDIX

Všestranný MTB plášť na silnice i polní cesty.

Hrubý MTB profík na horském kole pro teenagery

SMART SAM

BIG BETTY

Tubeless Easy E50

DĚTSKÉ
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PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ – HS 600

PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 600

COMPOUND

ACTIVE LINE, DRÁTOVÝ – HS 407

EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ – HS 438

PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ – HS 438

ADDIX Speed

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 57-406 20x2.25 Super Race TLE - Black 435 115 11654016.01
24" 60-507 24x2.35 Super Race TLE - Black 590 90 11654015.01

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

NEW 16" 50-305 16x2.00 Performance Tube - Black 240 70 11654351
24" 54-507 24x2.10 Performance Tube E-25 Black 435 90 11600506.02

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

18" 50-355 18x2.00 Performance Tube - Black 300 75 11654198
18" 50-355 18x2.00 Performance Tube - Bronze Sidewall 300 75 11654375
20" 50-406 20x2.00 Performance Tube - Bronze Sidewall 355 75 11654376
24" 50-507 24x2.00 Performance Tube - Bronze Sidewall 440 100 11654377

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

12" 47-203 12x1.90 K-Guard Tube - Black 260 50 11100043.03
16" 47-305 16x1.90 K-Guard Tube - Black 360 55 11100065.02
18" 47-355 18x1.90 K-Guard Tube - Black 420 65 11100066.02
20" 47-406 20x1.90 K-Guard Tube - Black 450 65 11116407.02
24" 47-507 24x1.90 K-Guard Tube - Black 560 70 11125407.02
24" 54-507 24x2.10 K-Guard Tube - Black 670 100 11126417.02

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

16" 50-305 16x2.00 Performance Tube - Black 300 70 11159335

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

NEW 12" 35-203 12x1.35 Performance Tube - Black+Reflex 155 70 11159574

ADDIXSBCBlack 'n' Roll

PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 472

Ideální dětský plášť pro pumptracky

Ideální plášť pro dětská a mládežnická kola

Raketa pro všechny mladé závodníky

Ideální pneumatika pro děti a mládež

BILLY BONKERS

BLACK JACK

ROCKET RON

SCHWALBE G-ONE SPEED

Tubeless Easy E25

DĚTSKÉ



87

COMPOUND

PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ – HS 371A

PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 371

ACTIVE LINE, SKLÁDACÍ – HS 371A

PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ – HS 491

ACTIVE LINE, DRÁTOVÝ – HS 413

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

24" 60-507 24x2.35 Performance TLR E-25 Black 770 115 11601118

Black 'n' Roll

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 37-406 20x1.40 Performance Tube - Black+Reflex 280 70 11654253
24" 47-507 24x1.85 Performance Tube - Black+Reflex 420 80 11654254
26" 50-559 26x2.00 Performance Tube - Black+Reflex 560 105 11654255 *

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

14" 37-254 14x1.40 Performance Tube - Black+Reflex 210 70 11159265
16" 37-305 16x1.40 Performance Tube - Black+Reflex 250 70 11159266

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

20" 37-406 20x1.40 K-Guard Tube - Black+Reflex 290 70 11600846.02
20" 50-406 20x2.00 K-Guard Tube - Black+Reflex 430 75 11600847.01

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

12" 47-203 12x1.75 PunctureGuard Tube - Black 350 55 11102413.02
14" 47-288 14x1.75 PunctureGuard Tube - Black 450 60 11100795

*HS 371

EnduranceADDIX

Pro malé odvážlivce

Univerzál pro 24palcové MTB

Pláště pro kočárek nebo klasické dětské kolo

LITTLE JOE

HANS DAMPF

KID PLUS

E25

DĚTSKÉ
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27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Gravity TLE E-50 Bronze Sidewall 1015 115 11654373
29" 62-622 29x2.40 Super Gravity TLE E-50 Bronze Sidewall 1305 125 11654374
29" 62-622 29x2.40 Super Trail TLE E-50 Bronze Sidewall 1140 125 11654414

18" 50-355 18x2.00 Performance Tube - Bronze Sidewall 300 75 11654375
20" 50-406 20x2.00 Performance Tube - Bronze Sidewall 355 75 11654376
24" 50-507 24x2.00 Performance Tube - Bronze Sidewall 440 100 11654377
26" 54-559 26x2.10 Performance Tube - Bronze Sidewall 500 100 11654378

BIG BETTY    EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ - HS 608

BILLY BONKERS    PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ - HS 600

28" 35-622 28x1.35, 700x35C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 420 75 11654211
28" 40-622 28x1.50, 700x40C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 485 100 11654339
28" 45-622 28x1.70, 700x45C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 550 100 11654359

SCHWALBE G-ONE ALLROUND    PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ - HS 473

28" 40-622 28x1.50, 700x40C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 485 70 11654356
28" 45-622 28x1.70, 700x45C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 550 100 11654337

26" 54-559 26x2.10 K-Guard Tube - Bronze Sidewall 620 100 11159348
26" 57-559 26x2.25 K-Guard Tube - Bronze Sidewall 685 100 11159351

SCHWALBE G-ONE BITE    PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ - HS 487

BILLY BONKERS    ACTIVE LINE, DRÁTOVÝ - HS 600

NEW 27.5" 45-584 27.5x1.70, 650Bx45 Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 485 70 11654492
NEW 28" 35-622 28x1.35, 700x35C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 445 75 11654490

28" 40-622 28x1.50, 700x40C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 480 100 11654240
28" 45-622 28x1.70, 700x45C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 520 100 11654298

SCHWALBE G-ONE R    EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ - HS 610

29" 50-622 29x2.00 Super Race TLE - Transparent Sidewall 710 100 11654442

DIRTY DAN    EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ - HS 417A

COMPOUND ADDIX ADDIX Race ADDIX SpeedgripADDIX Soft SBC

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

CLASSIC- 
SIDEWALL-SERIES

CLASSIC-SIDEWALL-SERIES
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SCHWALBE G-ONE RS    EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ - HS 621

SilicaCOMPOUND ADDIX ADDIX Race ADDIX Speedgrip ADDIX Speed

27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Gravity TLE E-50 Bronze Sidewall 1220 115 11654381
29" 62-622 29x2.40 Super Gravity TLE E-50 Bronze Sidewall 1295 125 11654382
29" 62-622 29x2.40 Super Trail TLE E-50 Bronze Sidewall 1165 125 11654413

MAGIC MARY    EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ - HS 447

27.5" 60-584 27.5x2.35 Super Trail TLE E-25 Bronze Sidewall 995 115 11654379
27.5" 65-584 27.5x2.60 Super Trail TLE E-25 Bronze Sidewall 1195 115 11654301
29" 60-622 29x2.35 Super Trail TLE E-25 Bronze Sidewall 1070 125 11654380
29" 65-622 29x2.60 Super Trail TLE E-25 Bronze Sidewall 1125 115 11654213

HANS DAMPF    EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ - HS 491

27.5" 60-584 27.5x2.35 Super Race, V-Guard Tube E-50 Transparent+Reflex 830 136 11654424
28" 55-622 28x2.15 Super Race, V-Guard Tube E-50 Transparent+Reflex 840 132 11654421

MARATHON EFFICIENCY    EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ - HS 617

28" 40-622 28x1.50, 700x40C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 535 100 11654357
28" 45-622 28x1.70, 700x45C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 610 100 11654360
28" 50-622 28x2.00 RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 665 100 11654358

SCHWALBE G-ONE ULTRABITE    PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ - HS 601

28" 35-622 28x1.35, 700x35C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 410 75 11654395
28" 40-622 28x1.50, 700x40C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 445 100 11654390
28" 45-622 28x1.70, 700x45C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 505 100 11654396

27.5" 50-584 27.5x2.00, 650Bx50 RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 515 100 11654355

SCHWALBE G-ONE SPEED    PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ - HS 472

28" 25-622 700x25C K-Guard Tube - Classic 365 65 11159025

LUGANO II    ACTIVE LINE, DRÁTOVÝ - HS 471

26" 62-559 26x2.40 Super Ground TLE E-50 Bronze Sidewall 775 115 11654383
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Ground TLE E-50 Bronze Sidewall 812 115 11654206.01
29" 62-622 29x2.40 Super Ground TLE E-50 Bronze Sidewall 850 125 11654322
29" 62-622 29x2.40 Super Race TLE E-50 Transparent Sidewall 850 125 11654372

NOBBY NIC    EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ - HS 602

ADDIX Soft SBC

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

V ysoce kvalitní sportovní pneumatiky se stylovou bočnicí v klasickém, bronzovém nebo transpa-
rentním provedení.
Jedinečný vzhled pro MTB, terénní, gravelové, silniční, městské a turistické pláště.

CLASSIC-SIDEWALL-SERIES
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COMPOUND ADDIX ADDIX Race ADDIX Speed

SCHWALBE ONE TUBELESS    PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ - HS 462

SCHWALBE ONE    PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ - HS 462A

28" 25-622 700x25C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 265 70 11654236
28" 28-622 700x28C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 280 70 11654217
28" 30-622 28x1.20, 700x30C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 305 70 11654218
28" 32-622 28x1.25, 700x32C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 325 70 11654238
28" 34-622 28x1.30, 700x34C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 340 70 11654349

SCHWALBE PRO ONE TUBELESS    EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ - HS 493

28" 25-622 700x25C Super Race, V-Guard Tube E-25 Transparent Sidewall 235 70 11654241
28" 28-622 700x28C Super Race, V-Guard Tube E-25 Transparent Sidewall 250 70 11654242
28" 30-622 28x1.20, 700x30C Super Race, V-Guard Tube E-25 Transparent Sidewall 280 70 11654245
28" 32-622 28x1.25, 700x32C Super Race, V-Guard Tube E-25 Transparent Sidewall 310 70 11654246

SCHWALBE PRO ONE    EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ - HS 493A

28" 25-622 700x25C Super Race TLE - Classic 220 70 11653972
28" 28-622 700x28C Super Race TLE - Classic 240 70 11653973

20" 28-406 20x1.10 Super Race TLE - Classic 155 70 11654263
26" 28-559 26x1.10 Super Race TLE - Classic 215 70 11654294

29" 57-622 29x2.25 Super Race TLE - Transparent Sidewall 680 120 11654049.01
29" 60-622 29x2.35 Super Race TLE - Transparent Sidewall 745 125 11654053.01

SCHWALBE PRO ONE TT    EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ - HS 493

SCHWALBE PRO ONE TT RECORD EDITION    EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ - HS 462

RACING RALPH    EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ - HS 490

29" 62-622 29x2.40 Performance Tube E-50 Bronze Sidewall 800 125 11654205.01

NOBBY NIC    PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ - HS 602

NEW 28" 25-622 700x25C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 310 70 11654452
NEW 28" 28-622 700x28C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 330 70 11654446
NEW 28" 30-622 28x1.20, 700x30C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 345 75 11654479
NEW 28" 32-622 28x1.25, 700x32C RaceGuard TLE E-25 Bronze Sidewall 380 75 11654447

NEW 28" 25-622 700x25C RaceGuard Tube E-25 Bronze Sidewall 245 70 11654345
NEW 28" 28-622 700x28C RaceGuard Tube E-25 Bronze Sidewall 265 75 11654214
NEW 28" 30-622 28x1.20, 700x30C RaceGuard Tube E-25 Bronze Sidewall 290 75 11654215
NEW 28" 32-622 28x1.25, 700x32C RaceGuard Tube E-25 Bronze Sidewall 305 75 11654312

ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

TransparentClassic Bronze

CLASSIC-SIDEWALL-SERIES
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ETRTO SIZE VERSION SEAL E-BIKE COLOR g LOAD ART. #

COMPOUND ADDIX ADDIX Race ADDIX Speedgrip ADDIX SpeedADDIX Soft

29" 54-622 29x2.10 Super Race TLE - Transparent Sidewall 545 110 11600510.03
29" 57-622 29x2.25 Super Race TLE - Transparent Sidewall 645 120 11654146
29" 60-622 29x2.35 Super Race TLE - Transparent Sidewall 730 120 11654234

THUNDER BURT    EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ - HS 451

SMART SAM    PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ - HS 624

WICKED WILL    EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ - HS 614

SCHWALBE X-ONE R    EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ - HS 626

SCHWALBE X-ONE ALLROUND    PERFORMANCE LINE, SKLÁDACÍ - HS 467A

SCHWALBE X-ONE RS    EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ - HS 483

29" 57-622 29x2.25 Super Race TLE - Transparent Sidewall 680 120 11654050.01
29" 60-622 29x2.35 Super Race TLE - Transparent Sidewall 745 125 11654052.01

RACING RAY    EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ - HS 489

27.5" 54-584 27.5x2.10 Performance Tube E-25 Bronze Sidewall 660 100 11159443 NEW
27.5" 57-584 27.5x2.25 Performance Tube E-25 Bronze Sidewall 720 110 11159457 NEW
27.5" 60-584 27.5x2.35 Performance Tube E-25 Bronze Sidewall 770 115 11159471 NEW
27.5" 65-584 27.5x2.60 Performance Tube E-25 Bronze Sidewall 840 115 11159485 NEW
27.5" 65-584 27.5x2.60 DD, RaceGuard Tube E-50 Bronze Sidewall 995 121 11159387 NEW
29" 54-622 29x2.10 Performance Tube E-25 Bronze Sidewall 700 110 11159450 NEW
29" 57-622 29x2.25 Performance Tube E-25 Bronze+Reflex 770 120 11159501 NEW
29" 57-622 29x2.25 Performance Tube E-25 Bronze Sidewall 770 120 11159464 NEW
29" 60-622 29x2.35 Performance Tube E-25 Bronze Sidewall 820 125 11159478 NEW
29" 65-622 29x2.60 DD, RaceGuard Tube E-50 Bronze Sidewall 1060 121 11159382 NEW
29" 65-622 29x2.60 Performance Tube E-25 Bronze Sidewall 895 115 11159493 NEW

27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Ground TLE E-50 Bronze Sidewall 795 115 11654272
27.5" 62-584 27.5x2.40 Super Race TLE E-50 Transparent Sidewall 790 115 11654353
29" 57-622 29x2.25 Super Race TLE E-50 Transparent Sidewall 795 120 11654406 NEW
29" 62-622 29x2.40 Super Ground TLE E-50 Bronze Sidewall 845 125 11654306
29" 62-622 29x2.40 Super Race TLE E-50 Transparent Sidewall 820 125 11654305
29" 62-622 29x2.40 Super Race TLE E-50 Transparent Sidewall 830 125 11654329 NEW

27.5" 33-584 27.5x1.30, 650Bx33 Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 375 75 11654466 NEW
28" 33-622 28x1.30, 700x33C Super Race, V-Guard TLE E-25 Transparent Sidewall 395 75 11654463 NEW

28" 33-622 28x1.30, 700x33C RaceGuard TLE - Bronze Sidewall 390 70 11654291 NEW

28" 33-622 28x1.30, 700x33C RaceGuard TLE - Bronze Sidewall 390 70 11654291 NEW

CLASSIC-SIDEWALL-SERIES
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Pláště pro invalidní vozíky se 
používají nepřetržitě, a proto jsou 
vystaveny většímu namáhání 
než pláště jízdních kol. Ať už v 
každodenním životě nebo při 
(vrcholovém) sportu, uživatelé 
invalidních vozíků se na ně musí 
moci spolehnout. Výzva, které 
Schwalbe věnuje mimořádnou 
pozornost a  díky dlouhole-
té spolupráci s nejrůznějšími 
uživateli nabízí vhodné řešení pro 
každého. Tým Schwalbe je na to 
obzvláště hrdý.
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COMPOUND

EVOLUTION LINE, DRÁTOVÝ – HS 440

PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 440

ETRTO SIZE VERSION SEAL COLOR g LOAD ART. #

22" 25-489 22x1.00 SmartGuard Tube Black+Reflex 470 55 11275440.02
24" 25-540 24x1.00 SmartGuard Tube Black+Reflex 500 60 11282440.02
24" 25-540 24x1.00 SmartGuard Tube Black 500 60 11283440.01
24" 28-540 24x1.10 SmartGuard Tube Black 580 60 11241440.01
24" 37-540 24x1 3/8 SmartGuard Tube Black 780 75 11281440.01
26" 25-559 26x1.00 SmartGuard Tube Black 520 60 11231440.01
26" 25-590 26x1.00 SmartGuard Tube Black 570 65 11284440.01

ETRTO SIZE VERSION SEAL COLOR g LOAD ART. #

24" 25-540 24x1.00 SmartGuard Tube Grey/Black 500 60 11282540.01
24" 37-540 24x1 3/8 SmartGuard Tube Grey/Black 780 75 11281540.01

Black 'n' Roll GRC

MARATHON PLUS 
WHEELCHAIR

Plášť Unplattbar® pro invalidní vozík
-  Absolutní reference pro pneuma-

tiky odolné proti propíchnutí u
invalidních vozíků

-  Maximální ochrana proti propích-
nutí

-  2GRIP: Pneumatiky šetrné k rukám
díky hladké bočnici (patentováno
a standardně dodáváno u všech
plášťů Schwalbe pro invalidní
vozíky).

-  Black'n'Roll: Nezanechává černé
otěry na podlahách v interiéru -
extrémně odolný

-  Vyrobeno z fair trade pryže Pozor: K nastavení tlaku vzduchu je nutné použít manometr, kontrola tlaku palcem není dostačující.

ROLLING ROAD GRIPPROTECTION OFF-ROAD GRIP DURABILITY

SMARTGUARD 1 2 3 4 5 6 7

Neprorazitelné

VOZÍKY
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COMPOUND

ACTIVE LINE, DRÁTOVÝ – HS 387

PERFORMANCE LINE, DRÁTOVÝ – HS 387

ACTIVE LINE, DRÁTOVÝ – HS 342

ETRTO SIZE VERSION SEAL COLOR g LOAD ART. #

24" 25-540 24x1.00 SmartGuard Tube Grey Stripes 500 60 11282397.02

Black 'n' Roll

ETRTO SIZE VERSION SEAL COLOR g LOAD ART. #

20" 25-451 20x1.00 K-Guard Tube Black 260 50 11100824
20" 25-451 20x1.00 K-Guard Tube Grey Stripes 260 50 11273328.01
22" 25-489 22x1.00 K-Guard Tube Black 285 55 11100825
22" 25-489 22x1.00 K-Guard Tube Grey Stripes 285 55 11275387.01
22" 25-501 22x1.00 B.S. K-Guard Tube Grey Stripes 295 55 11277387.01
24" 25-540 24x1.00 K-Guard Tube Black 315 60 11100826
24" 25-540 24x1.00 K-Guard Tube Grey Stripes 315 60 11282387.01
24" 25-540 24x1.00 K-Guard Tube Blue Stripes 315 60 11282388.01
24" 25-540 24x1.00 K-Guard Tube Red Stripes 315 60 11282389.01
26" 23-559 26x7/8 K-Guard Tube Grey Stripes 310 60 11283387.01
26" 25-590 26x1.00 K-Guard Tube Black 350 65 11285391
26" 25-590 26x1.00 K-Guard Tube Grey Stripes 350 65 11285387.01

ETRTO SIZE VERSION SEAL COLOR g LOAD ART. #

24" 25-540 24x1.00 K-Guard Tube Black 420 60 11283342
24" 37-540 24x1 3/8 K-Guard Tube Grey/Black 520 75 11281643

COMPOUND

COMPOUND Black 'n' Roll

Black 'n' Roll

GRC

Nejnovější plášť Unplattbar®

- Slickový plášť s maximální ochranou proti propíchnutí

Základní model
- Dvoubarevná směs, bočnice 2Grip vhodná pro ruce
-  Směs Black'n'Roll ve středu běhounu

The all-rounder with grip and comfort
- With 2Grip sidewall

RIGHTRUN

RIGHTRUN PLUS

DOWNTOWN

ROLLING ROAD GRIPPROTECTION OFF-ROAD GRIP DURABILITY

SMARTGUARD 1 2 3 4 5 6 7

ROLLING ROAD GRIPPROTECTION OFF-ROAD GRIP DURABILITY

K-GUARD 1 2 3 4 5 6 7

ROLLING ROAD GRIPPROTECTION OFF-ROAD GRIP DURABILITY

K-GUARD 1 2 3 4 5 6 7

VOZÍKY
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COMPOUND

EVOLUTION LINE, SKLÁDACÍ – HS 462A

ACTIVE LINE, DRÁTOVÝ – HS 450

ETRTO SIZE VERSION SEAL COLOR g LOAD ART. #

24" 47-507 24x1.75 K-Guard Tube Black 680 85 11101030
24" 50-507 24x2.00 K-Guard Tube Black 770 90 11101031

ETRTO SIZE VERSION SEAL COLOR g LOAD ART. #

24" 25-540 24x1.00 V-Guard Tube Black 205 70 11600870
26" 25-559 26x1.00 V-Guard Tube Black 215 70 11600871

COMPOUND SBC

WheelStar

SCHWALBE  
ONE WHEELCHAIR

LAND CRUISER

ROLLING ROAD GRIPPROTECTION OFF-ROAD GRIP DURABILITY

K-GUARD 1 2 3 4 5 6 7

ROLLING ROAD GRIPPROTECTION OFF-ROAD GRIP DURABILITY

V-GUARD 1 2 3 4+ 5 6 7

Terénní plášť pro invalidní vozík
-  Velmi dobré použití mimo

asfalt

Závodní plášť
-  Sportovní design, vynikající

závodní směs
-  Udává standardy kvality a výkonu
-  Rychle a lehce
-  Dobrá ochrana proti propíchnutí

UPOZORNĚNÍ: Vnitřní průměr 24" je je 507 mm, a proto není kompatibilní s běžným 24" kolem pro invalidní vozík, které má vnitřní průměr 540 mm. 
Zkontrolujte si kompatibilitu.

VOZÍKY
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Všechny naše duše jsou pro-
dejci jízdních kol a cyklisty 
oceňovány pro jejich vyso-
kou spolehlivost. Každá duše 
je nafouknutá ve výrobě po 
dobu 24 hodin a testována 
na těsnost.

Duše Schwalbe je obzvláště 
pružná a hodí se pro několik 
rozměrů pneumatik. Proto ji 
také nazýváme skupinovou 
duši. Například duše číslo 19 
je vhodná pro průměry pneu-
matik od 27,5 až 29" a šířky 
od 40 mm až 62 mm.

Při výrobě butylových duší 
zajišťujeme velmi vysokou 
čistotu materiálu. To zna-
mená, že tlak vzduchu drží 
výrazně déle než jiné duše. 
Naše duše řady Air Plus s 
obzvláště vysokou tloušťkou 
stěny nastavují laťku ještě výš 
a jsou extrémně těsné.

Naše duše jsou 100 % 
recyklovatelné. Každá nová 
butylová duše  Schwal-
be se skládá z 20 % z 
recyklo vaných starých duší. 
Aerothan duše se skládají ze 
100 % z termoplastického 
polyuretanu (TPU) a jsou také 
zcela recyklovatelné.

100% RECYKLOVATELNÁTEŠNÉ SKUPINOVÝ SYSTÉM DUŠÍSPOLEHLIVÉ
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AEROTHAN

High-End alternativa 
-  Nastavuje nové standardy v každém ohledu
-  Přibližně o 40 % lehčí než srovnatelné duše Schwalbe Extralight z butylu
-  Extrémně nízký valivý odpor na bezdušové úrovni
-  Zvýšená odolnost proti proražení
-  Plně recyklovatelná, skládá se ze 100 % z termoplastického polyuretanu (TPU) (včetně ventilku).
-  Extrémně snadná montáž a malé rozměry balení
-  K dispozici pro gravelová a silniční kola, MTB nebo pro všestranné použití.

-  Duše Aerothan-Plus se zvýšenou tloušťkou stěny
-  Stejně nízký valivý odpor jako standardní duše Aerothan
-  O 80 % vyšší odolnost proti propíchnutí
-  O 20 % vyšší ochrana proti propíchnutí
-  O 40 % vyšší hmotnost

NEW

AEROTHAN
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AIR PLUS

Duše s delším dechem
-  Vyšší zadržování vzduchu díky vysokému podílu čisté butylové pryže
-  Větší ochrana proti propíchnutí díky přibližně o 70 % větší tloušťce stěny,

Vyšší ochrana proti proražení
-  100% recyklovatelnost

AIR PLUS
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STANDARDNÍ DUŠE

AEROTHAN TUBES

AEROTHAN PLUS DUŠE

14"12" 16" 16/18" 18" 20" 22" 24" 24" NEW 26"

1 2 3 4 5 6 8 9 10 12
80 g

*not Extralight, **only Extralight, WP = Workshop packing (50 tubes rolled in a carton)

85 g
AV 1 AV 2 AV 3 AV 4 AV 5 AV 7 AV 8 AV 9 AV 10 AV 12

AV 7C

AV 6
115 g 85 g 95 g 95 g

65 g

120 g 130 g 165 g 140 g

37 - 288
47 - 288
32 - 298
37 - 298
40 - 305
-
-
-
-
-

47 - 203
50 - 203
54 - 203
62 - 203
-
-
-
-
-
-

47 - 305
50 - 305
54 - 305
57 - 305
62 - 305
-
-
-
-
-

37 - 340
28 - 349
35 - 349
37 - 349
28 - 355
35 - 355
-
-
-
-

40 - 355
47 - 355
32 - 369
37 - 390
37 - 400
-
-
-
-
-

23 - 406**
28 - 406
32 - 406
35 - 406
37 - 406
40 - 406
62 - 406
-
-
-

44 - 484
37 - 489
28 - 490
37 - 490
37 - 501
-
-
-
-
-

26"

11
60 g

20 - 559
25 - 559
20 - 571
23 - 571
-
-
-
-
-
-

47 - 507
28 - 540
37 - 540
28 - 541
37 - 541
-
-
-
-
-

40 - 507
47 - 507
50 - 507
54 - 507
57 - 507
62 - 507
62 - 507
-
-
-

47 - 559
47 - 571
30 - 584
35 - 584
47 - 584
32 - 590
37 - 590
44 - 590
32 - 597
-

20"

6A 7C

7
145 g

95 g

40 - 406
47 - 406
50 - 406
54 - 406
57 - 406
60 - 406
62 - 406*
54 - 428*
-
-

EXTRALIGHT

10405310 10407310 10409310 10410310 10412310 10415310 10417310 10419310 10421310 10423340

10415710

10413310

10407311

AV 1
10405320.01

45°

10409311 10410311 10412311 10415611 10417311 10419311 10421611 10423611
DV 1 DV 2 DV 3 DV 4 DV 5 DV 7 DV 8 DV 9 DV 10 DV 12

10405311

10407313 10409313 10410313 10412313 10415313 10417313 10419313 10421313 1042334310413313
SV 1 SV 2 SV 3 SV 4 SV 5 SV 7 SV 8 SV 9 SV 10 SV 12SV 6

10422313
SV 11

SV 7C

10405313

10414393
SV 6A

10422363

10463983

10415713

SV 11

SV 10

60 mm

60 mm

AIR PLUS DUŠE

20"

7E

7E+

65 g

88 g

54 - 406
57 - 406
60 - 406
62 - 406
-
-
-

SV 7E

AV 7E+

10464633

10464640

CARGO/BMX MTBMTB

21FE
111 g

62 - 584
65 - 584
70 - 584
75 - 584
-
-
-

10400383
SV 21FE

26" 27.5" 27.5+"

13E

13E+

21E

21E+

81 g

115 g

83 g

118 g

54 - 559
57 - 559
60 - 559
62 - 559
-
-
-

54 - 584
57 - 584
60 - 584
62 - 584
-
-
-

10400243

10464440

10400253

10464460

SV 13E

AV13 E+

SV 21E

AV 21E+

24"

10E

10E+

76 g

103 g

54 - 507
57 - 507
60 - 507
62 - 507
-
-
-

10461913

10464420

SV 10E

AV 10E+

28"

20E
41–47 g

23 - 662
25 - 662
28 - 662
-
-
-
-

10400413
SV 20E

29"

19E

19E+

87 g

125 g

54 - 662
57 - 662
60 - 662
62 - 662
-
-
-

10400263

10464603

SV 19E

SV 19E+

MTBMTB MTB MTBRACE RACE

19FE
116 g

62 - 662
65 - 662
70 - 662
75 - 662
-
-
-

10461173
SV 19FE

16E
50–54 g

28 - 662
30 - 662
33 - 662
35 - 662
-
-
-

10400423
SV 16E

28"

61–63 g

85–86 g

37 - 662
40 - 662
42 - 662
44 - 662
47 - 662
50 - 662
-

17E

17E+

10461373

10464573

SV 17E

SV 17E+

ALLROUND

10461803

10464580 10464610

10461703 10461693

1046164310461653

10461713

SV 17E

AV 17E+ AV 19E+

SV 16E SV 20E

SV 20ESV 16E

SV 20E

60 mm60 mm 60 mm

80 mm80 mm

100 mm

20" 29+"

7AP 19+AP
220 g 420 g

40 - 406
42 - 406
47 - 406
50 - 406
54 - 406
55 - 406
57 - 406
60 - 406
62 - 406
-

54 - 622
57 - 622
60 - 622
62 - 622
65 - 622

SV 7AP
10461383

AV 7AP
10461560

26"

13AP
290 g

40 - 559
47 - 559
50 - 559
54 - 559
57 - 559
60 - 559
62 - 559 
-
-
-

10461393
SV 13AP

AV 13AP
10461570

24" 27,5+"

10AP 21+AP
260 g 400 g

40 - 507
47 - 507
50 - 507
54 - 507
57 - 507
62 - 507
-
-
-
-

54 - 584
57 - 584
60 - 584
62 - 584
65 - 584
70 - 584
-
-
-
-

10461873
SV 10AP

AV 10AP
10461770

28"

270 g

37 - 622/635
40 - 622/635
42 - 622/635
44 - 622/635
47 - 622/635
-
-

17AP

10461681
DV 17AP

AV 17AP
10461600

20+" 27,5"

7+AP 21AP
300 g 305 g

54 - 406
57 - 406
60 - 406
62 - 406
65 - 406
70 - 406
-
-
-
-

40 - 584
42 - 584
47 - 584
50 - 584
54 - 584
57 - 584
60 - 584
62 - 584
-
-

AV 7+AP
10464030

26+"

13+AP
400 g

54 - 559
57 - 559
60 - 559
62 - 559
65 - 559
70 - 559
-
-
-
-

AV 13+AP
10464060

24+"

10+AP
270 g

54 - 507
57 - 507
60 - 507
62 - 507
65 - 507
70 - 507
-
-
-
-

AV 10+AP
10464040

28/29"

19AP
320 g

40 - 622
47 - 622
50 - 622
54 - 622
57 - 622
60 - 622
62 - 622 
-
-
-

10461433 10461443 10461403 10461413
SV 19AP SV 19+AP SV 21AP SV 21+AP

AV 19AP AV 19+AP AV 21AP AV 21+AP
10461610 10461620 10461580 10461590

NEW

28" 29"

SV 7

10464003
60 mm

10461423
SV 17AP

DUŠE
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SPECIÁLNÍ DUŠE

SPECIÁLNÍ VELIKOSTI

VENTILKY

26" 28" 28" 29/28/27,5" 27,5"28"

15 17 19 2116
105 g 150 g 220 g 205 g135 g

40 - 559
47 - 559
50 - 559
54 - 559
57 - 559
60 - 559
62 - 559*
-
-
-

18 - 622
20 - 622
22 - 622
23 - 622
25 - 622
28 - 622*
22 - 630
25 - 630
-
-

40 - 609*
28 - 622
30 - 622
32 - 622
37 - 622
40 - 622
42 - 622
47 - 622*
32 - 630*
40 - 635*

50 - 584
60 - 584
62 - 584
40 - 622
47 - 622
50 - 622
57 - 622
62 - 622
40 - 635
62 - 584

40 - 584
47 - 584
50 - 584
54 - 584
57 - 584
60 - 584
62 - 584
-
-
-

28 - 622
30 - 622
32 - 622
28 - 630
32 - 630
-
-
-
-
-

MTB

EXTRALIGHT

ROAD TOUR/GRAVEL

65 g
14
65 g 105 g

19A1820
140 g

21A
135 g

AV 15 AV 17
1042734010425340

10425311

10429340 10430340

10427611
DV 15

SV 15
50 mm 60 mm 60 mm

SV 15

13

AV 13
190 g

DV 13

SV 13

SV 13
60 mm

10425343

10428343
SV 18

SV 15
60 mm

SV 17 SV 19
50 mm 60 mm

10431311

1043136310425363

DV 16

1043134310427343
SV 16

10429363

SV 16 SV 17

10429311 10430311
DV 17

10429343 10430343

10400093 1046350310400083 10427363

SV 17

AV 19 AV 21

DV 19

SV 19

10400050

10400153
SV 21

10430943
SV 19A

10426343
SV 20

10424340
AV 14

10424343

SV 14
50 mm
10400103

SV 20

10426363
60 mm

SV 20

10426383

10464303 10463993

80 mm

60 mm 60 mm

SV 20

SV 19F SV 21F

10400163
SV 21A

VOZÍKY

VOZÍKY

18" 20"14" 20"12"

22"

14"

22"

16"

24" 26" 26"

5A 7A

8B 9C 12A

1B

12B

2A 2C 3B

AV 12A AV 12BAV 8A

AV 7A

SV 7B

89 g 105 g 85 g61 g

140 g

80 g

90 g

AV 1B AV 2A

120 g

AV 2C

90 g

AV 3B

47 - 355
50 - 355
54 - 355
57 - 355
60 - 355
-
-

37 - 438
28 - 440
37 - 440
28 - 451
37 - 451
-
-

23 - 451
25 - 451
-
-
-
-
-

40 - 457
47 - 457
50 - 457
54 - 457
-
-
-

25 - 489
28 - 489
25 - 501
28 - 501
-
-
-

90 - 406
100 - 406
110 - 406
120 - 406
-
-
-

26"

11A
95 g

72 g

20 - 559
25 - 559
20 - 571
23 - 571
-
-
-

85 g

18 - 520
20 - 520
22 - 520
23 - 520
25 - 520
28 - 520
-

25 - 559
28 - 559
32 - 559
35 - 559
37 - 559
40 - 559
-

25 - 584
28 - 584
20 - 590
25 - 590
-
-
-

7B

8A7XXL

47 - 254
50 - 254
54 - 254
57 - 254
60 - 254
-
-

80 g310 g

32 - 203
35 - 203
37 - 203
40 - 203
-
-
-

32 - 254
35 - 254
37 - 254
40 - 254
-
-
-

32 - 305
35 - 305
37 - 305
40 - 305
-
-
-

AV 7XXL

20"

10432340 104232901041724010464650

10416310

1040001310416311

10400011

10432341

DV 7A

DV 8B

DV 12A

10412513

10418343

10432343

1042322310422213

10416313

SV 5A

SV 9C

10461900

SV 12A

10407510

SV 11A

10461840

SV 12B

10461860

SV 7A

AV 7B
10416290

AV 11A
10422240

AV AV

DV

40 mm

40 mm, 

32 mm jen pro 1–5, 7A, 8, 9

45°

SV SV
60 mm 80 mm

SV
40 mm

SV
50 mm

65 - 584
70 - 584
75 - 584
54 - 622
57 - 622
60 - 622
62 - 622
65 - 622
70 - 622
75 - 622

24"

9A

95 g
AV 9A

20 - 540
25 - 540
28 - 540
25 - 541
28 - 541
-
-
-
-
-

10419240

SV 9A
10419213

VOZÍKY VOZÍKY

24"

9B

65 g
AV 9B

20 - 540
25 - 540
28 - 540
25 - 541
28 - 541
-
-
-
-
-

10519290

Extralight
13F

185 g

FREERIDE

26+"

AV 13F

54 - 559
57 - 559
60 - 559
62 - 559
65 - 559
70 - 559
75 - 559
-
-
-

10425790

10425793
SV 13F

FREERIDE

27,5+"

200 g

54 - 584
57 - 584
60 - 584
62 - 584
65 - 584
70 - 584
75 - 584
-
-
-

21F

10400073

AV 21F
10400030

SV 21F

FREERIDE

29/27,5+"

19F

215 g

10461460
AV 19F

10400323
SV 19F

FATBIKE

26"

13J

390 g

90 - 559
100 - 559
110 - 559
120 - 559
-
-
-
-
-
-

10400193.01
SV 13J

65 - 584
70 - 584
75 - 584
54 - 622
57 - 622
60 - 622
62 - 622
65 - 622
70 - 622
75 - 622

MTB+

29/27,5+"

19L

275 g

10463940
AV 19L

10464013
SV 19L

DUŠE
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SV ART. #

26" 13 1653A
28" 17 1653B
27.5/29" 19 1653C
Road bike 15 1613A.02

ART. #

Startovací balíček 4715
Mýdlo 4711
Plechovka na mýdlo 4713

-  Ideální pro montáž bezdušových
plášťů s tlakem až 11 barů

-  Lze připevnit přímo k podlahovému
pumpě pomocí montážního pásu
Pouze pro ventilky SV

ART. #  6080.01

-  S náhradní duší a dvěma montpákami

-  Super čisticí účinek a životnost
více než 100 praní

-  Pouze přírodní složky, biologicky
odbouratelné

-  Startovací sada s plechovkou
+  kartáč z organických

koňských žíní

-  Digitální tlakoměr, měří tlak až
do 11 barů max.

-  Vhodné pro AV a SV, funguje
na DV s vložkou  Schwalbe

ART. #  6010.01

-  Malá pumpa pro případ nouze, ideální do
kapsy dresu nebo k upevnění na rám

-  Praktická a extrémně odolná
-  Gumový pásek chrání před znečištěním

ART. #  6081 
85 g, Výška 13 cm

TIRE BOOSTER

PODSEDLOVKA

MÝDLO BIKE SOAP

AIRMAX PRO

SOS PUMP

K dostání pro MTB,trekking a silnici.

Tipy pro použití: schwalbe.com/tubeless
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LAHEV ART. #

60 ml 3710.01
200 ml 3714
500 ml 3711

SVAZEK ART. #

Houbový aplikátor 50 ml 3700
Doplňte 1000 ml 3701

-  Jednoduchá montáž +
demontáž pláště

ART. #  1847 
3 Sada 3 kusy

-  13 funkcí: různé imbusové klíče, T25 Torx, šroubovák
s drážkou, otvírák na lahve, vložka SV ventilu, násta-
vec SV ventilu, vložka AV ventilu

ART. #  6015.01 
109 g

-  Ideální pro pláště Schwalbe TLE,
vyrábí společnost Stan's NoTubes

-  Snadná manipulace + optimální a
nejrychlejší těsnění

-  Samolepicí náplasti, k opravě děr v duši
(kompatibilní pouze s dušemi Aerothane)

ART. #  3900.01 
6 záplat

-  První kleště na běhoun MTB
pneumatik

-  Řeže přesně, s hladkým okra-
jem a v požadované výšce

ART. #  6025

-  Speciální montážní kapalina pro
pláště jízdních kol

-  S praktickou houbičkou lze kapalinu
snadno a čistě
nanést na patku pláště.

MONTÁŽNÍ PÁKY

MULTITOOL

DOC BLUE  
PROFESSIONAL

SAMOLEPÍCÍ 
ZÁPLATY

TREAD CUTTER

EASY FIT

Použití: 60 ml/plášť (silniční 30ml) působí ca 2-7 měsíců. Poté vyschne a utvoří 
gumový film. Může být několikrát obnoven. Není určen pro hrubé defekty 
(proříznutí, prasknutí).

(10 sad v displeji) (20 sad v displeji)

S antikorozní úpravou. Detaily pro použití na: www.schwalbe.com/treadcutter

PŘEHLED DUŠÍ NÁŘADÍ & PŘÍSLUŠENSTVÍ
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WIDTH LENGTH MAX BAR/PSI SET ART. #

15 mm 25 m 10/145 - 880018
18 mm 25 m 10/145 - 880017
15 mm 2 m 10/145 2 880016
18 mm 2 m 10/145 2 880015

WIDTH LENGTH MAX BAR/PSI ART. #

15 mm 50 m 10/145 880002
19 mm 50 m 10/145 880001

ETRTO MAX. BAR/PSI ART. #

16" 22-305 7/100 10870060
18" 18-355 10/145 10870061
20" 22-406 7/100 10870062

25-406 7/100 10870063
24" 20-507 7/100 10870080

22-507 7/100 10870082
32-507 7/100 10870084
16-540 10/145 10870086

26" 14-559 7/100 10870094
20-559 7/100 10870100
22-559 7/100 10870102
25-559 7/100 10870105
32-559 7/100 10870106
16-571 10/145 10870090

ETRTO MAX. BAR/PSI ART. #

26" 18-559/571 10/145 10870200
27.5" 20-584 7/100 10870252

22-584 7/100 10870250
25-584 7/100 10870255
34-584 7/100 10870257
38-584 7/100 10870261
41-584 7/100 10870258
45-584 10/145 10870260

28" 14-622 7/100 10870310
16-622 10/145 10870300
18-622 10/145 10870330
20-622 10/145 10870350.01
22-622 10/145 10870352.01
25-622 7/100 10870355

SADA 2 KUSY

ETRTO MAX. BAR/PSI ART. #

26" 14-559 7/100 11874094
20-559 7/100 11874100
22-559 7/100 11874102

28" 14-622 7/100 11874310

ETRTO MAX. BAR/PSI ART. #

28" 16-622 10/145 11874300
18-622 10/145 11874330
20-622 10/145 11874350.01
22-622 10/145 11874352.01

Ústřední faktor ochrany proti propíchnutí
-  Účinně chrání duši před poškozením a zakrývá

otvory pro paprsky

-  Tkanina z vysoce kvalitního polyamidu je lehká
a velmi odolná proti tlaku.

-  Vydrží i při velkém zatížení a vysokých teplotách

-  Levná polyesterová lepicí páska, ideální do dílny

Balení – role 25m Sada 2 kusy. S otvorem pro ventilek.

RÁFKOVÉ PÁSKY HIGH-PRESSURE

LEPÍCÍ RÁFKOVÉ PÁSKY HIGH-PRESSURE

LEPÍCÍ RÁFKOVÁ PÁSKA 50m ROLE
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PART
Vložka  
ventilku

Vložka  
ventilku černá

Ráfková  
matka

Ráfková  
matka černá

Prachovka Prachovka  
černá

MaxFlow  
SV-Ventilu

QUANTITY 50 50 50 50 50 50 2er Set
ART. # 3223.01 3224 3620 3630 6613.01 6614 3475

Vložka  
ventilku

Prachovka Prachovka  
černá

50 50 50
3610.01 6610.01 6620

PART
Ráfková matka Ráfková matka 

černá
QUANTITY 50 50
ART. # 3601 3605

SIZE 40 mm 60 mm 80 mm 100 mm
WEIGHT 4,6 g 5,4 g 7,2 g 7,3 g
COLOR černá černá černá černá
ART. # 3470 3471 3474 3472

Vložka  
ventilku

Vrchní matka Prachovka

50 50 50
3311.01 3602 6611.01

LENGTH COLOR THREAD SET ART. #

30 mm černá Ano 2er 3461
65 mm černá Ano 2er 3462

WIDTH LENGTH MAX BAR/PSI ART. #

19 mm 10 m 12/175 887019
21 mm 10 m 12/175 887021
23 mm 10 m 12/175 887023
25 mm 10 m 12/175 887025
27 mm 10 m 12/175 887027
29 mm 10 m 12/175 887029
32 mm 10 m 12/175 887032
37 mm 10 m 12/175 887037
42 mm 10 m 12/175 887042

SV

AVAV/DV DV

SV

AV/DV/SV

PART

Ventilkový  
adapter  
DV/SV do AV

Ventilkový klíč 
AV/SV

Ventilkový klíč SV 
ventilek & nástavec

QUANTITY 50 50 50
ART. # 3622 3440 3445

-  Sada 2 kusů se snadnou manipulací, vhodná
pro jakoukoli výšku ráfku

-  Základnu ventilku lze pevně namontovat do
ráfku pomocí imbusového klíče (4 mm)

-  Díky vnitřnímu průměru lze pláště účinně plnit
vzduchem a těsnícím mlékem

TUBELESS VENTILKY

DÍLY VENTILU

TUBELESS  
RÁFKOVÁ PÁSKA

Nástavce 30 a 65 mm jsou tubeless kompatibilní!

NÁSTAVEC 
VENTILKU

NEW

-  Snadná manipulace, velmi
vysoká odolnost proti tlaku

-  Pro SV ventilek s vyměnitelným
jádrem

-  Z hliníku

PŘEHLED DUŠÍ NÁŘADÍ & PŘÍSLUŠENSTVÍ
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ETRTO NAME TUBE

25-540
MARATHON PLUS WHEELCHAIR, DOWNTOWN, 
RIGHTRUN, RIGHTRUN PLUS, SCHWALBE ONE 
WHEELCHAIR

9A, 9B

28-540 MARATHON PLUS WHEELCHAIR 9, 9A, 9B
37-540 MARATHON PLUS WHEELCHAIR, DOWNTOWN 9

26" 23-559 RIGHTRUN 11, 11A

25-559 MARATHON PLUS WHEELCHAIR,  
SCHWALBE ONE WHEELCHAIR 11, 11A, 12A

28-559 SCHWALBE PRO ONE TUBELESS,  
SCHWALBE PRO ONE TT RECORD EDITION 12A

32-559 GREEN MARATHON 12A
35-559 MARATHON PLUS, KOJAK 12A

40-559 GREEN MARATHON, MARATHON PLUS, MARATHON 
RACER, SPICER PLUS

12A, 13, 13AP, 
14, 14A

47-559

BLACK JACK, DELTA CRUISER PLUS, ENERGIZER 
PLUS, LAND CRUISER, LAND CRUISER PLUS, GREEN 
MARATHON, MARATHON PLUS, MARATHON WINTER 
PLUS, ROAD CRUISER, ROAD CRUISER PLUS, SILENTO, 
WINTER

12, 13, 13AP, 14

50-559

BIG APPLE, BLACK JACK, CX COMP, DELTA CRUISER 
PLUS, KOJAK, LAND CRUISER,
LAND CRUISER PLUS, LITTLE JOE, GREEN MARATHON, 
MARATHON 365, MARATHON MONDIAL, MARA-
THON PLUS, MARATHON PLUS TOUR, MARATHON 
WINTER PLUS

13, 13AP, 14, 14A

54-559
BILLY BONKERS, BLACK JACK, HURRICANE, ICE SPI-
KER PRO, MARATHON PLUS MTB, RAPID ROB, ROCKET 
RON, SMART SAM, SMART SAM PLUS, TOUGH TOM

13, 13AP, 14, 
14A, 13D, 13E, 
13F

55-559 BIG APPLE, BIG BEN, BIG BEN PLUS, MARATHON 365, 
MARATHON WINTER PLUS, SCHWALBE PICK-UP

13, 13AP, 14, 
13D, 13F

57-559

BILLY BONKERS, BLACK JACK, MARATHON PLUS MTB, 
NOBBY NIC, RACING RALPH, RACING RAY, RAPID 
ROB, ROCKET RON, SMART SAM, SMART SAM PLUS, 
TOUGH TOM

13, 13AP, 14, 
13D, 13E, 13F

60-559 BIG APPLE, FAT FRANK, HANS DAMPF, MAGIC MARY, 
ROCKET RON, SCHWALBE PICK-UP, TOUGH TOM

13, 13AP, 14, 
13D, 13E, 13F

62-559 BIG BETTY, NOBBY NIC, SUPER MOTO-X 13, 13AP, 13D, 
13E, 13F

65-559 MAGIC MARY, SCHWALBE PICK-UP 13D, 13F
100-559 JUMBO JIM 13J
110-559 JUMBO JIM 13J
120-559 JUMBO JIM, AL MIGHTY 13J
23-571 SCHWALBE ONE 11, 11A
25-590 MARATHON PLUS WHEELCHAIR, RIGHTRUN 12B
37-590 MARATHON PLUS, DELTA CRUISER PLUS 12
42-590 MARATHON PLUS 12

27" 28/32-630 ROAD CRUISER 16, 17
32-630 GREEN MARATHON 16, 17

27,5" 25-584 SCHWALBE PRO ONE TUBELESS 12B
28-584 SCHWALBE PRO ONE TUBELESS 12B
30-584 SCHWALBE G-ONE SPEED 12
33-584 SCHWALBE X-ONE R 12
35-584 KOJAK, SCHWALBE G-ONE ALLROUND 12
37-584 ROAD CRUISER 12
40-584 SCHWALBE G-ONE ALLROUND,MARATHON PLUS 12, 21, 21A, 21AP
44-584 GREEN MARATHON, ROAD CRUISER 12, 21, 21A,21AP

45-584 SCHWALBE G-ONE R 12, 21, 21A,
21AP

ETRTO NAME TUBE
12" 35-203 SCHWALBE G-ONE SPEED 1B

47-203 BLACK JACK, KID PLUS, ROAD CRUISER 1
50-203 BIG APPLE, ROAD CRUISER 1

14" 37-254 LITTLE JOE 2C
50-254 BIG APPLE 2A
37-288 ROAD CRUISER 2
47-288 KID PLUS 2

16" 37-305 LITTLE JOE 2
47-305 BLACK JACK, GREEN MARATHON, ROAD CRUISER 3
50-305 BIG APPLE, BILLY BONKERS, ROCKET RON 3
55-305 SCHWALBE PICK-UP 3
32-349 KOJAK 4
35-349 GREEN MARATHON, MARATHON PLUS 4

18" 32-355 KOJAK 4
40-355 MARATHON RACER 5
44-355 MARATHON 5
47-355 BLACK JACK 5, 5A
50-355 BIG APPLE, BILLY BONKERS 5A

20" 28-406 SCHWALBE ONE, SCHWALBE PRO ONE TUBELESS,  
SCHWALBE PRO ONE TT RECORD EDITION 6, 6A

35-406 KOJAK, MARATHON PLUS 6, 6A
37-406 LITTLE JOE 6, 6A

40-406 GREEN MARATHON, MARATHON 365,  
MARATHON RACER, SCHWALBE G-ONE SPEED

6, 6A, 7, 7AP, 
7C

42-406 MARATHON WINTER PLUS 7, 7AP, 7C

47-406
BLACK JACK, CX COMP, DELTA CRUISER PLUS, GREEN 
MARATHON, MARATHON PLUS, ROAD CRUISER, 
ROAD CRUISER PLUS

7, 7AP, 7C

50-406 BILLY BONKERS , BIG APPLE, LITTLE JOE 7, 7AP, 7C

55-406 BIG APPLE, BIG BEN, BIG BEN PLUS, MARATHON 365, 
MARATHON WINTER PLUS, SCHWALBE PICK-UP 7, 7AP, 7C, 7D

57-406 BIG BETTY, ROCKET RON 7, 7AP, 7C, 7D

60-406 SMART SAM, SMART SAM PLUS,  
SCHWALBE PICK-UP 7, 7AP, 7C, 7D

62-406 SUPER MOTO, SUPER MOTO-X 7, 7AP, 7D
65-406 SCHWALBE PICK-UP 7+AP
70-406 SUPER MOTO-X 7+AP
100-406 SUPER MOTO-X 7XXL
25-451 RIGHTRUN 7B
28-451 SCHWALBE ONE 7A

22" 44-484 ROAD CRUISER 8
25-489 MARATHON PLUS WHEELCHAIR, RIGHTRUN 8A
25-501 RIGHTRUN 8A

24" 47-507
BLACK JACK, CX COMP, LAND CRUISER, LITTLE JOE, 
GREEN MARATHON, MARATHON PLUS, MARATHON 
WINTER PLUS, ROAD CRUISER, ROAD CRUISER PLUS

9, 10, 10AP

50-507 BILLY BONKERS, BIG APPLE, LAND CRUISER,  
LAND CRUISER PLUS 10, 10AP

54-507 BLACK JACK, ROCKET RON, SMART SAM 10, 10AP, 10D
55-507 BIG BEN PLUS, SCHWALBE PICK-UP 10, 10AP, 10D

60-507 HANS DAMPF, SCHWALBE PICK-UP, SMART SAM, 
ROCKET RON 10, 10AP, 10D

62-507 BIG BETTY 10, 10AP, 10D
65-507 SCHWALBE PICK-UP 10+AP

SMĚSI

EVOLUTION LINE  To nejlepší co lze udělat Prvotřídní materiály.  
Nejnovější technologie.

PERFORMANCE LINE Excelentní kvalita pro intenzivní nasazení.
ACTIVE LINE Spolehlivá značková kvalita s kvalitní kostrou.

ADDIX   Nově vyvinuté vysoce výkonné směsi. Nejlepší gumové směsi 
od společnosti Schwalbe. Pro MTB (Speed, Speedgrip, Soft, Ultra 
Soft), silniční kola (Addix Race), elektrokola (Addix-E) a pláště 
do každého počasí (Addix 4 Season).  Addix je k dispozici také v 
řadě Performance Line. Kompletní přehled na straně 15.

BLACK’N ROLL  Speciální směs pro pláště pro invalidní vozíky. Nezanechává 
tmavé otěry na podlahách v interiéru. Vydrží mnohem déle než 
šedá vozíková směs.

DUAL   Dvě různé směsi gumy pro lepší výkon.
ADDIX FOUR SEASON   Very versatile rubber compound, specially made for conditions 

throughout the year.
GRC  Šedá směs pro pláště invalidních vozíků.
GREEN COMPOUND   Nejudržitelnější směs. S polymery výhradně z obnovitelných a 

recyklovaných surovin.
ROLLER  Vhodné zejména pro trénink na válci.
SBC   Základní směs Schwalbe: Univerzální kvalitní směs pro všechny 

oblasti použití.
SILICA   Speciální plnivo ve směsi, které pozitivně ovlivňuje valivý odpor 

a přilnavost za mokra.
WINTER  Speciální směs pro pláště s hroty.
WHEELSTAR  Rychlostní směs speciálně pro závodníky na vozíku.
COMPOUND
SEAL  NAFUKOVÁNÍ

SUPER   Podrobný přehled našich nových koster najdete na straně 12 
CONSTRUCTIONS
TUBELESS   Není potřeba žádná cyklistická duše. Plášť a ráfek jsou navrženy 

tak, aby těsnily přímo k sobě. Bezdušové pláště lze používat i s 
dušemi.

TUBELESS EASY   Tyto pláště lze pomocí těsnící kapaliny přeměnit na bezdušové. 
Standard pro vysoce kvalitní pláště Schwalbe.

TUBELESS READY   Speciální bezdušová technologie pro Performance pláště 
Schwalbe, podobná technologii Tubeless Easy. 

SOUPLESSE   Znamená pružnost a lehkost při jízdě na šotolině a na silnici. 
Předává ideální zpětnou vazbu od země k jezdci.

FAIR RUBBER   Schwalbe je prvním výrobcem pneumatik, který nabízí výrobky 
z férově obchodovaného kaučuku. Společnost Schwalbe vyplácí 
z každého kilogramu pryže prémii Fair Rubber. Ta je určena 
výhradně na zlepšení životních podmínek drobných zemědělců 
a jejich rodin.

LINIE KVALITY

POJMY

PŘEHLED VELIKOSTÍ
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ETRTO NAME TUBE

50-584

BIG BEN, BIG BEN PLUS, ENERGIZER PLUS, HURRI-
CANE, LAND CRUISER PLUS, MARATHON E-PLUS, 
MARATHON MONDIAL, SCHWALBE G-ONE BITE, 
SCHWALBE G-ONE SPEED, SCHWALBE G-ONE  
ULTRABITE, WINTER

19, 19A, 21, 21A, 
21AP

54-584
MARATHON PLUS MTB, RAPID ROB, ROCKET RON, 
SCHWALBE G-ONE BITE, SMART SAM, SMART SAM 
PLUSTHUNDER BURT

19, 19A, 21, 21A, 
21AP, 21E, 21F

55-584 BIG BEN PLUS, GREEN MARATHON, MARATHON ALMO-
TION, MARATHON EFFICIENCY, MARATHON PLUS TOUR

19, 19A, 21, 21A, 
21AP, 21+AP, 21F

57-584

HURRICANE, ICE SPIKER PRO,MARATHON PLUS MTB, 
NOBBY NIC, RACING RALPH, RACING RAY, RAPID ROB, 
ROCKET RON, SCHWALBE G-ONE ALLROUND, SMART 
SAM, SMART SAM PLUS, TOUGH TOM, WICKED WILL

19, 19A, 21, 21A, 
21AP, 21+AP, 
21E, 21F

60-584

AL GROUNDER, DIRTY DAN, FAT FRANK, HANS DAMPF, 
JOHNNY WATTS, JOHNNY WATTS 365, GREEN MA-
RATHON, MARATHON EFFICIENCY, MARATHON PLUS 
MTB, MARATHON PLUS TOUR, SCHWALBE PICK-UP, 
SMART SAM, SMART SAM PLUS, TOUGH TOM

19, 19A, 21, 21A, 
21AP, 21+AP, 
21E, 21F

62-584
BIG BETTY, HURRICANE, MAGIC MARY, NOBBY NIC, 
SUPER-MOTO, SUPER MOTO-X, TACKY CHAN, 
WICKED WILL

19, 21, 21A, 
21AP, 21+AP, 
21E, 21F, 21FE

65-584

AL GROUNDER, BIG BETTY, EDDY CURRENT FRONT, 
EDDY CURRENT REAR, HANS DAMPF, ICE SPIKER PRO, 
JOHNNY WATTS, NOBBY NIC, MAGIC MARY, ROCKET 
RON, SCHWALBE PICK-UP, SMART SAM, TOUGH TOM, 
JOHNNY WATTS 365, WICKED WILL

19F, 21+AP, 21F, 
21FE

70-584

BIG BETTY, EDDY CURRENT FRONT, EDDY CURRENT 
REAR, HANS DAMPF, JOHNNY WATTS, NOBBY NIC, 
MAGIC MARY, ROCKET RON, SCHWALBE G-ONE ALL-
ROUND, SUPER MOTO-X, TOUGH TOM

19F, 21+AP, 21F, 
21FE

28'' 23-622 GREEN MARATHON, INSIDER, LUGANO II, SCHWALBE 
ONE PLUS, SCHWALBE ONE, SCHWALBE PRO ONE 15, 20, 20E

25-622

GREEN MARATHON, MARATHON PLUS, LUGANO 
II, LUGANO II ENDURANCE, SCHWALBE ONE 365, 
SCHWALBE ONE PLUS, SCHWALBE ONE TUBELESS, 
SCHWALBE ONE, SCHWALBE PRO ONE TUBELESS, 
SCHWALBE PRO ONE TT, SCHWALBE PRO ONE

15, 20, 20E

28-622

DELTA CRUISER PLUS, GREEN MARATHON, MA-
RATHON PLUS, LUGANO II, SCHWALBE ONE 365, 
SCHWALBE ONE PLUS, SCHWALBE ONE TUBELESS, 
SCHWALBE ONE, SCHWALBE PRO ONE TUBELESS 
SCHWALBE PRO ONE TT, SCHWALBE PRO ONE

15, 16, 16E, 17, 
18, 20E

30-622

CX COMP, MARATHON RACER, SCHWALBE G-ONE 
SPEED, SCHWALBE ONE PLUS, SCHWALBE ONE 
TUBELESS, SCHWALBE ONE, SCHWALBE PRO ONE 
TUBELESS, SCHWALBE PRO ONE, WINTER

16E, 17, 18

32-622

DELTA CRUISER PLUS, GREEN MARATHON, MARA-
THON PLUS, LUGANO II, ROAD CRUISER, SCHWALBE 
ONE 365, SCHWALBE ONE PLUS, SCHWALBE ONE 
TUBELESS, SCHWALBE ONE, SCHWALBE PRO ONE 
TUBELESS, SCHWALBE PRO ONE

17, 18

ETRTO NAME TUBE

33-622 SCHWALBE X-ONE ALLROUND,  
SCHWALBE X-ONE R, SCHWALBE X-ONE RS 16E, 17, 18

34-622 SCHWALBE PRO ONE TUBELESS 17, 18

35-622
CX COMP, INSIDER, KOJAK, MARATHON RACER, 
MARATHON WINTER PLUS, SCHWALBE G-ONE ALL-
ROUND, SCHWALBE G-ONE SPEED, SCHWALBE G-ONE 
R, SCHWALBE G-ONE RS, SPICER PLUS, WINTER

16E, 17, 18

37-622

DELTA CRUISER PLUS, ENERGIZER PLUS, ENERGIZER 
PLUS TOUR, LAND CRUISER, LAND CRUISER PLUS, 
GREEN MARATHON, MARATHON 365, MARATHON 
E-PLUS, MARATHON MONDIAL, MARATHON PLUS, 
MARATHON PLUS TOUR, ROAD CRUISER, ROAD CRUI-
SER PLUS, SILENTO, SMART SAM

17, 17AP, 17E, 18

38-622 SCHWALBE PRO ONE TUBELESS 17, 17AP, 17E, 18

40-622

BIG BEN, CX COMP, DELTA CRUISER PLUS, ENERGIZER 
PLUS, ENERGIZER PLUS TOUR, GREEN MARATHON, 
MARATHON 365, MARATHON ALMOTION, MARATHON 
EFFICIENCY, MARATHON E-PLUS, MARATHON PLUS, 
MARATHON PLUS TOUR, MARATHON RACER,  
SCHWALBE G-ONE ALLROUND, SCHWALBE G-ONE 
BITE, SCHWALBE G-ONE OVERLAND, SCHWALBE G-
ONE OVERLAND 365, SCHWALBE G-ONE R, SCHWALBE 
G-ONE RS, SCHWALBE G-ONE SPEED, SCHWALBE
G-ONE ULTRABITE, SPICER PLUS, SUPER MOTO

17, 17AP, 17E, 18, 
19, 19A, 19AP

42-622
HURRICANE, LAND CRUISER, LAND CRUISER PLUS, 
MARATHON MONDIAL, MARATHON WINTER PLUS, 
ROAD CRUISER, ROAD CRUISER PLUS, SILENTO, SMART 
SAM, SMART SAM PLUS, WINTER

17, 17AP, 17E, 18, 
19, 19A, 19AP

44-622 SMART SAM, GREEN MARATHON 17, 17AP, 17E, 18, 
19, 19A, 19AP

45-622
SCHWALBE G-ONE ALLROUND, SCHWALBE G-ONE 
BITE, SCHWALBE G-ONE OVERLAND, SCHWALBE G-ONE 
OVERLAND 365, SCHWALBE G-ONE R, SCHWALBE G-
ONE RS, SCHWALBE G-ONE ULTRABITE

17, 17AP, 19, 19A, 
19AP

47-622

DELTA CRUISER PLUS, ENERGIZER PLUS, ENERGIZER 
PLUS TOUR, LAND CRUISER, LAND CRUISER PLUS, 
GREEN MARATHON, MARATHON 365, MARATHON 
E-PLUS, MARATHON MONDIAL, MARATHON PLUS, 
MARATHON PLUS TOUR, ROAD CRUISER, ROAD CRUI-
SER PLUS, SILENTO, SMART SAM, SMART SAM PLUS

17AP, 17E, 19, 
19A, 19AP

50-622

BIG APPLE, BIG BEN, BIG BEN PLUS, DELTA CRUISER 
PLUS, ENERGIZER PLUS, ENERGIZER PLUS TOUR, FAT 
FRANK, LAND CRUISER PLUS, GREEN MARATHON, MA-
RATHON 365, MARATHON ALMOTION, MARATHON 
EFFICIENCY, MARATHON E-PLUS, MARATHON MON-
DIAL, MARATHON PLUS TOUR, MARATHON WINTER 
PLUS, ROAD CRUISER PLUS, SCHWALBE G-ONE BITE, 
SCHWALBE G-ONE OVERLAND, SCHWALBE G-ONE 
OVERLAND 365, SCHWALBE G-ONE SPEED, SCHWALBE 
G-ONE ULTRABITE, SUPER MOTO

17E, 19, 19A, 
19AP

55-622

BIG APPLE, BIG BEN PLUS, ENERGIZER PLUS, ENER-
GIZER PLUS TOUR, LAND CRUISER PLUS, GREEN 
MARATHON, MARATHON 365, MARATHON ALMO-
TION, MARATHON EFFICIENCY, MARATHON E-PLUS, 
MARATHON PLUS TOUR, ROAD CRUISER PLUS

19, 19A, 19AP, 
19F

60-622 BIG APPLE 19, 19A, 19AP, 19F
62-622 SUPER MOTO 19, 19A, 19AP, 19F

40-635 DELTA CRUISER PLUS, GREEN MARATHON,  
MARATHON PLUS 17, 19, 19A

29'' 50-622 DIRTY DAN, HURRICANE 19, 19A, 19AP

54-622
MARATHON PLUS MTB, RACING RALPH, RACING RAY, 
RAPID ROB, ROCKET RON, SMART SAM, SMART SAM 
PLUS, THUNDER BURT

19, 19A, 19AP, 
19+AP, 19E, 19F

57-622

HURRICANE, ICE SPIKER PRO, MAGIC MARY, MA-
RATHON PLUS MTB, NOBBY NIC, RACING RALPH, 
RACING RAY, RAPID ROB, ROCKET RON, SCHWALBE 
G-ONE ALLROUND, SMART SAM, SMART SAM PLUS, 
THUNDER BURT, TOUGH TOM, WICKED WILL

19, 19A, 19AP, 
19+AP, 19E, 19F

60-622

AL GROUNDER, DIRTY DAN, HANS DAMPF, JOHNNY 
WATTS, JOHNNY WATTS 365, MARATHON PLUS 
MTB, RACING RALPH, RACING RAY, ROCKET RON, 
SCHWALBE G-ONE SPEED, SMART SAM, SMART SAM 
PLUS, THUNDER BURT, TOUGH TOM

19, 19A, 19AP, 
19+AP, 19E, 19F

62-622 BIG BETTY, EDDY CURRET FRONT, HURRICANE,  
MAGIC MARY, NOBBY NIC, WICKED WILL, TACKY CHAN

19, 19A, 19AP, 19FE, 
19+AP, 19E, 19F

65-622
BIG BETTY, EDDY CURRENT FRONT, EDDY CURRENT 
REAR, HANS DAMPF, ICE SPIKER PRO, JOHNNY 
WATTS, JOHNNY WATTS 365, MAGIC MARY, NOBBY 
NIC, SMART SAM, TOUGH TOM, WICKED WILL

19F, 19FE, 
19+AP

Stav duben 2023 
Všechny obrázky a grafiky v tomto 
katalogu jsou právně chráněny. Použití 
pro vlastní nabídku pouze s naším 
souhlasem. Omyly a technické změny 
vyhrazeny.

SYMBOLY

TLE/TLR   Optimální výkon (valivý odpor a ochrana proti průrazu) při bez-
dušovém použití s pláštěm Doc Blue, případně použitelný i s duší.

TUBE ONLY  Pouze s duší. 
E-BIKE  Doporučení pro použití pláště na elektrokolech. Pro běžná, pomalá 

elektrokola (E-25) nebo se zkušební značkou ECE-R75 pro rychlá 
elektrokola (E-50).

INDEX Applies to E-50 release.
ECE-R75   Nabízí výhodu vyšší celkové hmotnosti díky speciálnímu kódování. 

(např. "28B"). Označuje maximální zatížení a maximální rychlost. Tento 
údaj je číselný a písmenný kód stanovený Kraftfahrt-Bundesamt (KBA). 
(např. 28 = 100 kg) a (např. 28 = 100 kg) a (např. 28 = 100 kg). B = 50 
km/h). Pozná se podle kontrolní číslice, která začíná zakroužkovaným E4 
a dále 75R-...

ECE-R88   V porovnání se stříbrným reflexním pruhem černý pruh nepůsobí tak 
silně dle zákonných požadavků z hlediska odrazivosti. Pokud má být 
kolo vybaveno v souladu s požadavky StVZO, je nutné, abyste ho 
vybavili dalšími schválenými odrazkami na paprsky. U sportovních kol se 
nicméně jedná o bezpečnostní vylepšení.

B   Schválení od výrobce pneumatik pro použití na rychlých elek-
trokolech, za předpokladu, že celková hmotnost (osoba +kolo 
+zavazadla) nepřesahuje 150 kg. Tyto pláště lze používat jak s duší, 
tak bezdušové (TLR/TLE), pokud jsou pro to schváleny.

COMPOUND  Směs
EPI   Hustota kostry pláště (vlákna na palec). Čím hustší je kostra, tím 

vyšší je kvalita pláště. Písmeno T před číslem označuje kostru 
galusky, které jsou srovnatelné pouze v omezeném rozsahu. 
Materiál a způsob výroby se výrazně liší.

LOAD   Maximální nosnost. Platí pro jeden plášť při maximálním tlaku 
huštění.
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